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1. Inlodnir-.g 

StQtens hyrasråd har fr . o . m. 195 2 t . o .m. 1965 utfört under-
sökningar rörande fastighetsomkostnader . Dessa fastighetsom-
ko s tnadsundernökningar (FOU) överfl yttados den 1 januari 1966 
till stctistiska central byrån (SCB ), där verks amhoten är för-
l cgd til l byrån för bostads- och byggnadsstatistik (Bo-byr ån). 

FOU används som underlag vid förhandl i ngar mell an hyre smark-
nad ena parter när man utarbetar förslug till genere ll hyres -
höj ning . Detta. sker inom hyresrådets s . k . arbetsutskott . 
basar as på ett s annolikhetsurval av fas tigheter belägna på 
hyresregl er ade orter . Uppgif ter inhämtas på en sär skild fråge -
blunkett, som utsänds t i ll berörda fastighetsägn.re . 

1966 års }\)U a.vsor kostnaderna för fastighetoförval tn:!.ng un-
der kalenderåren 1964 och 1965 . Resultaten är avsedda att 
l iggu til l grund för genero ll hyreshöjning för å r 1967 . 

2 . Undersökningspopulatio n 

Undersökningspopulation är privatägda fastigheter, mod t r e 
ol l or f l era bostadslägenheter, bolägna på hyr an r eglerade 
orter . Undantagne är dock jordbruksfastigheter. IVIed privat -
ägda. faotieheter avsco här f astigheter som inte ägc eller 
förvnl tas av stat, kommuner, l andsting, allmännytt i ga bo-
stadsföretag ollor bostadsrättsför eningar. 

3. Vissa definitioner 

Grundhyra ; 

a) För lägenhet i hus uppför t före januari 1942 är grund-
hyran lika med den hyr a lägenheten betingade 1 januari 1942 
(mod vissa undantag) . 

b) För l ägenhet färdigstäl l d efter 1 jru1uari 1942 är grund-
hyran lika mGd det be l opp som av hyresnämnd med hänsyn till 
byggnadskostnaderna och övriga omkostnader bedömts skälig t . 

Grundhyran kan ändras om särskilda skäl före ligger. 

för on fastighot är summan av grundhyrorna 
för do ti l l fastigheten hörande bostads l ägenheterna. Total 
grundh;rr a för on fastighet är Gwnman av grundhyrorna för bo -
stads lägenheter och l okaler (iru<l . garage) . 

I grundhyran kan ingå fr edsbränslekostnad , vilket innebär att 
viss de l av don normala bräns l ekostnaden ingår i grundhyran 
(s.k . iru<lusivekontrakt) . 

generell hyreshöjning avser tillägg på grundhyran, son får 
uttas som kompensation för stegrade kostnader för f astighets -
förvaltning . Den gener olla hyreshöjningens storl ok fast -
ställas årl i[Sen av Kungl. Maj g t efter förslag av statons 
hyresråd . 
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S .k. utgår utöver gener ell hyreshö jning 
till vissa ägare a.v fas tigheter utan stat liga l ån för ökade 
r änteutgifter till följd av dis ko ntohöjning . 

Repartitionstal och effektiv f as tighetsskatt 

Fas tighetsskatt utgår enligt s .k. garantiskattesys tem. Detta 
system innebär, at t f as t ighe t erna gentemot kommunen garanterar 
ett motsvarande en i ntäkt av viss pr ocent av 
taxeringsvärdet . Detta proconttal det s . k . repartitions talet 
utgjor de för 1964 2,5 %och för 1965 2,0 %. 
Vid taxering för intäkt av f as tighe t eller förvä rvskälla vari 
f astigho t ingått , får avdr ag göras för vad som anses beskattat 
genom fas tighe tsskatt en , d .v. s . 2,5 resp . 2,0 io av t axerings -
värdet . I den mån intäkten medger, at t sådant avdrag utnytt -
jas innebär fastighet sskatten inte någon re ell belastning för 
fas tighetsägaran, efte r som den kommunala skatten mi nsk2.s me d 
vad som erlagts i fe.s tighetsskatt. (Man säger då att ske.tten 
ej är effektiv) . Den effektiva fastighetsskatten är i detta 
fall = O. 

So även fråge blankett on (bilaga A) S&tlt definitioner i bilaga 
8. 

4 · Urval s r am och urval 

FOU grundar sig på de l s på det s tatistiska primärmaterial et i 
1960 års folk - och bostadsräkning (FoB), de l s uppgifter som 
inhämtats från hyresnämnderna (fastigheter utan statl iga l ån) 
och l änsbostadsnämnde r na (fas t igheter med statl iga l ån ) . 
Materialet från FoB 1960 har sål unda kompl et t er at s med fas tig-
heter (hus), s om färdigställts under tiden 1/11 1960- 31/1 2 
1963 och fått s ina grundhyro r (i för ekommande f all maximihyr or) 
fastställda . Av bi l aga 1 ;2 fr amgår att man har s t or ef t er-
s l äpning- när det gäller fas tställande av grundhyror i Sto ckholm 
med förorter. 

Vid urvalsdragningen str atif ier ado a från FoB 1960 
på Stockho l m med förorter och övr iga orter, ef t er fastighetens 
färdigs tällandoår och när de t gäller fas tigheter byggda t . o . m. 
1945 efter f astighe t ens storl ek . 

Antal e t strata samt urvalets s torlok och f örd el ning på strata 
fr amgår av bil aga 1 , 1. I vissa s tra t a drogs urve.l et med ur-
valssanno l ikhetan 1 (100-pro centig t urval) . I andra s trata 
dr og man ott s . k . moder urval (utan återl äggning). Dess stor-
l ek f r rungår rw kolumnen "urvals f aktion , tota lt". Ur moderur ... 
valet har sedan fyra sampe l (ut an åtorl äggning ) ut -
gör c.nde on fjärd edel av detta . Urval sdr agningen har ge nom-
gående skett genom systematisk sampling . 

För fastigheter färdigställda 1961 - 1963 (jfr. ovan) är ur-
valet 100-procentigt . I gr upper med 40- procentigt årligt ur-
val har man de l at upp moderurval et i fem delar om vardera 20 
procent, av vilka två valt s slumpmässig t till sampol nr 1 , 
två nya till sampel nr 2, etc . 

I de str ata, där urvalet är 100-pr ocentigt , har uppgift s läm-
narna varit desamoa år från år (här bortses från do föränd -
ringar i populationen som inträffat) . I övriga strata har man 
årligen bytt ut he l a urvalet av fastigheter . 
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Urvalet ti ll 1966 års FOU omfattade sammanl agt 5 850 fastig-
heter . 

5. Datains omling 

Uppg iftsins2mlingen har skett med stöd av Kungl. Maj; ts kun-
gör else av den 25 februari 1966 om statistiska uppgift er från 
rörelseidkare och ägnre til l flerfamiljshus (SF3 nr 37/1966) . 

Frågeblanketterna (s e bilaga A) utsändes under februari 1966. 
Till de fastighetsägare, som inte ifyl l da frågeformu-
lär, utgick 3 påminnelser, nämligen i mars , april och juli. 
Till den t r edje påminnelsen bifogades en särskild skrivelse 
från Sveriges Fas tighet s ägareförbund . Vad gäller fastighets -
ägare, som lämnat ofullständiga uppgifter, togs i sto r ut-
sträckning kontakt per telefon för komplettering . Här gransk-
ningen avs lutade s den 6.9 .1 966 saknades uppgifter helt be -
träffm1de 699 fastighetor i urvalet. 

6 . skattningsmetodik 

8ar:1pelvärdena har räknats upp med vikter som i princip är om-
vänt proportionella mot de uttagna fastigheternas urvalssanno -
likheter . Korrigering har gjorts med hänsyn till det faktiska 
bortfall et, varvid förutsatts att proportionen fakti skt bort-
fall har vari t densamma i ej inkommot material som i bort -
fG.llsdelen av det inkomna materialet ( se avsnitt 8 .1 nedan). 
I viss utsträckning redovisas kvotskattningor, d . v . s . kvoter 
mella.n summor av uppräknade tal, t . ex . olika kostnadsposter 
i proc ent av grundhyran. Differenser mollan sålunda beräk-
nade kvoter u t gör skattningar av förändringar. Skattnings -
formlor och uppräkningstal redovi sas i bilaga 3. 

7. pearbetning 

Bearbetningen av blankettmaterialet har omfattat följande 
manuell granskning och kodning, stansning, 

maskine ll (Sranskning och tabellframställning . 

7.1 Manuel l granskning och kodning 

Blanketterna har gre.nckat s och kodsatts manuell t enligt en 
särskild granskningspromemori2. . Uppg ifterna hnr överförts till 
kodningsc chemat (sto.nsningsunderl aget ) på blankettens fram-
sida . Granskningsarbetet påbörjad os i mars och avslutades don 
6 s eptember 1966 . I samband mod granskningen av blan..lcetterna 
har ett stort antal uppgiftslämnare kontaktats per telefon . 

7. 2 stansning 

Blankettmaterialet levererades successivt under tiden juni -
s eptember 1966 till SCBs datamaskincentraL Där urfördes stans -

och kontrollstansning på hålkort . För vnrje fastighot 
stansados sammanlagt 4 hålkortstyper . 

7 . 3 granskning 

Efter konvertering av hålkortsmassan till band granska des mate-
rialet maskinellt genom ett särskilt kontrollprogram för kör-
nine på IBM 1401. Detta program omfattade vissa kontroller av 
uppg ifternas fulls tändighet, rimlighet och inbördes förenlig -
hot ("log iska kontroller"). Kontrol lprogrammet redovisas i 
bilaea B. Den maskinel l a granskningen, som gjordes etappvis, 
utfördes e.. v I Biv; . 
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7.4 Tabellfrrunställning 

Flertalet tabeller är programmerade för körning på IBM 7044/1401. 
Även denna del av maskinbearbetningarna utfördes av IBM. Några 
tabeller har framställts manuellt vid SCB, nämligen tabellerna 
i bilaga 2 samt de srumuanfattande tabellerna i avsnitt 9 nedan. 

8. Undersökningsresultatens kvalitet 

Fe lkällorna i FOU är a.v tre slagg bortfall, slumpfel och mät-
fel. 

8.1 Bortfall 

Bortfall brukar ha snedvridande effekter på r esultaten av sta-
tistiska undersökningar. storleken av de fel som uppstår till 
följd härav kan inte bestämmas utan särskilda bortfallsunder-
sökningar . Någon sådan undersökning har inte utförts i samband 
med 1966 års FOU . 

Bortfallet är i denna undersökning mycket stort. Bortfallet är 
av två s l ag, nämligen naturlig t bortfall ("icke representativa") 
och faktiskt bortfall. Det naturliga bortfallet ut&öres av riv-
na fastigheter (hus), fastigheter som tillhör annan ägarekat e -
gori än den undersökta, fastigheter med mindre än 3 bostads -
lägenheter, vilka kategorier inte tillhör den undersöknings-
population, som definierats i avsnitt 2 ovan . Det faktiska 
bortfallet består av fastigheter, vars ägare vägrat lämna upp-
g ifter eller lämnat ofullständiga vissa privatägda 
fastigheter, vilka bytt ägare under åren 1964 - 65, fastig -
heter, för vilka grundhyran inte fastställts, samt fastigheter 
med två eller flera hus färdigställda under olika år eller med 
olika lånetyper. När det gäller ej inkommet material är för-
delningen mellan naturligt och faktiskt bortfall okänd . Bort-
fallets relativa storlek måste därför uppskatt as . Under anta-
gande att ej inkommet material fördelar sig på naturligt res-
pektive faktiskt bortfall på samma sätt som bortfallsdelen av 
inkommet (u8n inte bearbetat) material har den relativa bort-
fallsfrekvensen beräknats till 30,8 procent. Vid denna beräk-
ning har man helt bortsett från det naturliga bortfallet. Det 
finns skäl att anta att det gjo rda antagandet innebär en viss 
underskattning av det rele.tiva bortfallet . Bortfallet redovisas 
i detalj i bilaga 2. 

8 .2 Slumpfel, 

I strata, inom vilka urvalet dragits med en urvalssannolikhet 
som är mindre än 1, har man att rillcna med en slumpfalskompo -
nent . Slumpfelets storlek varierar med - ju 
större urval desto mindre slumpfel . Några s l umpfelsberäkningar 
har inte utförts till 1966 års FOU. 

8 . 3 Mätfel 

Mätfelen - här avses närmast de systematiska felen - torde vara 
den mest betydande felkällan i FOU. Dylika fel är ytterst svåra 
att uppskatta. Här skall endast nämnas några allmänna iruct -
tagelser som har relevans, när det gäller att bedöma. före-
komsten av sådana fel. 

Med hänsyn till FOUs syfte t orde fastighetsägarna ha en ten-
dens att överdriva fastighetsomko5tnadernas storlek liksom 
storleken av de förändringar som inträffat mellan de båda unde r-
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sökt a å re n . Det bör dock samtidigt påpekas, att många fastig-
hetsägare synes underlåta att r edovisa vissa kostnader, troli -
gen på gr und av at t de saknat erfor derlig t underl ag för att 
kunna l ämna de begärda uppgifterna. 

9. till undersökningsresultaten 

I det t a avsni tt lämnas en semmanfattning av unde r sökningsre-
sultaten j ämte kommentarer . För de olika kostnadsposterna 
redovisas genomsnitt för å re n 1964 och 1965 och kostnadsför-
ändringar me llan dessa båda år uttryckta i pro cent av grund -
hyra (ränt ekostnaderna även i procent av skuldsumma). 

9.1 Räntekostnad 

För vissa statlig t belånade fastigheter har komp l etterande 
uppgifter inhämtats från bostadsstyrelsen (läns bostadsnämn-
de r ne.) avseende räntebidrag , r äntor och tertiär- och till -
läggs l ån . När det gäl ler vissa tertiärbelånade fastigheter 
har r äntebidr age t avdragits . I nåcon har kon-
troll av upp[::ifter om l ån t ill icke belånade fas -
tic heter c; jorts hos l ånc ivaren . 

Tabell I GEHOMSliiTT LIGA RÄNTEUTGIFTER I PRO CENT .AV GRUNDHYRA. (EFTER AVDRAG AV 
RÄNTEB IDHAG ) • 

Fasti0 heter 
färdi c;ställ-
da år 

För e 1942 
1942 - 1947 
1948 - 1949 
1950 - 1951 
1952 - 1953 
1954 - 1955 
1956 - 1957 

1958 
1959 
1960 
196 1 
1962 
1963 

1964 1965 Okninc (+) r esp . 
minskn. (-) 1964 - 65 

Stockh'"l l m m. Övric a St0ckh ::- lm m. Övric a m. ÖvriG" a 
för ' r ter för 'rter or ter för ,1rter ·)r ter 
44 ,87 47,33 47,78 52 ' 31 + 2,91 + 4, 98 
51,09 59,01 54,82 64, 40 + 3,73 + 5,39 
47,1 6 57' 27 47,42 63,61 + 0, 26 + 6,34 
45,3 1 56 ' 16 46,02 60,71 + 0,71 + 4,55 
55,70 49, 46 57' 26 54,74 + 1,56 + 5, 28 
58,88 57, 41 64,33 64 ,62 + 5,45 + 7' 21 
51,84 53,06 54,57 57 ,53 + 2' 73 + 4,47 
51 '51 46 ,80 55' 28 57, 65 + 3,77 + 4,85 
47 , 94 52,00 51 , 60 56,36 + 3, 66 + 4,36 
44 ,87 43 , 91 45,66 46,66 + 0,80 + 2,75 
54' 18 47,79 53' 77 48,45 - 0,41 + 0,66 
34, 57 45,64 38 , 61 44 , 50 + 4,03 - 1 '14 

48 ,71 49 ,76 + 1,05 

I tabe ll er na I J Ch II r ed 1visas stora ckillnader i r äntek Jst -
naderna mellan ) l ika Skillnaderna ber )r bl. a . på 
b ·., r tfall ell er minskninc; av räntebidraG , k,mverterirl[;ar av l ån, 
samt förändrinc;ar i l ånest1)rl eken . 



6. 

Tabell II GENOMS NITTLIGA RÄKTEU'.!'GIFTER I PROCE1il"'r AV SKULDSUMMA . (EFTER .!J.VDRJ:..G .J.V 
RÄ:N'l'EBIDRLG) • 

Fastic;-heter 
fär diGställ-
da å r 

Före 1942 
1942 - 1947 
1948 - 1949 
1950 - 1951 
1952 - 1953 
1954 - 1955 
1956 - 1957 

1958 
1959 
1960 
196 1 
1962 
1963 

1964 1965 OkninG (+) r e s p . 
mi nskn . (-) 1964 - 65 

Sto ckh .J lm m. Övr i c; a Stockh...; l m m. Övr i c a St c ckh·) l m m. Övr i c;-a 
för •J rter ·Jrter för J rter orter f ör .Jr ter \.) r ter 

4, 93 5, 20 5' 26 5,81 + 0, 33 + 0, 61 
4, 75 5' 19 5' 14 5, 74 + 0, 39 + 0, 54 
4' 1 o 5, 04 4' 18 5,63 + 0, 08 + o, 59 
4' 31 4,88 4,43 5,36 + o' 11 + 0, 48 
3,98 4, 46 4, 15 5,03 + o, 17 +o , 57 
4,24 4,66 4,72 5,32 + 0,48 + 0, 66 
4,40 4, 62 4,69 5, 07 + 0,29 + 0,44 
4, 49 4,37 4, 92 5, 01 + 0,43 + 0, 63 
4, 79 4,66 5,1 6 5, 07 + o ,37 + 0,41 
4, 19 4,41 4,32 4,48 + o' 13 + 0,43 
4, 97 4,36 4,98 4,49 + 0,01 + 0,1 2 
3,55 4,13 4,01 4,04 + 0,45 - 0, 10 

5,09 5,23 + o, 14 

DiskJ nt .)höjninc ar har inträffat under båda under sökninc;sår en , 
vilka medfört höjda rär.tuk_; stnedGr för obundna l ån (se bil ac a 
5). Dessa höj n inco.r på verkar räntelo stnaderne i mycket •) l ika 
e r ad ber .J ende på l ånens bundenhots;srad (ande l bundna lån av 
s c:•mtlic;a l ån) . Ju störr e dost <'l mindre ä r för -
ändrinc arna i d e c en·)msni ttlic a ränteutc ifterna. . Enl i :_; t 1964 
å r s ke.pi t a lkn t nadsunde r sökninc: är bundenhets,; raden betydl i c;t 
höc;rc i St·-; ckh:J lm med för J rter än i övr i c a orter . I'örändr inc ar 
i räntebidra,j et s st Jrl ek är äv e n väsentlic a när det c-ä lle r 
att förk l Bxa inträffado föränd r inc ar i r äntekc stnader na. 
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9.2 Löner 

uppcifter h a r inhämtats dels om lön till vice värd, 
inklusive vissa lll'Vo den , del s om lön till p·Jrtvald, maski-
nist o . dyl. s ara t trappstädnincspers .mal. För vi ssa fastic -
heter har det ej varit Qö jl i Gt att c öra denna uppdelninc . I 
tabell III rod·J visas samtlic a löner i pr0cent av c,rundhyran • 
.Lv tabellen framc_;år att ökninc arna vari t relativt s t ora 

har int e inträffat) . 

Tabe ll III GENOI\1SKIT'l' LIGL LÖJ.lER ( I PRO::JEN'r GRUNDHYR.t •• 

Faotic hetor 1964 1965 ÖkninG (+) r e sp. 
färdiGställ- L1inskninc; (-) 1964 -
da å r 

Stc ckhJ l m m. Övr i c;a Sto ckh .J l m m. Övric a St (; ckho lm m. övric a 
fö r orter C) r ter för lrt e r ort er förorter orter 

För e 1 o, 88 8,70 11 ? 60 9' 19 + 0,72 + 0,49 

1942 - 1947 12 ' 77 11 '32 13' 38 11 j 97 + 0,61 + 0,65 

1948 - 1949 13 ,04 10' 19 13,39 10,86 + 0,35 + 0,67 

1950 - 1951 11 '43 8,6 2 11 ' 87 8,93 + 0,43 + 0,31 

1952 - 1953 1 o' 30 8 ,Il. 3 11,03 8,85 + o, 72 + 0,42 

1954 - 1955 8,52 6,25 9,13 7,09 + 0,61 + 0,84 

1956 - 1957 6 '19 5,85 6,63 6,49 + 0,45 + 0,64 

1958 6, 43 6' 20 7,02 6,46 + o, 59 + 0,26 

1959 6, 27 5,67 6, 65 5,86 +o ,38 + o, 19 

1960 5,56 3,93 5,85 4,27 + 0,29 + o, 34 

1961 3,53 3,91 4,30 4,53 + o, 77 + 0,42 

1962 2, 66 3,84 3,03 4,08 + 0,37 + 0,24 

1963 3,96 5,32 + 1 '37 

65 
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9. 3 Konnuna.l a 

I k<.H!lr.mnal u taxor i nc år avcifter för vatten o ch avlopp 9 el-
ström , so t ninc; snösko ttninc; sa::1t besiktninG' D.v hiss . 

Tabell IV GElifOMS NITT LIGL 13GIJi'1'ER EHLIG T KOl\1MUlU.LL Tl.XOH I PRO GENT LV GRUND-
HYRL. 

Fastic-hoter 1964 1965 Okninc; (+}re sp. 
färdie-ställ - minskninG (-) 1964 - 65 
da å r Stockh ) lm m. Övrica Stockh.) lm m. Övr ic-a Stockho l m n . Övricsa 

fö r ·)r te r ort er förorter ort er för <., r ter orter -----
För e 1942 9904 11, 09 9,24 11 ' 41 + 0,20 + 0,32 

1942 - 1947 9,24 9,90 9,79 10953 + 0,56 + 0,63 

1948 - 1949 10, 87 9,58 11 ' 46 9,76 + 0,59 + 0,19 

1950 - 1951 7 9 28 8,91 7,61 9' 31 + 0,33 + 0,40 

1952 - 1953 7,80 7,54 7,91 7, 94 + o' 11 + 0, 40 

1954 - 1955 7 9 28 6978 7931 6 ,98 + 0,03 + o' 21 

1956 - 1957 5, 92 6' 28 6,08 6, 30 + 0,16 + 0,02 

1958 59 Bl;. 6, 40 59 85 6,39 + 0,01 - 0,01 

1959 6, 48 5' 11 6, 31 5' "12 - o' 17 + 0,01 

1960 6,98 5,6 2 6, 92 5,82 - 0,07 + 0,20 

1961 6 ' 57 6? 20 7,1 6 6' 26 + 0,59 + 0,07 

1962 6, 33 6 9 11 6,33 6,37 + o, 25 

1963 4,59 4,83 + 0,24 



Tabel l V REP..:Rl .. TIONS- OCH UlJDERHÅLLSKOSTN.L.J)ER (T01'L.LT) I PROCENT 
l .. V GRUNDHYRL . 

Fastic heter 
färdic-ställ-
da år 

l!, öre 1942 

1942 - 1947 

1948 - 1949 

1950 - 1951 

1952 - 1953 

1954 - 1955 

1956 - 1957 

1958 

1959 

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 1965 Okninc; + resp. 
minskninc (-) 1964 - 65 

Stockhol m m. Övr i G' a Sto ckhol m m. Övr i ::;a Sto ckho l m m. Övric a 
förC> rter orter för orter or ter för orter ort er 

31, 46 32,39 31,52 35 ,81 + 0, 06 + 3,42 

24 , 50 26,44 25,95 29 ,86 + 1, 45 + 3,42 

21 '56 25,05 24,35 + 2, 57 + 2,79 

18, 96 19, 25 18,46 21, 46 - 0,50 + 2' 21 

19,04 12,03 18,39 15,45 - 0,65 + 3, 42 

13,63 11 '21 15,74 14, 25 + 2, 11 + 3,05 

10,04 9,93 1 o, 38 10, 55 + o, 34 + 0, 61 

5, 44 7,91 9,23 11 '21 + 3,79 + 3, 30 

8' 30 5,77 9, 39 7' 21 + 1,09 + 1, 44 

6' 29 4 ,63 6,99 5,15 + o, 70 + 

4, 04 4, 02 4,58 5' 13 + 0,54 + 1 '11 

3,53 1 '51 4, 59 + 1 ' 51 + 1,07 

2, 46 3,92 + 1, 46 

9. 4 Reparat i ons - och 

Tabe ll V avser i de t otala 
na , d . v . s . kostnader för såväl "yttre " son " inre" roparationer 
och underhåll . I bi l aDa 6 prosent eras dessa reparatbnskos t -
nadcr i kr ,mo r per m2 för år 1965 och för ändr inc-ar mol l an 
1964 och 1965 . Uppdelnine har där vid c;j orts på 
per och på med enbart bcstads l äc onheter och övri13'a. 
fas tic;het er . 

Reparations - Jch underhå ll skostnader varierar vanlic-on kraf-
ti;3't nollan olika und er s ökninc sår. Sålunda minskade dessa kost-
nader f. cx . för fastiGhe tor på övri::;a orter f är dicställda för e 
195c ln·aftic t mollan år en 1963 och 1964 onl is-t vad s vm f r am.::;år 
av FOU 1965 (se Ii.odo::;örelse för 1965 år s fas tichctsonkostnads -
unde r sökninc , s tatens hyr es r å d, oktober 1965) för att å t er 
s tic a kraftic; t me llan 1964 och 1965 enlic t 1966 år s FOU . 



10 . 

·rabell VI anger den effektiva. fo.sti t:;netsske.tten i procent 
av grundhyra.n . Sk c::.tten utg i ck 1964 för gamla fastigheter 
med _g och för nya fe.sti e;heter med A av nettoinkomsten f öre 

5 5 
skatteavdrag och 1965 med re s pektive .1 och 2 av mo t svarande 

4 4 
nettoinkomst be räknad på 1965 år s t axeringsvärde n . 1964 har 
sålunda tillämpats repar·titionst a l et 2, 5 och 1965 re par ti -
t ionstalet 290. I r egel har taxering svärdena höjts under 1965 
samtidigt som reparti tionstale t sänkt s . 

Av tabellen f ramgår att i samtliea års- och ortsgr upper har 
i nträffat minskningar i kostnader na för fastighets skatt. 

'l'abell VI GENOMSEITTLI G EFl"'EK·riV l"ASTIGHETSSKAl"i' I PROCENT AV GRUIIDHYRA 

Fastigheter 1964 1965 Ökning ( +) r esp . 
färdi gs täll - minskning ( - ) 1964-65 
da. å r . 

Sto ckholm m. Övriga Stockho l m m. Uvrig o. Stockho l m m. Övrig a 
för ort er or ter fö rorter ort er f ör orter orter 

Före 1942 2922 29 50 1, 35 1 ,, 7 9 '+ ' - 0,87 - 1 ,03 
1942 - 1947 4 939 5927 3973 4,67 - 0, 66 - 0,60 
1948 - 19tr9 4943 5' 1 o 3993 4,48 - 0,50 - 0,62 
1950 - 1951 4,30 5900 3974 4, 48 - 0,46 - 0952 
1952 - 1953 4,55 4,87 3992 - 0, 63 - o, 30 
1954 - 1955 4948 4,93 3,81 4943 - 0, 67 - 0950 
1956 - 1957 399 1 4,35 3933 3, 89 - 0960 - 09 44 

1958 3975 4935 3924 3, 79 - 0,51 - 0,56 
1959 3,62 3,93 3 910 3,59 - 0,52 - 0,34 
1960 3,56 3,91 3901 3, 35 - 0 ,55 - 0956 
1961 3,6 1 3, 89 3,08 3,3 2 - 0,53 - 0 , 57 
1962 3,34 3,83 2939 3,27 - 0,95 - 0,56 
1963 3,28 2, 64 - 0,64 



11 • 

9. 6 kos t nader 

Posten övricu kostnader (se tabell VII) bes tår av förbruk -
nin::;saaterial, telefon, pvrto , ro sor, f örsäkrin:Jsprer:J.ier, 
LTP- av:5iftor, väg avr;iftor, t omträtt savcäld samt kostnader 
fö r pla.nterin::'; (dock ej nyaHliit;Gnincar) . 

Det fram0år av tabellen att övric u kostnader ökat inom samt -
lien orts - och år sc rupper med uncle.nta..3 för fasticheter i 
Stockholm med förorterfärdigställda 1962 . 

Tabell VII ÖVRIGJ. U'1'GIF'l'ER I PRO CEFT LV GRUNDHYRJ. 

1964 1965 
. l 

(+) resp • FastiG"heter Oknine 
färdics täll - minskninc (-) 1964 -
da år Stockho l n Övrica Stockhol m ÖvriL;a stockha lm Övric a m. ru . m. 

föror ter or te r förorter orter f ör or ter ort er 

Före 1942 4,43 5' 17 5,30 6, 26 + 0,88 + 1,09 

1942 - 1947 7' 1 o 4,62 7, 81 5,49 + 0,71 + 0,88 

1948 - 1949 6,48 5' 10 7,06 5,91 + 0,58 + 0, 82 

1950 - 195 1 3,95 3,20 4,58 3,80 + 0,63 + 0,60 

1952 - 1953 5,90 4,04 6,38 4,54 + 0,49 +o, 50 

1954 - 1955 6' 19 2,24 6' 2,68 + 0,25 + 0,43 

1956 - 1957 4,59 2, 02 5' 13 2,38 + 0,55 + 0,37 

1958 4, 70 1 ' 73 5,02 2 9 14 + 0,32 + 0,42 

1959 4, 30 1 '99 4 , 66 2,33 +o , 36 + o, 34 

1960 3,02 1 ' 82 3,23 1 '98 + 0,21 + o, 16 

1961 1 '70 2,38 1 '93 2,57 + 0,23 + o, 19 

1962 2,57 1 '75 2, 02 1 ' 96 - 0,55 + o, 21 

1963 1 '1 6 1 '58 + 0,42 

65 



De p6 denna blankett avgivna uppgifterna 
ör sekretessbelagda enligt 16 § sekretesslagen 

Fastighetsögarens titel, na mn och a dress 
't 

SCBs anteckningar 
Ingår i us l Ortsgrupp l l Subv 

1964 

Bilaga A 
1966 ARS FASTIGHETS-
OMKOSTNADSUNDERSÖKNING 
Utskrivningsdatum 

statistiska centralbyrå n 
Byrån för bostads- och byggnadsstatistik 
Fastighetsomkostnadsundersökningen 
Fack 
STOCKHOLM 27 

l Utgör 

1965 

l r' 
_A 

Kod Tilläggs· l Stctl. tilläggslön l Röntebid rag i<od Statl . tilläggslön r l Rönteb:drcg 
'komp 'komp 

Ta xvärde 

l 
Skctt l Läg l Lok l Ger l Totgrh Taxvärde l Skott [ l Lög l Lok l Gor l Totgrh 

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 
Bgrh l Bhfbb l Bhfouth l Lhfbb l Lhfouth Bg rh l Bhfbb / l Bhfouth l Lhfbb l Lhfouth 

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l) l l l l l l l l l l 

Gary l Tot bhyrc (e) l Tot. hyra (e) l + l Gary l Tot)bhyro (e) l Tot. hyra (e) l + l 
l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l ,l l l l l l l l l l l l l l l l l 

Tal. l Bgrhfm' l ToJ. bh (<)/m' l Tol. bh. (i)fm' l To/. b. (<)/m' l Lånfgrh Tal. . l Bgrhfm'/ l To/. bb (•)fm'l ToJ. bh. (i) fm' l To/. h.(<)/"'' l l..Jnfgrb bhyra (i) bhyra (1) . 

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l 11 l l l l l l 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Kommun 

Fastighet • 

l Kvarter stadsägo och nr 

(Ifylles av uppgiftslämnaren) 

Gate och nr el. annan adress l Adresspostanstalt l Fast ighetsögarens telefon 

Uppg iftslämnarens titel, namn och adress (om uppg ifterna lämnots ev annan ön fastighetsög.) Telefon 

Har fastigheten bytt ägare 
under åren 1964- 1965? 
Är svaret ja, angiv under »Anmärkningar» 
på sidan 4 nye äganiris rramn och adress 

Sött x i till· 
lämplig ruta ! 

D Ja 

Sött x i till-
lämplig ruta l 

Finns flera 
hus med 
bostads- D Ja 
lägenheter 

l 
Sött x i till-
lämplig ruta l 

Är rivning 
av huset 
planerad D Ja 
före utgången 

.... samt datum för överlåtelsen n Nej på tomten? n Nej av år 1970? n Nej 

u A. Kortfattad beskrivning över fastigheten .. 
., l. Fastigheten fördigställd ör 

1 
§ Om fasti gheten ombyggts i sådan omfattning att nya grundhyror fastställts enl igt 
vi nybyggna dska lkyl, a nges ombyggnadsöret och sötts X i vidslöende ruta 

il! 2. Är fastighete n finansierad med statliga lön? ,3. Är fastig heten utrusta d med ce nl roluppvörmning? 

l Ja n Nej Sätt x i tillämplig ruta! l Ja n Nej Sätt x i tillämplig ruta! 

År 

n 
.g 4. Fastighetens ta xe ringsvärde 

den 31.12.1 965 (nya värdet) därav byggnadsvärde e den 31.12.1964 (gamla värdet) därav byggnadsvärde 
CJ') 

............ kr l .. . .................. ............ kr ...... .. .. . . ........................ ............... kr l . .. ........................................ kr 

SCB STATISTISKA CENTHAlOYRAN 1

5. Ombesörjer fastighetsögoren a nordna nde! a v trappstädninge n? 

l Ja n Nej Sött x i tillämplig ruta! 



6. Totala ontalet lägenheter i fastigheten ör 1965 (inklus ive södana som nytt jas av fast ighetens ägare) 

Antal 

o. Bostäder med bad- eller duschrum . . . .. . .. l } 
b. Bostäder utan bod- eller duschrum . . . .. . .. !.. .. ...... .... . . med en to ta l lägenh etsyta av . l_ 
c. Lokoler 1 utom garage ... . . . .... .... . .. .. f... med en totalyta av .. . . ...... l 

Kva dra tmeter 

d . Garage ... ................ . ...... . ...... '-1 __ _ 
SUMMA1 

med en totalyta av .... . ..... !_l ____ _ 
l 

7. lnnehöller grundhyrarna s. k. (Sätt X i till ämpl ig ru ta) 

l Jo n Nej 
Är svaret Jo, anges beloppet 2) Ar 1964, kr 
(iredsbränslekostnoden) l 

B. Hyror m. m. (vad nedan sägs om grundhyror gäller i förekommande fall även maximihyror) 

1964 1965 

Ar 1965, kr 

1. Inbetalda belopp för uthyrda lägenheter l Lokaler utom l l La ka le r utom l 
__ __ 

a . "'; rundhyror 

b. Ge erell hyreshöjning utom sådan som av-
ses u der c., d. och e . . . ... . . . .......... . 

c. Tillägg ·kompensati.on f. ökade r?nteutgifter 
(gäller en st fasttgh . utan statligt lån) . .. 

d. Särskild generell för höjning 
av den garanterode räntan ndast för fas-
tigheter med statligt lån) ..... . . . . ... .. . . . ............ .. .... .. 

e. Särskild generell hyreshöjning ter-
betalning av statligt tilläggslån ..... .. . .. . . 

\ f. Avgifter eller tillägg 
för bränsle och varmvatten 

g. Vatten- och avloppstillägg 

h. Troppstädningsavgifter 

i. Tvättslugeavgifter 

j. Andra tillägg . . . .. .. . .. . .. . .... . .. . · . · · · 

SUMMA 
inbetalda hyror och avgifter under B. l .. . .. . 

2. Hyresvärdet för lägenhet disponerad av 
fastighetens ägare 

\ 
\ 

Grundhyra eller, om grundhyra saknas, ett 
uppskottat värde: skall ej ingå i B.l (gene-
rella och andra hyrestillägg enl. B.l med-
toges ej) . . . . . . .. .. . . ....... .. .... .. ..... . 

3. Hyresvärdet för lägenheter upplåtna såsom 
fn bostad till vice värd eller portvakt 

(Om lägenhet eljest är upplåten till vice 
värd el. portvakt enl. hyres- eller kollektiv-
avtal, anges hyresbeloppet under B. l) 

o. Grundhyror .. . . .. . . . ... . ........... .. .. . 

b. Samtliga tillägg och avgifter . . . . . ... . . ... ·1--------:------+------1------+-------4-----
SUMMA 
beräknade hyror och avgifter under B.3 .... ·1-------+----- !..----- 1- -----+- ------+-----
4. Ej inbetalda hyror 
a. Bristande betalning .. . .. .. ....... . . . .... . 

b. Outhyrt ..... . .. .. . . ... . 

5. Inbetalda belopp för 
biluppställningsplatser 

Ar 1964, kr 

l 
Ar 1965, kr 

l l lokaler ingör icke s. k. gemensamma utrymmen )tvättstuga , hobbyrum osv .) 

l 6. Inbetalda belopp för 
skyltplatser 

Ar 1964, kr Ar 1965, kr 

2 Ifylles ej beträffande fa stigheter, byggda före 1942, och i vilka Slackholms Fastighetsägare fö re nings brä nslek lau sul tillä mpas. Om fasl igh eten til lhör on-
givna kategori , sälles i ställ e t ett X i vidslöende ru lo O 

3 Beträffande garage och lokoler i orter, där hyresregleringslogen beträffande lokaler upphört alt gälla, uppgives grundhyran, dö regleringen upphörde 
olt gälla. Däremot behöver punkterna 8 .1 b)-f) icke ifylles i dessa fall, meden 8 .1 g)- j) skall redavi sos med de beiOP.P• som utgick dö regleringen 
avvecklades . Dock skall de totala inkomsterna frön garage och lokaler noteras pö raden •Summa inbetalda hyror och avg1fter under B h . 



C. Omkostnader 1964, kr 11965, kr 

1. Röntor på lån mot inteckning fastigheten för statliga tertiär- eller bostadslån ...... .... .. .... ......................... ........................ . 

Hör ulptages rönteutgifter för 
ringar på skulderna . 

statliga tilläggslån ... . ............................ .... ...... ........ .......... ................. .. . 
övriga lån 1 • • • • • • • . . • • . . • . . • . . • • . . • • • • • • . .. ... ... •............. • .•....•..•....... . . . ....•.. . • 

inteckningsskulder men icke ev. avbetalningar (amorfe-
Ar 1964 kr Ar 1965 kr 

Erhållna röntebidrag (avseende resp. år) .............. . !... .......... . 
2. Avlöning till vice värd och förvaltningsarvode (kontantlön +värde av eventuell bostads-

förmån eller hyresrabatt fmedröknad ovan under 8.3]) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................. ....... . .......................... . 
(Värdet av ägorens eget arbete skall ej medrä knas) 

3. Avlöning till portvakt, gårdskarl, maskinist och för trappstädning (kontantlön + värde av 
eventuell bostadsförmån eller hyresrabatt [medräknad ovan under 8.3]) ............ . ... .. . 
(Värdet av ägorens eget a rbete skall ej medräknas) 

4. Arbetslön och annan omkostnad för plantering (dock ej kostnader för nyanläggning) 
(Värdet av ögarens eget arbete skall ej medräknas) 

5. Utgifter iör 
vatten och avlopp 1964 

Datum fr .o .m. Belopp, kr Datum t.o .m. 

!... ............. . 
)) - 1965 !.. .. .. ........... . 

renhållning, sotning och snöskottning 1964 1 ......... ..... . !.. ..................... . 
)) - 1965 .1 .! ...................... .. . 

elström 1964 . . . .... . ........... . ...... ... 1 ..................... . ! .................... .. .. . 
)) - 1965 .... .. .... · ····· ....... . ..... l 1 . .......... . L ..................... . 

besiktning av hiss 1964 ..... . . .. . . . .. . .. . 1... .... . 1.. .. .. .... . !. ............... . 
))- 1965 .......... . .. .... . l !.. .. .... .. ................ ! ..................... ... . 

SUMMA utgifter under C.5 
Utgifter för >> renhållning >> och >> snöskottning » medräknas endast om de icke upptagits ovan 
under »avlöning till portvakt, gårdskarl och maskinist». 

6. Utgifter för bränsle ...... . . ... ... .. ............. . ............. .. ... .. .... . . .......... .... ...... ....... .... ... ........................ .. .... . . 
J >utgifter för bränsle• ska ll endost medröknos kostnoder för själva bränslet i eldningsbort skick intaget i fas· 
tighetens förrödsrum . Hit hänföres olltsö icke t. ex. a vlön ing till maskinis t, kostnoder för repo rationer av vör· 
meonlöggning m. m. 
Ut!J ifter för sögning och inbörninfij av ved medröknos endost om de icke upptagits under • avlöning till port· 
vaKt, gördskorl, maskinist. . Vid fJärrvärmeanläggning inröknos icke omorte ringskostnoder. 

7. Utgifter för förs, kring 
a . För byggnadens försökring .... ..... . . .......... . ............... . ..... ....... .. . ... . 
Hör avses olla slag av försäkringar, s6som brand- , vattenskade-, ansvars- , glas-, maskin- , ohyres-försäkring etc. 

b. För pensions- och olycksfallsförsökring för i fastigheten anställd befattningshavare .. . 

8 . Kostnader för reparation och underhåll .... . ..... .... . . ..... .. ..... .......... ...... . . . 
Här skall upptogas endost södana reparations· och underhöllskostnoder, som för avdragas vid s jälvdeklaration . 
Kostnaderna specificeras på sidan 4 under H. 
(Värdet av ägarens eget arbete skall ej medräknas) 

Ar 1964 Ar 1965 
Del av ovanstående reparations- och underhållskostnader 
som avser arbeten inom bostäder och lokaler .... . ..... . 

9. Tomtröttsavgäld . .. .. ............. .. . .... . .. ........ ... .... . ..................... .. .. ·;-..------+--------: 

Fastighetsskatt (Ifylles av statistiska centralbyrån) . . ....... .... ........ . .. . ....... . . .. .. lf-------+---------1 10. 

11 . Ovriga utgifter a. förbrukningsmaterial 
b. telefon, porto o. d. . ..... . 
c. vägavgifter 
d .... 

Ar 1964, kr Ar 1965, kr 

!... ......... . 
l 1 ........................ . 

1 .. l 
! .... ... ....... . ! .............. . 
Summa utgifter under C.11 

12. Kostnader för ny-, till- eller ombyggnad (som icke ör avdragsgilla vid självdeklaration) .. · · 

Har dessa medfört höjning av hyrorna 1964? 

Har dessa medfört höjning av hyrorna 1965? 

(Sött x i 
tillämpliga 
ruto r !) 

1 Efter avdrag a v röntebidraget motsvoronde år (Se erhållna låneovier) 

D Ja 

D Ja 

D Nej 

D Nej 
(se sid. 4 under G) 



1963, kr 11964, kr 11965, kr 

D. Inteckningsskulder den 31 december 

Statliga tertiär- och bostadslån .. .... .. .... . ... ............... ................... ........ ............ .... .......... .. ............. ............................. ............ .. . . 

statliga tilläggslån 

Ovriga lån . .... .................. .. .. . ... . ... :...._ ________ _________ ___! _______ _ 

l. 

2. 

E. Fastighetens brandförsäkringsvärde 
den 31 december 

F. Uppgifter om fastighetsägarens eget 
arbete för fastighetens drift 

(Anges endast dörest fastighetsögaren är 
enskild person) Sätt X i tillämpliga rutor! 

. .. 2 Har skött arbetet som l År 1964 
vtce var e. d. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . År 

1965 

Har fastighetsögaren skött arbetet som ( År 1964 
portvakt, gårdskarl, maskinist e. d.? . . .. .... . ... ........ . 

År 1965 

D Ja 

D Ja 

D Ja 

D Ja 

G. Andring av grundhyrorna Sätt x i tillämpliga rutor! 

l a . Har under åren 1964 och 1965 någon ändring av grund-
hyrorna (bortsett från generell hyreshöjning) ägt rum? D Ja D Nej 

l b. Med vilket belopp har grundhyrorna i så fall ändrats? Höjts med kr 

D Nej D 
D Nej D 
D Nej D 
D Nej D 

Vilken 
tidpunkt? 

Sänkts med kr 

H. Övriga upplysningar Specificera hör nedan större reparationer och angiv de ungefärliga kostnaderna 
o. Repo roli aner inom bastöder och lokoler år 1964 

............................ , 
o . RepJ rotioner inom bostäder och lokoler ör 1965 

b. O vrigo reparcticner år 1964 

b. O vrigo reporationer å r 1965 

Anmärkningar 

Ort och datum Underskrift 

Delvis 

Delvis 

Delvis 

Delvis 



Bilaga B 

Genom kontrollprogra:rn.;ne t tillses at t nedanstående villkor 
l) - 5) ä r uppfyllda . I de fall villkoren ej är uppfyllda 
skrivs resultaten (kvoter, etc) ut på s ä rskild fellist a . 

l) Skuldsuruna 
Total grundhyra / 17 ,o 

2) 
Skuldsurruila skall ligga i i nterval let 

3) Total kostnad 
Total grundhyra - 11

- - "- -"-

3,0 - 7,5 ;lo 

0,5 - 2,5 

Total kostnad = skatt 9 hyresförluster, r äntekostnader, av-
löningar, koilli;lunala t axor, reparationeT samt övriga kostnader . 

4 ) Total vatten) 
Lägenhetsyta skall för 

fastigheter f ärd igställda före 1942 ligga i intervallet 
lO - 65 

och för fas tigheter färdig s tällda 1942 - 1963 i inter-
valle t lO - 90. 

5) Bostadsgrundhyran skall vara grundhyran. 



BEGYNNELsEURVALET I I1BSOLUT.\ OCH RELATIV!\ FÖR STOCKHC Li·1 t1ED RESP , ÖVR IGA ORTER . 

Fasti ghet er stor l eks- Urval s- Moderur- Urval s- Ber äkna t år-
Grupp f ärdigs täll - grupp fraktion val et s stor- f r aktion ligt urva l 

da år i moder- l ek årligen 
urval et (beräknat) 

St ock ho l m med föror ter 

- 3 t .o. m. 1940 A - C 32 % 2 412 B % 603 

4 _u_ D 100 % 36 100 % 36 

5 - 7 - 1945 A - C 100 % 770 t,O % 308 

8 -"- D 100 % 3 100 3 

9 1946 - 1950 A - D 100% 569 100 % 569 

10 1951 - 1955 _tt_ 100% 288 10G % 208 

11 1956 - 1960 -"- 100 __1E_ 100% __1E_ 

S:a 4 31 0 2 039 

Övri ga or t er 

- 3 t .o. m. 1940 A - C B % 3 624 2 9o6 

4 _n_ D 100 % 73 100 73 

5 - 7 1941 - 1945 A - C 80% 2 512 20 5l 628 

B -"- D 100 % 9 100 9 

9 1946 - 1950 A - D 00 % 3 224 20 ).; so6 

10 1951 - 1955 -"- 100 % 2 063 25 % 516 

11 1956 - 1960 -"- 100 % 40 % 624 

S: a 13 o66 3 562 

S t o r l eksJ r upp 

A a fas tighet er med 3 - 1 O bostadslägenheter och högst 50 % l okaler; 

B • f astigh et er med 3 - 10 bostads l äg enhet er och mer än 50 % l okal er eller 11 - 40 bos t ads lägenhet er 
och högs t 50 % l oka l er; 

C • med 11 - 40 bos t ads l ägenhet er och mer än 50 % l okal er ollor 41 - 100 bos t ads l ägen-
heter och högst 50 % l okal er; 

Bilaga 1 :1 

D • f astighet er med 41 - 100 bos t ads l ägenhet er och mer än 50 % l okal er eller mer än 100 bostadsl ägenhet er . 

(Procentta l en är på ytan) 



- - - -----------

Bilaga 1 : 2 

FASTIGHETER I 1966 ÅRS FÖRDELADE PÅ 
ORTSGRUPPER .SAMT MED OCH UTAN STATLIGA LÅH. 

Fastigheternas Med statliga lån Utan statliga l ån 
färdigst ä llning s- Ortsgrupp 
år l 2 3 4 5 6 S:a l 2 3 4 5 --------------------------------------
Före 1942 

1942 - 1947 
1948 - 1949 

1950 - 1951 
1952 1953 

1954 - 1955 
1956 - 1957 

1958 

1959 

1960 

1961 

1962 

1963 

2 

188 20 

45 10 

50 5 

83 

77 
63 2 
1 0 l 

16 

19 2 
10 11 

l 8 
l 

l 2 
l 116 
l 14 

3 22 

2 30 

4 35 
2 32 

l 17 

3 12 

66 13 

31 5 
18 6 
lO 3 

24 3 

35 2 

14 2 

12 2 

l 22 17 

52 49 

3 46 33 

3 
8 

9 

3 5 4 

5 
404 
106 

104 
128 

143 
136 

45 
45 

64 

130 
100 

13 

308 32 
280 16 

43 2 

47 2 

5 3 
4 

10 l 

3 
1 

4 

6 l 

l 

29 210 

21 158 

4 30 

l 31 

l 12 
8 

l 13 

4 

4 7 
l 9 

9 
2 

5 

157 
118 

31 

24 

7 
6 

6 

3 
l 

2 

lO 

l 

2 

l 

6 s:a 
38 854 859 
29 622 l 026 
11 

4 

2 

l 

3 
l 

l 

2 

3 
l 

121 

109 

30 
19 

34 
l l 

14 
18 

29 

4 

8 

227 

213 

158 
162 

170 

56 

59 
82 

159 
104 

21 
. .. . __ --- . .. ... - -·- ·-- -- .. - - ----- -- .. .. --- ----- - ·-· --·- · -.. - ----·- - ·- - -. - ·-

S:a 564 60 22 405 313 59 l 423 791 58 62 498 368 96 l 873 329-6 
------- - - --- ------ ----···- -·---

Relativ fördel-
ping efter orts-
grupp för varje 
lånetyp 39,6 4 ,2 1,5 28 ,5 22,0 4,1 lQO,O 42,2 3,1 3,3 26,6 19,6 5,1 100,0 

Relativ fördel-
ping efter l åne-
typ o . or -G s-

-------- -----------

tsrupp 17,1 1,8 o,7 12,3 9,5 1, 8 43,2 24,0 1,8 1,9 15,1 11,2 56,8 1oo,o 
----------------- ------ ·--- -------
Ortsgruppskod : 

l = Stockho l hl ued föror ter 

2 = Göteborg 

3 = !/Ialmö 
4 = Orter med ett inv. antal 30 000 - 100 000 

5 ::::: " Il tf " " lO 000 - 30 000 

6 = " " " Il " - 10 000 

Invånareantalet av ser den l/l 1965. 

Ortsgrupp 

l 

2 

3 
4 

5 
6 

_!te}._a_i:h v för_de lnin_g__ 
efter . ortsgrupp 

4 1 '1 
3,6 

2,5 

27,4 
20,7 
_hl 



SAf.ii1 ANSTÄLLNING AV URVALET AN TAL FAS TIGfiETER 

Färdigställningsår Urvals- l urv a- Utgått Ej bearbetade formulär Bearbe- Ej i n-Orhgrupp fr aktion l et i n- All män- Tv å- Öv ri ga S:a Of ull- Bytt Olika Övriga S:a ta de komna Faitighetsstorlak gående nytt i g a familjs- fasti g- ständiga ägare hyran färdig- fast i g- form u- formu-
fastig- fastig- fas t i g- heter uppgif- ej fas t- st äll n. heter lär lär 
heter heter heter ter s t ä 11 d år eller 

länet er 
T. o.m. år 1940 
Stockholm med förorter 

A B C - fastighet er 0,08 608 24 30 52 106 14 27 21 63 362 77 

o - fas tigheter l ,00 36 7 7 14 4 15 3 

Övrig a orter 

A B C - fas tigheter G,02 855 63 53 60 186 37 34 2 36 109 451 109 

o - fa sti ghe ter l , 00 66 24 2 17 43 2 14 16 3 4 

År 1941 
Stockholm med förorter 

A B C - fas tigheter 0,40 20 2 3 4 l l 3 

D - fastigheter l ,00 3 2 

Övriga ort er 
A B C - fas t igheter 0,20 25 2 2 2 6 15 3 

D - fastigheter 1, 00 2 2 
= 
"' 10 

"' "' 



SAMMANSTÄLLNING AV URV ALET tJJT;,L FI\STIGHETER 

Färdi gställningsår Urvals- l urv a- Bea rbe- Ej i n-Ortsyrupp fr akti on l et i n- Utgått Ej bearb et ade formul är t ade komna Fasti ghe t ss torlek gående Allmän- Två- Övriga S:a Of u 11- Bytt Grund- Olika Övrig a S:a formu - form u-
fas ti g- nyttiga fam ilj s- fas ti g- ständiga äga re hyran färdig- fas t i g- lär lär 
heter f astig- fas t i g- heter uppgif- ej ställ n. hGter 

heter heter ter ställd år ell er 
l än et er 

År 1942 - 1945 
stockhalm med förorter 

A B C - fastigheter 0,40 277 3 2 6 l l lO 8 2 15 35 19g 32 
D - fas t ig heter l ,00 

Övriga orter 

A B C - fa stighet er 0,20 538 11 23 13 47 36 2g 6 lt& 117 302 72 
D - fasti ghet er l ,00 5 4 5 

År 1g45 - 1g47 
stockhalm med förorter l ,00 355 5 8 2 15 13 12 2 5 33 2&g 38 
Övr ig a orter 0,20 15 25 . 3 43 37 22 2 22 83 255 50 

År 1948 - 1g4g 

Stockhulm med förorter l ,00 128 g 7 15 4 3 g 88 15 
Övriga orter 0,20 226 12 18 31 13 B 8 2g l3g 27 

År 1g5o 

Stockhulm med förorter l , 00 72 4 4 3 3 2 g 55 3 = 
"' Övrig a orter 0,20 87 7 3 lO 5 4 4 15 4g 13 = "' 
"" 
"" 



SAMMANSTÄLLNING AV URV ALET ANT AL FASTIGHETER 

Färdigst ällningsår 
Ortsgrupp Urv als- l ur v a- Bearbe- Ej i n-

fraktion l et i n- Utgått Ej bea rb etade formulä r ta de komna 
gående Allmän- Två- Öv ri ga S:a Of u 11- Bytt Grun d- Olika Övri ga S:a form u- form u-
fas tig- nytt i g a famil js- fas tig- st ändi ga äga re hyran färdig- fast i g- lär lär 
heter fas tig- fastig- heter uppgif- ej fast-: ställ n. heter 

he ter heter ter ställ d år eller 
l ån et er 

År 1951 
stockhalm med förorter 1, 00 50 3 3 6 3 41 

Övri g a ort er 0,25 126 B 8 2 1B ll 4 ll 26 67 15 

År 1952 - 1953 
stockhalm med förort er l ,00 llB 5 4 lO 2 2 4 BB 16 

Gvrigd orter 0,25 155 16· 3 26 15 5 2 19 41 70 l B 

Är 1954 - 195 5 
stockhalm med förort er l ,00 115 6 B 2 16 3 5 Bl 13 

Övrig a ort ar 0,25 139 s 7 6 l B lO 3 B 21 Bl 19 

År 1956 
stockhalm med förort er l, 00 42 2 3 3 4 32 3 

Öv ri g a orter 0,40 l 03 5 3 12 17 2 6 25 51 15 

År 195 7 
= 

stockhalm med förorter 1,00 60 3 2 6 6 4 lO 41 3 
"' 1.0 

Öv ri ga orte r 0,40 lO l 5 4 6 15 22 3 27 46 13 "' 
"' 
c..> 



AV ANTAL FAS TIGHETER 

Färdigst äl lningsär 
Ortsgrupp Urv als- l urva- Bearbe- Ej i 

frakti on l et i n- Utgått Ej bearbetade form ul är t a de komna 
g äen de Allmän- Tv å- Övriga S:a Ofull - Bytt Grund- Olika Öv ri ga S:a formu- formu-
fas t i g- nyttiga familj s- fas tig- ständi ga ägare hyran färdig- fastig- l är l är 
heter fast fas tig- hete r uppg if- ej fas t- ställ n. heter 

heter heter ter ställd år eller 
l 

År 1958 

stockhalm med förorter l ,00 43 4 2 7 14 2 18 13 5 
Öv ri ga ort er 0,40 86 2 4 7 22 5 28 43 8 

År 1959 

st ockhalm med förorter l, 00 48 2 3 5 14 6 22 17 4 
Övrig a orter 0,40 108 6 2 5 13 23 5 lO 39 42 14 

År 1960 
st ockhalm med förorter 1, 00 46 3 5 2 5 7 23 11 

Övri ga orter 0,40 11 8 7 5 5 17 12 7 2 4 25 59 ]7 , 

År 1961 
Stockholm med för orter l ,00 29 2 3 4 6 16 4 
Övriga orter l ,00 289 24 5 17 46 27 lO 12 4 lO 63 143 37 

= 

"' <O 

"' 
"" 

- --- -- -- -- - - - -------- - --- - - - --- - ------------------------------------



SA HHANSTÄLLNING AV URVALET AN TAL FAS TIGHETER 

Färdigställningsår 
Ortsgrupp Ur v a l s- l ur v a- Bearbe- Ej i n-

fraktion let in- Utgått Ej bearbetade formulär t a de komna 
gående A 11 män- Två- Övriga S:a Of u 11- Bytt Grund- Olika Övrig a S:a formu- form u-
fast i g- nytt i g a familjs- fas tig- ständig a ägare hyran färdig- fastig- l är l är 
heter fastig- fastig- heter uppgif- ej fast- ställ n. heter 

heter heter ter ställd är eller 
l ån et er 

År 1952 
stockhalm med förorter 1, 00 13 4 5 lO 
Övri g a orter l ,00 240 13 15 35 9 29 8 18 99 103 23 

År 1953 
stockhalm med förorter l ,00 4 2 
Övri ga orter 1, 00 82 2. 3 lO 4 26 4 5 49 21 9 

Samtliga år 
st ockhalm med förorter 2 057 77 55 88 231 95 62 22 g 60 248 l 355 233 
Övri ga orter 3 783 229 182 147 558 335 149 57 35 231 818 l 941 466 

Samtliga orter 5 850 306 248 235 789 430 211 89 45 291 l 056 3 295 599 

= 

<..n 



Bilaga 3 : 1 

Skattningsfor mler __ 

l. Beteckninisar 

Antalet f as tigheter i populationen = var av Nh i stra tum h 
(h = l. . . .. L) . 

Från Nh har dragits e t t moderurval nh med urvalsfrak t ionen 

=fn och från moderurva let har dr agits ett subsampe l 
N h 

n 'h med urvalskvoten n 'h = 

nh 

n "hA = naturlig t bortfa ll i s tra t um h 

n ' = f aktiskt bortfa ll i s tra tum h hB 

Sampelvä r det av variabeln x för den i : te fas t i gheten i s trat um h 
ä r = xhi 

Hotsvar ande sampelvä rde fö r variabeln y ä r = yhi 

2 . 

To t a len x ' skattas 
L 

"' 1 x ' =L ' ( 1 ) 
f h :f t k h L xhi 

h h i 

n ' - n 11 - n" 
där f akt orn kh = h hA hB är en kor rektion för det 

n ' - n," h nA 
fakt i ska bor tfa lle t (i stra t um h ) . 

To t a l en y' erhål les på anal ogt sät t 

En kvot slmttni ng r erhålle s som 
x ' 

r = y ' 
(2) 



Bilaga 3:2 

TABELL 2. UPPRÄKNINGSTAL FÖR OLIKA ÅRS - , STORLEKS- OCH ORTSGRUPPER. 

---- ·-- · .. ---
s tockh alm m. 

Fastighetens f Qrdigställningsår och s torlek förorter 

T .o. m. 1940 
ABC-fastigheter 

D -fast i gheter 

1941 
ABC-fastigheter 

D - f astighe ter 

1942 - l9 Lir5 
ABC-fastighe ter 

D -fastigheter 

1946 - 1947 
1948 - 1949 
1950 
1951 
195 2 - 1953 
195 4 - 1955 
1956 
1957 
1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 

16,67 
1 ,38 

4 ,16 
1,50 

3, 45 

1,26 
1,25 
1,21 
1, 07 
1,21 
1, 20 
1,21 
1 , 31 
2,70 

1,71 
1,60 

11 ,92 

övriga 
orter 

69,84 
6 ,74 

8,14 

8 ,19 

7,21 
6,61 
7,39 
6 , 66 
7,58 
6,17 
4 , 46 
4 , 66 
4 , 66 
5, 67 
4,26 
1, 65 
2,17 
3,74 



Bil aga 4:1 . 
A- FASTIGHETER l STOCKHOLM RESPEKTIVE PÅ ÖVRIGA ORTER FÄROIGSTÄLLOA FÖRE 1g42 

lg64 lg65 Ökning (+) resp. minskn. (-) 
lg64-65 

sthlm med Övriga Sthlm med Övrig a Sthlm med Övriga 
förorter orter förorter orter förorter orter 

Antal fastigheter l 225 22 640 l 225 22 640 
Antal bostäder 7 6g7 136 295 7 6g7 136 2g5 
Anta l lokaler l 254 13 146 l 254 13 146 
An t a l garage 483 18 565 483 18 565 

2 Bostadsyta (100 m ) 5 571 83 740 5 671 83 740 
2 Lokalyta (100 m ) g6o g 448 g6o g 448 
2 Garageyta (100 m ) 174 4 234 174 4 234 

Taxeringsvärde (l 000 kr) 18g 224 2 217 o3g 227 g61 2 503 118 
skuldsumma (l 000 kr) 124 911 l 345 951 123 486 l 344 776 
skuldsumma i % av tax.v. 55,01 50 l 71 54,17 51,66 -11 ,84 - g,o5 
Rutg. i % av sk uldsumma 5,17 5,34 5,47 5,03 + 0,30 + 0,6g 
G rh (l 00 kr) 146 687 l 645 82g 145 887 l 54 7 505 
Bgrh (100 kr) ng 744 l 342 815 11 g 927 l 344 421 
Tot. bosth. (e) (100 kr) 155 282 l 980 055 178 514 2 105 978 
T o t. b o st h. ( i ) (l 00 k r) l g g 964 2 485 708 214 154 2 620 583 
Tot. hyra (e) ( 100 kr) 202 218 2 383 883 217 863 2 534 459 

2 Grh/m (kr) 21.56 16,89 21.5g l f. . 91 
2 Bgrh/m (kr) 21 p 12 16,04 21 .15 16.05 

2 Tot. bosth. (e)/m (kr) 29,15 23.55 31.48 25.16 
Tot. bosth. (i)/m2 (kr) 35,25 29 .68 37.77 31,30 
Utgifter i av 
Tot. hyresförluster 0,03 0,20 o, 14 0,54 + o, l o + 0,33 
Därav: 

bhfbb 0,03 o, 12 + 0,09 
bhfouth o, 11 0,20 + o,og 
lhfbb 0,03 o, lO 0,08 + o, lO + 0,05 
lhfouth 0,03 0,04 0, 03 o' 14 0,00 + Oj 11 

Ränteutgi Her 44, 06 43,70 46,00 49,25 + l l 94 + 5,55 
Kommunala taxor 9,86 11 l 24 10,30 l l' 90 t 0,44 + 0,65 
Löner 9, 27 5,06 9,39 5,32 + o, 12 t 0,27 
Rep. och underhåll 27,80 32' 69 32,95 38,28 + 5,15 + 5,58 
Eff. fast. skatt 1,98 2,58 1,20 1,57 - 0178 - 1,01 
Övriga utgifter 5197 5172 7 l 15 6,85 + 1,18 + 1 l 13 
Summa utgifter 
( inkl.rut g.) 98,99 101,19 107 l 13 113,70 + 8,1 4 +1 2,51 
Summa ut g i Her 
(exkl. rutg.) 54193 57,49 61,1 3 6414) + 6,20 + 6,96 



Bil aga 4:2 

B- FASTIGHETER l STOCKHOLM RESPEKTIVE PÅ ÖVRIGA ORTER FÄRDIGSTÄLLOA FÖRE 1942 

1964 1965 Ökning (t) resp. minskn, (-) 
1964 -65 

Sthlm med Övrig a sthlm med Övrig a sthlm med Övriga 
förorter orter förorter orter förorter orter 

Antal fastigheter 4 038 8 701 4 038 8 701 
Anta l bostäder 85 758 162 083 85 758 162 083 
Antal lokaler 12,907 18 449 12 907 18 449 
Antal garaile 2 817 10 751 2817 1 o 751 

2 (100m ) 51 256 92 495 51 256 92 495 
2 Lokalyta (1 00 m ) 10 903 15 575 10 903 15 675 
2 Garageyta (l 00 m ) 1 183 2 662 l 183 2 662 

Taxeringsvärde (l 000 kr) 2 226 579 2 722 594 2 508 325 3 064 586 
Skuldsumma (l 000 kr) l 427 364 l 924 886 l 431 744 l 899 71 o 
skuldsumma i % av tax.v. 64,11 70,70 57,08 61,99 7,03 8, 71 
Rutg. i % av skuldsumma 4,92 5,05 5,28 5' 61 t 0,37 t 0,55 
G rh ( 100 kr) l 522 507 l 980 097 1 524 478 1 985 335 
Bgrh (100 kr) 1 195 598 l 550 196 l 197 915 1 552 990 
Tot. bosth. (e) (loo kr) 1676119 2 352 675 1 826 510 2 522 448 
Tot. bosth. (i) (100 kr) 2 012 986 3 015 236 2 158 460 3 188 449 
Tot. hyra (e) (100 kr) 2 130 768 2 958 578 2 316 945 3 178 975 

2 G rh/m (kr) 24.04 17.87 24.07 17,91 
2 Bgrh/m (kr) 23.33 16.76 23,37 16.79 

2 Tot. bosth. (e)/m (kr) 32.70 25.44 35.64 27.27 
Tot, bosth, (i)/m2 (kr) 39.27 32.60 42.11 34 ,4 7 
Utgifter i av 
Tot. hyresförluster o, 12 0,09 0,09 o, lO - 0,03 t 0,01 

Därav:bhfbb o ,07 0,05 0,04 0,08 - 0,03 t 0,04 
bhfouth 0,05 0,03 - 0,02 
l hfbb o, 01 0,01 t 0,01 - o, 01 
lhfouth 0,03 0,01 0,01 t 0,01 - 0,02 

Ränteutgifter 46,08 49,14 49,62 53,66 t 3,53 t 4,52 
Kommunala taxor 9,25 11 J 15 9,44 11 J 23 t o, 19 t 0,07 
Löner 11,09 11,14 12,00 11 '74 t 0,91 t o ,61 
Rep. och underhäll 33,19 32,57 32,79 34,23 - 0,40 t l ,67 
Eff. f ast. skatt 2130 2,45 1,40 1,39 - ,: , ')v - 1,06 

Övriga utgifter 4,59 4185 5,43 5,97 + 0,84 + 1 l 12 

Summa utgifter 
(inkl. rutg.) 106,62 111 ,38 11 0,77 118,31 + 4115 + 6,93 

Summa utgifter 
(exkl. rutg.) 60,54 62124 61 l 15 64 ,66 + 0,61 + 21 42 



Bil aga 4:3 

C- FASTIGHETER l STOCKHOU1 RESPEKT l VE PÅ ÖVRIGA ORTER FÄRDIGSTÄLLDA FÖRE 

l 964 l 965 Ök n i n g (t) resp. minskn. (-) 
1964-65 

Sthlm med Övriga Sthlm med Övriga Sthlm med Övriga 
förorter orter förorter orter förorter orter 

Antal fastigheter 817 279 817 279 
Antal bostäder 38 752 ll 454 38 752 ll 454, 

Antal lokaler 2 905 140 2 905 140 
Antal garage 267 559 267 559 

2 Bostadsyta (100 m ) 17 601 6 700 17 601 6 700 
2 Lokalyta {100 m ) 2 942 102 2 942 102 
2 Garageyta (100 m ) 588 119 588 119 

Taxeringsvärde (l 000 kr) 782 510 197 996 904 386 218 529 
skuldsumma (l 000 kr) 4 77 164 753 4 73 069 162 518 

skuldsumma i % av tax.v. 61 ,04 83,21 52,31 74,37 - 8,73 - 8,84 
Rut g. i % av skuldsumma 4,93 5, 76 5,16 6,33 t 0,23 t 0,56 

Grh (100 kr) 560 043 131 718 560 393 131 858 
Bgrh (1 00 kr) 454 394 128 715 454 960 128 855 
Tot. bo sth. (e) (l 00 kr) 639 78 7 220 206 697 375 236 199 
Tot. bosth. (i) (1 00 kr) 747 642 257 430 803 447 271 328 
Tot. hyra (e) (1 00 kr) 783 831 224 815 852 489 241 018 

. 2 
Grh/m (kr) 26 .50 l 9.03 26.52 l 9.05 

2 Bgrh/m (kr) 25.82 19.21 25.85 l 9.23 
2 Tot. bosth. (e)/m (kr) 36 . 35 32.87 39. 62 35 .25 

Tot. bosth. (i)/m2 (kr) 42 .48 38 .42 45.65 40.50 
Utgifte r i av 

Tot. hyresförluster 0,13 0,37 0,09 0,48 - 0,04 t o, 11 

Därav : bhfbb 0,06 0,27 0,37 - 0,06 t o, l l 
bhfouth o, ll o, ll : 0,00 

1 hfbb 0,02 0,03 t 0,01 
lhfouth 0,05 0,05 o 00 ' 

Ränteutgifter 42, 07 72,06 43,58 77,97 t l , 51 t 5 '91 
Kommun ala taxor 8,16 8,80 8,32 8, 74 t o' 16 - 0,06 
Löner 10,36 14 ,42 10,75 14,83 t 0,39 t 0,41 
Rep . och underhäll 27,47 25 , 29 27,48 26,69 t 0,01 t l ,40 
Eff . fast. skatt 2,07 2,33 1 ,2') 1 ,35 - 0,83 - 0,98 
Övriga utgifter 3,61 3,18 4,52 3,?7 + 0,91 + 0,79 
Summa ut g i Her 
(ink l. rutg.) 93,86 126 ,46 95,97 134,03 + 2,11 + 7,57 
Summa utgift er 
(exkl. rutg.) 51 ,79 54 ,40 52,39 56,07 + o,6o + 1,67 



Bilaga 4:4 

D- FASTIGHETER l STOCKHOLM RESPEKTIVE PÅ ÖVRIGA ORTER FÄRDI GS TÄLLDA FÖRE 1942 

l 954 1955 Ökning (+) resp. minskn. (-) 
1954-55 

Sthlm med Övrig a sthlm med Övrig a sthlm med Övriga 
förorter orter förorter orter förorter orter 

Antal fastigheter 24 20 24 20 
Antal bostäder 2 827 2 979 . 2 827 2 979 

Anta 1 lokaler 105 222 105 222 
Antal garage 19 34 19 34 

2 Bo,tadsyta (1 00 m ) l 112 l 740 l 112 l 740 
2 Lokalyta (100 m ) 98 59 98 69 

Garageyta (1 00 m2) 9 86 9 86 
(l 000 kr) 39 548 45 135 4 7 561 52 552 

skuldsumma (l 000 kr) 24 287 15 277 24 779 15 095 
skuldsumma i % av tax.v. 51 ,41 35,28 52,10 30,53 - 9,31 - 4, 65 
Rutg. i %av skuldsumma 4,84 4,53 5,03 4, 77 t o, 19 t o, 14 
Grh (100 kr) 29 752 34 273 30 027 34 273 
Bgrh (100 kr) 27 061 29 754 27 338 29 764 
Tot. bosth. (e) (100 kr) 38 591 44 248 41 994 47 092 
Tot. bosth. (i) (lOD kr) 37 795 54 951 40 577 57 553 
Tot. hyra (e) (1 00 kr) 42 384 50 031 46 112 53 320 

2 Grh /m (kr) 24 .40 18.09 24 . 52 18.09 
z Bgrh/m (kr) 24 .33 17.11 24.58 17.11 

2 Tot. bosth . (e)/m (kr) 34.70 25.44 37 .76 27.07 
' 2 Tot. bosth. (i)/m (kr) 33.99 31.59 36 .58 33.08 

Utgifter i t av 
If 

Tot. hyresförluster 0,36 0,14 - 0,22 

Därav: bhfbb 0,04 - 0,04 
bhfout h 0,04 - 0,04 
l hfbb 
l hfout h 0,29 o' 14 - o, 14 

Ränteutgi Her 39,53 22 ,Dl 4J,50 22,42 + l, 96 + 0,41 
Kommun ala tijxor 11 ' 01 8, 77 10,94 8,81 - o,oe t 0,04 
Löner 17,49 21,45 17,68 25,78 t o, 19 + 4,33 
Rep . och und erhåll 36,14 34, 93 35,80 43,21 - 0,34 + 8,28 
Eff . fast. skatt 1,98 1,99 1, 23 1 ,23 - 0,75 - 0,76 
Ovriga utgifter 3,91 4,96 4,66 3,76 + 0,74 - 1,20 
Summa utgi Her 
(i nk l. rutg.) 11 0,43 94 ,1 0 111, 94 105, 20 + 1,51 t11,1 0 
Summa utgifter 
(exkl. rutg.) 70,90 72 ,09 70,45 82,78 - 0,45 



SKA THJ IN GAR FÖll SAiHLIGh F,,ST IGHETER FÄRDIGSTt;LLDA FuRE ÅR 1942 
Bilaga 4:5 

1964 1965 Ökning (t) resp. minskn. (-) 
1964-65 

sthlm med Övriga Sthlm med Övriga Sthlm med Övri ga 
förort er orter förorter orter förorter orter 

Antal fastigheter 6 1G4 31 640 6 104 31 640 

Antal bostäder 1i5 034 312 810 135 034 312 810 

Anta l lokaler 17 172 31 958 17 172 31 958 

An tal garage 3 587 29 908 3 587 29 908 

2 Bostadsyta (100 m ) 75 640 184 674 75 640 184 6 74 
2 Lokalyta (100 m ) 14 904 25 293 14 904 25 293 
2 Ga rageyta (100 m ) 1 955 7 101 1 955 7 101 

Taxeringsv ärde (1 000 kr) 3 237 870 5 183 765 3 688 232 5 938 785 

Skuldsumma (1 000 kr) 2 054 228 3 451 866 2 053 078 3 423 099 

skuldsumma i % av tax. v. 63 ,44 66 ,59 55,67 57,64 - 7,78 - 8,95 
Rutg . i % av skuldsumma 4,93 5,20 5, 26 5,81 t 0,33 t 0,61 

Grh (100 kr) 2 25ö 9tJ 9 3 791 918 2 261 784 3 798 972 

B g rh ( 100 kr) 1 796 796 3 051 490 1 800 141 3 056 030 

Tot. bosth. (e) (100 kr) 2 519 778 4 597 183 2 744 393 4 912 717 

Tot. bosth. (i)(100kr) 2 998 388 5 813 325 3 216 738 6 138 013 

Tot. hyra (e) (100 kr) 3 159 201 5 617 306 3 433 409 6 007 782 
2 Grh/m (kr) 24 .42 17.47 24.45 17.50 
2 Bgrh/m (kr) 23 . 75 16.52 23 .80 16.55 

2 Tot. bosth. (e)/m (kr) 33 ,31 24.89 36.28 26,60 

Tot. bosth. (i)/m2 (kr) 39 .64 31 .48 42.53 33. 24 

Utgifter i av 
Tot. hyres förlust er o, 12 o' 15 0,09 0,30 - 0,03 t o, 16 

Därav: 
bhfbb 0,06 0,05 0,03 0,11 - 0,04 t 0,06 
bhfouth 0,03 0,05 0,02 0,09 - 0,01 t 0,04 

l hfbb 0,01 0,01 0,02 0,03 t 0,01 t 0,02 

l h f ou t h 0,02 0,03 0,03 0,07 t 0,01 t 0,04 

Ränteutgifter 44,87 47,33 47,78 52,31 t 2,91 t 4,98 

Kommunal a taxor 9,04 11,09 9,24 11,41 t 0,20 t 0,32 

Löner 10,88 8,70 11,60 9,1 9 t o, 72 t 0,49 
Rep . och underhäll 31,46 32 ,39 31,52 35 , 81 t 0,06 t 3,42 
Eff. fast, ska tt 2,22 2,50 1,35 1,47 - 0,87 - 1,03 
Övriga utgifter 4, 43 5,17 5,30 6,26 + 0,88 + 1,09 
Summa ut g i Her 
(i nk l. rutg.) 103,01 107,32 106 ,88 116,74 + 3,87 + 9,42 
Summa ut g i Her 
(exkl. rutg.) 58,1 4 59,99 59,10 64 ,43 + 0,96 + 4,44 



Bilaga 4:6 
FOR SAN TLIGA FAST IGHETER FÄRDIGSTÄLLUM ÄREN 1942 - 1947 

1964 1965 Ökn ing ( +) resp . minskn . (-) 
1964-65 

sthlm med Övrig :J Sthlm med Övrig a Sthlm med Övr iga 
förorter orter förorter orter föror ter or ter 

Antal fastigheter 1 025 4 319 1 025 4 319 
Antal bostäder 24 145 59 180 24 145 59 180 

Antal lokal er 1 513 4 196 1 513 4 196 
Antal garage 899 4 240 899 4 240 

2 Bost adsyta (100 m ) 12 598 32 130 12 598 32 130 
2 Lokalyta (100 m ) 1 333 3 656 1 333 3 656 
2 Ga rageyta (10G m ) 192 1 070 192 1 070 

Taxeringsvärde (1 000 kr) 567 243 1 284 405 620 856 1 442 192 
skuldsumma (1 000 kr) 426 913 935 804 423 813 924 970 
Skuldsumma i % av tax . v. 75,26 72,86 68 ,26 64,14 - 7,00 - 8, 72 
Rut g. i % av skuldsumma 4, 75 5' 19 5' 14 5, 74 + 0,39 + 0,54 
Grh (1 00 kr) 397 321 823 685 397 505 824 143 
Bgrh (1 00 kr) 352 757 700 991 352 892 701 327 

To t. bosth . (e) (1 00 kr ) 500 269 1 079 261 538 428 1 158 682 

T at. bosth . (i) (1 00 kr) 597 200 1 334 324 635 993 1 411 966 
Tot. hyra (e) (100 kr) 558 606 1 258 251 597 442 1 350 45 7 

2 Grh/m (kr) 28 . 13 22 . 35 28 . 14 22 .36 
2 Bgrh/m (kr) 28 . 00 21 .82 28 .01 21 .83 

2 Tot. bos th. (e)/m (kr ) 39 . 71 33 . 59 42. 74 36 .06 
To t. bosth . (i )/m2 (kr) 47 .40 41 .53 50 .48 43.94 

Utgifter i 

Tot . hyresförluster 0,08 0,07 0,04 0,08 - 0,04 + o, 01 
Dä rav: 

bhfbb 0,05 0,04 0,03 - 0,05 - 0,01 
bhfouth 0,02 0,02 0,03 0,02 + 0,01 o 00 l 

lhfbb 
l hfouth 0,02 0,01 0,01 0,03 - 0,01 + 0, 01 

Ränteutgifter 51 ' 09 59 ,01 54 ,82 64,40 + 3, 73 + 5,39 
Kommunala taxor 9,24 9,90 9,79 10,53 + 0,56 + 0,63 
Löner 12 l 77 11 ,32 13,38 11 ,97 + 0, 61 t 0,65 
Rep . och underhä 11 24 ,50 26 ,44 25 ,95 29 ,86 t 1,45 t 3,42 
Eff. fast . sk att 4,39 5,27 3,73 4,67 - 0,66 - o,6o 
Öv riga utgift er 7 l 10 4,62 7,81 5,49 + o, 71 + 0,88 
Summa utgifter 
(inkl. rutg . ) 109,17 116,63 115,56 127 ,oo + 6,39 +1 0,37 

Summa utgifter 
57 ,62 60,74 62, 60 + 2,66 (exkl. rutg.) 58 ,08 + 4,98 



Bil aga 4:7 
sKATTNING AR FUR SAMTLIGA FAS TI GHETER FÄRDIGSTÄLLDA ÅREN 1948 - 1949 

1964 1965 Ökning (t) resp, minskn. (-) ' 

1964-65 
Sthl m med Ö v r i g a Sthlm med Öv riga sthlm med Övr iga 
förort er or ter förort er orter förorter orter 

Anta l fasti gheter 11 0 11 0 919 
Antal bostäde r 2 918 11 865 2 918 11 865 
Anta l lokaler 218 1 01 1 218 1 011 
An tal garage 144 1 606 144 1 606 

2 6 976 Bost adsyta (1 00 m ) 1 743 1 743 6 976 
2 241 86 7 241 Lok alyta (1 00 m ) 867 
2 33 289 33 Ga rage yta (100 m ) 289 

Taxeringsvärde (1 000 kr ) 84 496 300 993 93 587 334 975 
skuldsumm a (1 000 kr) 66 939 226 895 6b 225 225 5tl6 
skuldsumma i % av t ax . v. 79' 22 75, 38 70,76 67 ,34 - 8,46 - 8,04 
Rut g. i % av sku ldsumma 4 '1 0 5, 04 4,1 8 5, 63 t 0,08 + 0,59 
Grh (1 00 kr) 58 194 199 688 58 426 199 761 
Bg rh (1 00 kr ) 50 133 167 570 50 199 1&7 934 
Tot. bosth. (e) (1 00 kr ) 71 064 252 680 76 31 1 269 747 
To t. bosth. (i)(1 00 kr) 85 241 310 663 90 364 32 7 407 
Tot . hyra (e) (1 00 kr) 82 228 293 418 88 491 309 143 
Grh/ / (kr) 28, tl 5 24, 56 28 . 96 24 . 56 

2 28 . 77 24.02 28 .81 Bgrh/m (kr) 24. 07 
2 Tot . bosth. (e)/m (kr) 40.78 36 . 22 43.79 38 . 67 

Tot. bos th. (i )/m2 (kr ) 4lJ . 91 44. 53 51.85 46.93 

Utgif ter i & av 
Tot. hyresförl us ter 0,28 0,03 0,29 + 0,03 t 0,01 
Därc:. v: 

bhfbb 0,01 t 0,01 
bhfouth 0,09 0,01 0,08 t 0,01 - 0,01 
l hfbb 0,04 0,02 - 0,02 
lhfouth 0,15 0,01 0,20 + 0,01 t 0,05 

Ränteutgifter 47,16 57, 27 47,42 63 ,61 t 0, 26 t 6,34 
Ko mm un al a taxor 10,87 9,58 11,4b 9, 76 + 0,59 t o, 19 
Löner 13,04 10' 19 13, 39 10,86 t 0,35 t 0,67 
Re p. och unde rh äll 22 ,47 21 ' 55 25, 05 24,35 + 2,57 t 2,79 
Eff . fas t. ska t t 4,43 5' 10 3, 93 4,48 - 0,50 - 0,62 
bvr igo utgift er 6,48 5' 10 7, 06 5, 91 t 0,58 t 0,82 
Summ a utgi ft er 
(i nk l. rutg. ) 104,45 109,09 108 ,34 11 9,27 t 3,89 t10,18 
Summa utg ifter 
(exkl. rutg.) 57, 29 51, 82 60 ,92 55,66 t 3, 63 t 3,84 



Bil aga 4:8 
FCR SIIHTLI GA FI\ ST IGHtTER FÄROIGSTii LLD A ÅHEN 1951 

1954 1955 Ök ning (t ) res p. min skn . (-) 
1954-65 

Sth lm med Övriga Sthl m med Övri ga Sthlm med Öv r ig a 
förort er ort er för orter orter förorter ort er 

Antal fastigheter 112 808 11 2 808 
Antal bost äder j 242 10 549 3 242 10 549 
Antal lokaler 277 958 277 958 
An tal garage 212 1 277 212 1 277 

2 Bostadsyta (1 00 m ) 2 182 5 587 2 182 5 587 
2 Lokalyta (1 00 m ) 387 1 371 387 1 371 
2 Garage yt a (1 00 m ) 55 339 55 339 

Taxeringsvärde (1 000 kr) 122 71 8 342 283 135 5 74 382 841 
skuldsumma (1 000 kr) 90 504 2b1 500 ll9 535 25 9 15 7 
skul dsum ma i % av tax. v. 73,75 75,40 55 ,53 57, 70 - 8,12 - 8, 70 
Rutg. i % av skuld sum ma 4, 31 4,88 4,43 5,36 t 0,11 t 0,48 
Grh (1 00 kr) 85 155 227 19tl 86 229 228 631 
Bgrh (1 00 kr ) 70 750 173 864 70 757 173 925 
Tot. bosth . (e) (1 00 kr) 97 828 255 715 105 252 277 401 
To t. bos t h. (i) (1 00 kr ) 113 219 309 363 125 557 321 523 
Tot. hyra (e) (1 00 kr) 119 945 325 030 128 820 350 560 

2 Grh/m (kr ) 32.70 27 .38 32 . 73 27 . 55 
2 Bgrh/m (kr ) 32 .43 26 .39 32.43 26 .40 

2 Tot. bos t h. (e )/m (kr) 44.84 38 .82 48. 25 42.11 
Tot. bosth . (i )/m2 (kr ) 51 .89 46 .96 58 . 00 48.81 

Utg ift er i av grundh yran 
Tot. hyresförlu ster 0,07 0,22 o, 10 0,22 t 0,03 
Därav: 

bhfbb 0,01 0,01 0,03 t 0,03 - o ,01 
bhfout h 0,01 o, 12 0,1 1 - 0,01 - 0,01 
lhfbb 0,01 0,08 t 0, 07 
lhfouth 0,05 0,08 0,07 0,03 t 0,02 - 0,05 

Ränte utgifter 45 ,31 55,15 46,02 b0,71 t 0,71 t 4,55 
Komm una la t axor 7, 28 8,91 7' b1 9,31 t 0,33 t 0,40 
Lön er 11 ,43 8,62 11 , f37 8,93 t 0,43 t 0,31 
Rep. och unde rhåll 18,95 19,25 18,46 21,46 - 0,50 t 2,21 
Eff . 4,30 5,00 3,74 4,48 - 0,46 - 0,52 
Övr iga utgift er 3,95 3,20 4,58 3,80 t 0,63 t 0,60 
Summ 3 ut g i Her 
(ink l. rutg. ) 91,30 101,36 92,39 108,90 t 1,09 t 7,54 
Summa utgi ft er 
(e xkl . rutg.) 46 ,00 45 ,20 45,37 48 ,20 t 0,38 t 3,00 



Bilaga 4:9 

SKATTN ING AR FÖR SAMTLIG A FAS TIGHETE R FÄ RD IGSTÄLL OA ÄR EN 1952 - 53 

----- 1964 1965 Ökning (t) resp . mi n sk n. (-) 
1964-65 

sthlm med Övriga st hlm med Övrig a sthlm med Ö v r i g a 
förort er ort er för ort er orter förorter ort er 

An t a l fas t ighe ter 106 531 l 05 531 

An ta l bostäde r 3 778 7 148 3 778 7 148 
An ta l lokaler 227 857 22 7 85 7 

i\ ntal ga rage 347 l 059 347 l 059 
2 Bostadsyt a (100 m ) 2 291 4 277 2 291 4 277 

2 Lokaly ta (1 00 m ) 257 405 257 l 405 
2 Garagey t a (100 m ) 54 390 54 390 

Taxeri ngsv ärde (l 000 kr) 138 705 295 401 155 114 342 131 
skuldsumma (l 000 kr) 128 659 22 7 555 127 112 223 555 

sku l ds umm a i %av t ax .v. 92 , 75 76, 81 81 ' 95 65 ,37 -1 0,81 -11 ,44 
Rutg . i % av sb ldsumma 3, 98 4,46 4,15 5,03 t o, l7 + 0, 57 

Grh (1 00 kr) 91 945 205 661 92 043 205 812 

Bgrh (100 kr) 78 727 126 541 78 848 126 631 

T o t. b ost h. (e) (l 00 kr) 114 720 179 449 130 391 199 452 

TeL bosth . (i) (l OD kr) 133 411 215 871 148 941 235 700 

o' . hyra(e) (l 00 kr) 132 281 277 943 149 332 304 398 
2 Gr h /m (kr) 35 .20 33 . 87 35 . 24 33 . 90 
2 Bgrh /m (kr) 34.37 29 . 59 34.42 29 . 51 

2 Tot. bos th. (e) /m (kr) 50.08 41 . 96 56 . 92 46 . 63 

Tot. bos th . (i) ;/ (k r) 58 . 24 50 .47 65 .01 55 .11 

Utgifter i 
Tot . hyresfö rluster 0,53 0,03 l ,02 + 0,83 t 0,50 

Därav : bhfbb O,Gl 0,01 0,08 oo + 0,07 ' 
bhfouth o, 19 o, 12 - 0,07 

l hfbb 0,32 0,82 + 0,50 

lhfou th 0,02 0,01 + 0,02 t 0,01 

Ränteutgifte r 55 ' 70 49,46 57,26 54,74 + 1,56 + 5,28 

Kommuna la taxor 7, 80 7,54 7' 91 7,94 + o, ll t 0,40 

Löner l 0,30 8, 43 l l ,03 8,85 t o, 72 + 0,42 

Rep . och underhäll 19,04 12, 03 18 ,39 15,45 - 0,55 + 3,42 

Eff . fast. skatt 4,55 4,87 3,92 4,57 - 0,63 - 0, 30 

Öv rig a utgifter 5,90 4,04 6, 38 4,54 t 0,49 t 0,50 

Summa utgift er 
(i n kl. rutg . ) l 03,30 86 , 90 104,92 97, l l + l ' 62 +l o' 21 
Summa utgifter 
(exkl. rutg . ) 4 7 ' 60 37,44 4 7' 66 42,37 t 0,06 + 4, 93 



Bilaga 4:10 

SKATTNI NG•\R FÖR s;,mLIGi FASTIGHETER FÄRDIGsTÄLLDA ÅREN 1954 - 1955 

1964 1965 Ökning (+) resp. minskn. (-) 
1964 - 65 

Sthlm med Övriga Sthlm med ÖVriga Sthlm med Övriga 
förorter orter förorter orter förorter orter 

Antal fas tigheter 97 500 97 500 

Antal bos täder 4 415 8 545 4 415 8 545 

Antal l okaler 270 1 487 270 1 487 

Antal garage 628 2 048 628 2 048 
2 Bostadsyta (1 00 m ) 2 732 5 412 2 732 5 412 

2 Lokalyta (1 00 m ) 337 742 337 742 
2 Garageyta (100 m ) 120 377 120 377 

Taxeringsvärde (1 000 kr) 164 920 365 276 180 51 0 416 241 

Skuldsumma (1 000 kr) 157 336 312 072 154 333 307 433 

skuldsumma i % av tax.v. 95,40 85,43 85, 50 73,86 - 9,90 -11 ,58 

Rutg. i % av skuldsumma 4,24 4,66 4, 72 5,32 + 0,48 + 0,66 

Grh (100 kr) 113 269 253 204 113 260 253 167 

Bgrh (1 00 kr) 93 137 158 588 93 21 4 158 193 

To t. bos th. (e ) (1 00 kr) 129 796 223 619 146 615 251 761 

To t. bosth. (i) (1 00 kr) 152 399 256 462 168 028 282 592 

Tot. hyra (e ) (1 00 kr) 152 740 342 460 173 338 377 493 
2 

33 .62 33.61 Grh/m (kr) 35 . 52 35 .51 
2 Bgrh/m (kr) 34. 09 29 .30 34 .12 29 . 23 

2 
53.66 46 .52 Tot. bosth. (e )/m (kr) 47 .51 41.32 

Tot. bosth. 2 (i)/m (kr) 55.7B 47.39 61.50 52.21 

i %av 

Tot. hyresförlust er 0, 03 0,35 0, 05 0,50 + 0,02 + o, 16 

Därav: 

bhfbb 0,01 0, 01 0, 02 0, 02 + 0,01 + 0,01 

bhfouth 0,02 0,02 - 0, 01 

lhfbb 0, 20 0, 01 0,21 + 0,01 + 0, 01 

lhfouth o, 13 0, 26 + o, 13 

Ränteutgifter 58,88 57, 41 64,33 64 , 62 + 5,45 .. 7,21 

Kommunala t axor ( ,28 6,78 7,31 6, 98 + 0,03 + 0,21 

Löner 8,52 6,25 9,13 7,09 + 0,61 + 0,84 

Rep . och underhåll 13 , 63 11 ,21 15,74 14,25 + 2,11 + 3,05 

Eff . f ast. skatt 4, 48 4, 93 3, 81 4, 43 - 0,67 - 0,50 

Övriga utgifter 6 l 19 2,24 6,45 2, 68 + 0,25 + 0,43 

Summa utgifter 
(inkl. rutg.) 99 , 00 89,16 106 ,81 100,55 + 7,81 +11,39 

Summa utgifter 
( exkl. r u t g. ) 40,12 31 '75 42 , 48 35,93 + 2,36 + 4,19 



Bilaga 4:11 

sKATTNINGAR FÖR SAMTLIGA FAS TI GHETER FÄROIGSTÄLLDA ÅREN 1956- 57 

196 4 1965 Ökning (t) resp . minskn . (- ) 
1964-65 

Sthl m med Öv riga sthlm med Övri ga Sth lm med Övriga 
förorter ort er för orter orter förort er ort er 

ta l fastigheter 92 442 92 442 

Anta l bostäder 3 603 g 645 3 603 9 645 

An ta l lokale r 297 l 680 297 l 680 
fl nt al garage 459 2 395 459 2 395 

2 Bostadsyta (1 00 m ) 2 368 6 148 2 368 6 148 
2 Lokalyta (1 00 m ) 509 2 lll 509 2 111 
2 Ga rageyta (100 m ) 177 709 177 709 

Taxe ringsv ärde (l 000 kr) 170 193 484 441 184 316 544 204 

Skuldsumma (l 000 kr ) 156 218 430 492 154 479 426 250 

skuldsumma i % av t ax . v. 91 '79 88 ,86 83 ,81 78 ,33 - 7' 98 - 10,54 
Rutg . i % av sku l dsumma 4,40 4,62 4,59 5,07 t 0,29 t 0,44 
Grh (1 00 kr) 132 61 o 375 219 132 795 375 42 7 

Bgrh (100 kr) 93 555 213 596 93 720 213 782 
T o t. bast h. (e) (l 00 kr) 11 4 230 266 502 125 809 290 109 

T o t. bos th . (i ) (l 00 kr) 133 ?.97 308 509 144 525 331 569 

To t. hyra (e) (100 kr) 158 923 444 407 174 592 495 03 7 
2 Grh /m (kr) 43 .42 41 .84 43 .49 41 . 86 
2 Bg rh /m (k r) 39 .51 34. 76 39 .58 34. 77 

2 Tot. bos th. (e) /m (kr) 48 .24 43 . 35 53 . 13 4 7.19 
Tot. bosth . (i) /m 2 (kr) 56 . 29 50.18 61 .04 53 . 93 

Utgi ft er i 
To t . hyresförluster 0,15 0,1 0 o, 14 0,44 - 0,02 t 0,34 

Därav: bhfbb u,o3 0,03 0,03 0,05 oo 0,02 l t 

bhfouth 0,03 0,06 t 0,03 

l hfbb 0,02 o, l o o, 13 t0,09 t o, l3 
l hf outh o, l l 0,03 o, 19 -0' ll t o, 16 

Rii nt eutgi ft er 51 ,84 53 ,06 54,57 57 ,53 t2 , 73 t 4,47 

Komm un al a taxor 5,92 6, 28 6, 08 6,30 tO, 16 t 0,02 
Löne r 6' 19 5,85 6,63 6,49 t0,45 t 0,64 
Rep , och underhäll l 0,04 9,93 10,38 l 0,55 t0,34 t o ,61 
Eff . fast. skatt 3,91 4,35 3,33 3,89 -0,60 - 0,44 
Övrig a utgifter 4,5 9 2,02 5' 13 2,38 t0,55 t 0,37 
Summa ut y i ft er 
(inkl. rutg . ) 82 ,64 81,59 86 ,30 87,59 t3,66 t 5,00 
Summa utgifter 
(exkl . rutg . ) 30,80 28,53 31 ,77 30 ,06 t0,97 t l ,53 



Bilaga 4:12 

SKATTNINGAR FÖfl FAS TI GHCTER FÄRI"l!GSTÄLLDA ÅR 1958 

1964 1965 Gkning (+) r esp . minskn . (-) 
1964-65 

Sthlm med Övriga Sthlm •ned Övr iga Sthlm med Övriga 
f örorter orter f örorter orter föror ter orter 

Antal fas tigheter 35 200 35 200 

Antal bos t äder 2 241 3 495 2 241 3 495 

l okaler 116 508 116 508 

Antal garage 429 282 429 282 
2 Bostadsy ta (1 00 m ) 554 2 427 554 2 427 

2 
Lokalyta (1 00 m ) 327 572 327 572 

2 
Garageyta (1 00 m ) 113 230 113 230 

Taxeringsvärde (1 000 kr) 120 574 176 866 128 750 196 102 

Skul dsumma (1 000 kr) 11 2 857 149 428 11 0 592 '145 359 

Skuldsumma i ;i av tax . v. 93 ,60 84,49 85 ,90 74,12 - 7,70 - 10,36 

Rutg . i % av skuldsumma 4,49 4,37 4,92 5,01 + 0,43 + 0,63 

Grh (100 kr) 98 272 139 651 98 331 140 872 

Bgrh (100 kr) 66 317 92 315 66 390 92 972 

Tot. bosth . (e) (1 00 kr) 73 459 107 376 78 964 116 444 

To t. bos th . (i) (1 00 kr) 83 314 125 638 88 854 133 453 

To t . hyra (e ) (1 00 kr) 106 547 158 095 114 504 170 453 
2 Grh/m (kr) 49 .28 43 .26 49.31 43 .64 
2 Bgrh/m (kr) 42 .(,8 38.04 'f2 . 73 38 .31 

2 
To t . bosth . (e)/m (kr) 47. 28 44 .25 50 ,82 47.99 

2 
To t. bosth , {i)/m (kr) 53.62 51 .78 57 .1 9 55.00 

Utgifter i '6 av ;1 rundh,tran 

Tot. hyresförlus t er 0,08 0,03 o, 12 o, 14 + 0,04 + o, 11 

Därav: 

bhfbb 0,03 o,o6 + 0,03 

bhfouth 0,02 + 0,02 

lhfbb 0,01 0,10 + 0,09 

lhfouth 0,05 0,02 o,o6 0, 02 + 0,01 

Rän t eu t gifter 51,51 46 ,80 55,28 51,65 + 3, 77 + 4,85 

Kommunala taxor 5,84 6,40 5,85 6,39 + 0,01 - 0,01 

Löner 6,43 6,20 7, 02 6,46 + 0,59 + 0, 26 

Rep . och underhåll 5,44 7, 91 9,23 11 ,21 + 3,79 + 3,30 

Eff . fast . skatt 3,75 4,35 3, 24 3,79 - 0, 51 - 0,56 

ÖVriga utgifter 4,70 1 '73 5,02 2,1 4 + 0,32 + 0,42 

Summa utgi ft er 
(ink l. rutg , ) 77 , 75 73 ,42 85,77 81 , 79 + 8,02 + 8, 37 
Summa utgifter 
(exkl. rutg .) 26, 24 26 ,62 30,49 30,1 4 + 4,25 + 3,52 



Bilaga 4:13 

SKATTN ING AR FÖR SAM TLIG A FASTIGHETER FÄfWIGSTÄLLDA AR 1959 

1954 1965 Ökning (t) resp. minskn. (-) 
1964-65 

Sth1m med Övriga sthlm med Övriga Sth lm med Övriga 
förorter orter för orter orter förorter orter 

Antal fastigheter 40 238 40 238 

Antal bost äder 2 277 8 56 7 2 277 8 56 7 

An t a l lokaler 86 953 86 953 

Antal garage 51 g l 724 51 g l 724 
2 Bostadsyta (1 00 m ) l 750 5 648 l 750 5 648 

2 Lokalyt H (1 00 m ) 122 l 078 122 l 078 
2 Garageyta (1 00 m ) 113 614 113 614 

Taxeringsvärde (l 000, kr) l 06 341 379 862 115 146 430 886 

skuldsumma (l 000 kr) l C2 121 352 215 100 497 350 865 

Skuldsumma i % av tGX.V. g6 ,03 92 ,72 87 ,28 81 ,43 - 8,75 -11,29 
Rutg . i % av skuldsumma 4, 79 4,66 5' 16 5, 07 t 0,37 t 0,41 

Grh (100 kr) 86 933 315 490 86 g33 315 842 

Bgrh (1 00 kr) 74 218 227 072 74 218 227 2 76 

Tot. bosth. (e) ( 100 kr) 81 501 244 541 87 804 266 229 

Tot. bosth. (i) (1 00 kr) 93 701 283 392 wo 692 303 419 

Tot. hyra (e) (1 00 kr) g4 916 337 019 102 11 g 363 929 
2 Grh /m (kr) 43.80 42.g8 43.80 43.03 
2 Bgrh /m (kr) 42.42 40.20 42.42 40.24 

2 Tot. bosth. (e) /m (kr) 46.58 43.30 54 .37 4 7.14 
Tot. bosth. (i) /m2 (kr) 53.55 50.17 57.55 53.72 
Utgifter i av 
Tot. hyresförluster 0,00 0,24 O,C3 0,29 t 0,03 t 0,04 

Därav: bhfbb 0,00 0,02 0,02 t 0,02 t 0,02 

bh f out h 0,01 0,02 t 0,01 t 0,02 
lhfbb 0,02 - 0,02 
lhfouth 0,22 0,24 t 0,02 

Rä nteutgifter 47, 94 52, 00 51,60 56,36 t 3,66 t 4,36 

Kommunal a taxor 6,48 5 '11 6,31 5,12 - o, 17 t o ,01 
Löner 6,27 5,67 6,65 5, 86 t 0,38 t o, 19 

Rep. och underh äl l 8,30 5, 77 g,39 7' 21 t 1,09 t 1,44 
Eff. fast. skatt 3,62 3,93 3, lO 3,59 - 0,52 - 0,34 
Övrig a utgifter 4,30 1, 99 4,56 2,33 t 0,36 t 0,34 
Summa utgi Her 
(inkl. rutg.) 76,90 74,72 81 '74 80,75 t 4,84 t 6, 03 
Summa utgifter 
(exkl. rutg.) 28,96 22 ,71 30 l 14 24,40 t l' 17 t 1,69 



Bilaga 4:14 

SKhTTNI NGA R FÖR SAMTLIGA FAS TI GHE TER FÄR DIGSTÄLLDA ÅR 1960 

l 964 1905 Ökning (t) resp. minskn. (-) 
l 964-65 

Sthlm med Övriga sthlm med Övriga sthlm med Övriga 
förort e r orter förorter ort er förorter orter 

Antal fastigheter 39 251 39 251 
Antal bost äde r 2 076 6 497 2 076 6 497 
Antal lokaler 128 567 128 567 
Antal garage 190 l 491 l 90 l 491 

2 Bost ad syta (100 m ) l 665 4 242 665 4 242 
2 Lokalyta (1 00 m ) 154 849 154 849 
2 Garageyt a (1 00 m ) 35 317 35 317 

Taxe ringsvärde (l 000 kr) 112 520 307 789 121 124 335 513 
skul dsumma (l 000 kr) l 02 429 270 182 l 01 201 261 526 
skuldsumma i% av tax.v. 91,03 87,78 83 ,55 77 l 95 - 7,48 - 9,83 
Rutg. i %av skuldsumma 4,19 4,41 4,32 4,84 t o' 13 t 0,43 
Grh (1 00 kr) 95 G86 271 481 95 686 271 532 
Bgrh ( 100 kr) Bl 907 198 507 81 907 198 597 
Tot. bosth . (e) (1 00 kr) 85 122 206 346 91 398 220 003 
Tot. bos th. (i) (100 kr) 96 504 234 445 l 02 085 249 947 
Tot . hyra (e) (1 00 kr) 99 204 280 602 106 547 301 046 

2 Grh/m (kr) 51.61 50. 20 51.61 50.21 
2 Bgrh/m (kr) 49.1 9 46.80 49..19 46.82 

2 lat. bosth. (e)/m (kr) 51.12 48.64 54 . 89 51.86 
Tot. bosth. (i)/m2 (kr) 57 . 96 55 . 27 61 .31 58, 92 
Utgifter i av grundhyran 
Tot . hyresförluster 0,03 o, 21 0,07 - 0,03 - o, 15 

Därav: bhfbb 0,06 0,01 - 0,04 
bhfouth 0,03 0,02 0,02 - o,oo o 00 l 

l hfbb 0,09 - 0,09 
lhfouth 0,05 0,03 - 0,01 

Ränteutgifter 44, 8 7 43, 91 45,66 46, 66 t 0,80 t 2, 75 
Kommunala t axor 6,98 5, 62 6., 92 5,82 - 0,07 t 0,20 
Löner 5,56 3,93 5,85 4,27 t 0,29 t 0,34 
Rep, och un de rhäll 6,29 4, 63 6,99 5 l 15 t o, 70 + 0,52 
Ef f . fast . skatt 3,56 3,91 3, 01 3,35 - 0,55 - 0,56 
Öv riga utgifter 3, 02 1,82 3,23 1,98 + 0,21 + o, 16 
Summa utgifter 
(ink1. rutg.) 70,31 64 ,03 71,67 67,20 + 1,36 + 3,17 
Summa utgi Her 
(exkl. rutg.) 25 ,45 20,12 26,oo 20 ,63 + 0,55 + 0,51 



Bil aga 4:15 

SKA TTNINGA R FÖR SAMTLIGA FASTIG HE TER FÄR DI GSTÄLL DA ÅR 1961 

1954 1965 Ökning (t) resp. minskn. (-) 
1964-65 

med Övri ga sthlm med Öv ri ga sthlm med Övriga 
. _. _ _fö rort er ort er förorter ort er förorter orter 

Anta 1 fasti ghet er 26 236 26 236 
Anta l bostäder 890 7 404 890 7 404 
An tal lokaler 56 523 56 523 
Antal garage 80 l 503 80 1 503 

2 Sost adsyt a (1 00 m ) 610 4 650 610 4 650 
2 Lokalyta (1 00 m ) 106 747 106 747 
2 Garageyta (1 00 m ) 27 345 27 345 

Taxe ringsvärde (l 000 kr ) 54 62 7 330 198 59 552 360 020 
skuldsum ma (l 000 kr) 47 450 317 356 47 035 313 048 
Skuldsumma i %av t ax.v. 86 ,86 96 ,11 78, 98 86, 95 - 7,88 - 9,16 
Rutg. i % av skuldsumma 4, 97 4,36 4, 98 4,49 t 0,01 t 0,12 
Grh (1 00 kr) 43 552 289 790 43 586 289 926 
Bg rh (1 00 kr) 33 488 226 393 33 51 8 226 570 
Tot. bosth. (e) (1 00 kr) 34 126 232 497 35 493 240 158 
Tot. bost h. (i ) (l 00 kr) 38 794 261 S45 39 74 9 268 430 
Tot. hyra (e) (1 00 kr) 44 387 295 997 46 038 306 971 

2 Grh/m (kr) 58.57 50.47 58. 62 50.49 
2 Bgrh/m (kr) 54.88 48. 59 54.93 48.73 

2 Tot. bosth. (e)/m (kr) 55. 92 50.00 58 .16 51.65 
Tot. bosth. (i)/m2 (kr) 63.57 56. 25 65.14 57.73 
Utgifter i 
Tot. hyresförluster 0,36 0,22 - o, 14 

bhfbb 0,01 o, Dl t -- 0,00 
bhfouth 0,01 t 0,01 
l hfbb 0,27 o, 13 - o, 14 
lhfouth 0,08 0,07 - 0,01 

Ränt eutgift er 54,1 8 47,79 53,77 48 ,45 - 0,41 t 0,66 
Kommun ala taxor 6,57 6,20 7,16 6,26 t 0,59 t 0,07 
Löner 3,53 3, 91 4, 30 4, 33 t o, 77 t 0,42 
Rep. och underhäll 4, 04 4, 02 4,58 5 '1 3 t 0,54 t l' 11 
Eff. fas t. skatt 3,61 3,89 3,08 3,32 - 0,53 - 0,57 
Övrig a utgift er 1 ' 70 2,38 1,93 2,57 + 0,23 + 0,1 9 
Summa ut gifter 
(inkl. rut g.) 73,63 68,54 74 ,88 70, 28 + 1, 25 + 1 ' 74 
Summa utgift er 
(exkl. rutg.} 19,45 20,75 21, o6 21 ,83 + 1,61 + 1,08 

- - - - - - - --- ---- ---- - - - - - - - - - - - - -



Bilaga 4:16 

.SK ATT NINGAR FÖ R F,,STIGH ETER FÄRDIGSTÄLLDA ÅR 1962 

---
1964 1965 Ökning (+) resp . minskn . (- ) 

1964- 65 
sthlm med Övriga sthlm med Övrig a Sthl m med Ö v r i g a 
förort er ort er förorter orte r fö rorte r ort er 

An t al fastighe t er 12 224 12 224 

Ante: l bos t äde r 393 6 109 393 6 l 09 

Ant a l lokal er 83 51 0 83 51 0 

P,ntal ga rage 36 l 695 36 l 695 
2 Bos t adsyt a (100 m ) 298 4 177 298 4 177 

2 Lok alyta (1 00 m ) 96 570 96 570 
2 Garage yta (1 00 m ) 5 447 6 447 

Taxe ringsvärde (l 000 kr ) 29 800 303 182 32 184 332 210 

Skuldsum ma (l OOO kr) 25 294 293 4t.O 25 056 293 252 

skuldsumma i % av tax . v. 84, 88 96 ,79 77,85 88 ,27 - 7,03 - 8,51 

Hutg , i % av sk uldsumm a 3,55 4,13 4, 01 4, 04 + 0,45 -0, lO 

G rh (l 00 kr) 25 998 255 712 25 998 266 02 7 

Bg rh (1 00 kr) 16 879 20 7 793 16 8 79 207 793 

To ·:· . bosth. (e) (l 00 kr ) 17 201 212 875 16 938 21 0 898 

To:. bosth . (i) (l 00 kr) 19 155 237 593 18 893 236 037 

Tot. hyra (e) (l 00 kr) 25 355 272 00 1 26 093 272 647 
2 Grh /m (kr) 55 .09 51.15 55.09 51 . 22 
2 (kr) 56 . 66 56 . 55 49. 75 

2 ToL bos th. (e) /m (k r ) 57 . 74 50.97 55.86 50.49 

Tot. bosth . (i) /m 2 (kr) 64. 31 56 .88 63 . 43 56 . 51 

)Lt_gj fte r i % av grundh F an 

Tot . hyres förluster 0,08 o ,03 - 0,05 

Därav : bhfbb 0,01 0,00 o 00 ' 
bhf outh 0,01 0,00 - o ,O l 

l hfbb 0,04 - 0,04 

lhfouth 0,03 0,03 oo ' 
flänte utgi ft er 34 ,57 45,64 38 ' 61 44 ,50 + 4, 03 - l ' 14 
Kor,:n un a1a t axo r &, 33 6, ll 6, 33 6, 37 o 00 ' + o, 25 

L er 2,66 3,84 3,03 4,08 + 0,37 + 0,24 

cp. och und erh äll 3,53 l' 51 4,59 + l ' 51 + l ,07 

Eff . fas t. ska tt 3,34 3,83 2,39 3, 27 - 0,95 - 0,56 

Ö'lt·iga utgi ft er 2, 57 l ' 75 2,02 l ' 95 - 0,55 + 0,21 

Summa utgifter 
(ir,kl. rutg .) 49,47 &4, 79 53,88 64 , 81 + 4,41 + 0,02 

Summa utgifter 
(exk l. rutg.) 14 ,89 19,15 15 ' 27 20, 31 + 0,38 + 1, l& 



Bil aga 4:17 
sKA TT NING AR FÖR SAMTLI GA FAS TI GH ET ER FÄRDIG STÄLLDA ÄR 1963 

1964 1965 Ökning (t) resp. minskn.(-) 
1964-65 

Sthlm med Övrig a Sthlm med Övrig a Sthlm med Övriga 
förort er ort er förort er ort er förort er orter 

Ant al fast igheter 79 79 
Ant al bost äder l 784 l 784 
An ta l lokale r 247 247 
Antal ga rag e 325 325 

2 Bost ad syta (1 00 m ) l 095 l 095 
2 Lokalyt a (1 00 m ) 395 395 
2 Garageyt a (1 00 m ) 61 61 

Taxeringsvärde (l 000 kr) l 00 887 117 814 
skul dsu mma (l 000 kr) 100 441 99 847 
Skul dsumm a i %av tax.v. 84 J 75 - 14 J 81 
Rutg. i % av skuldsumma 5, 09 5,23 t o, 14 
Grh (1 00 kr) 104 933 104 933 
Bgrh (1 00 kr) 59 238 59 238 
Tot. bosth. (e) (1 00 kr) 60 528 61 216 
Tot. bosth. (i) (1 00 kr) 67 054 67 503 
T o t. hyra (e) (l 00 kr) l 06 160 107 203 

2 Grh/ m (kr) 67.63 67. 63 
2 Bg rn/m (kr) 54 .l l 54 .l l 

2 Tot. bosth. (e)/m (kr) 55.2Y 55.92 
Tot. bosth. (i)/m2 (kr) 61.25 61.66 
Utg ift er i %av 
Tot. hyresförlust er o J lO t O, lO 

Därav: bhfbb 

bhfou th o, l o t O, lO 
lhfbb 
l hfouth 

Ränteut gi fter 48 l 7l 49,76 t l ,05 
Komm un ala taxor 4,59 4,83 t 0,24 
Löner 3,96 5,32 t l ,37 
Rep. och underhåll 2,46 3,92 t 1,46 
Eff. fast. skatt 3,28 2,64 o,G4 
Övri ga utgifter 1,1 6 1 ,58 + 0 ,42 

Summa utgi ft er 
(inkl. rutg.) 64, 15 68 ,15 + 4 ,00 

Summa utgifter 
(exkl. rutg.) 15, 44 18, 40 + 2, 96 



FASTIGHETER MED RESPEK TI VE UT N STATLIG A LÄN FÄRD IGS TÄLL DA FÖRE ÄR 1942 

Antal fas ti ghe t er 
Antal bostäde r 
Antal loka l er 
Antal garage 
Bostadsy t a (100 m2) 

Lokalyta (100 m2) 
2 Garagey t a (1 00 m ) 

Taxeringsvä rde (l 000 kr) 
skuldsumma (l 000 kr ) 
skuldsumma i %av t ax .v. 
Rutg . i %av skul dsum ma 

Gr h (100 kr ) 
Bg rh ( 100 kr ) 
Tot. bosth . (e ) (100 kr) 
To t. bosth . (i) (100 kr) 
Tot. hyra (e) (100 kr ) 

Grh/m2 (kr) 
Bgrh/m2 (k r) 
Tot . bosth. (e )/ m2 (kr) 
To t. bost h. (i )/ m2 (kr) 

i % av grundhyran 
Tot . hyresförl us ter 
Dä rav: bhfb b 

bhfo uth 
lhfbb 
lhfouth 

Ränte ut gi ft er 
Kommuna la t axo r 

Löner 
Rep . och unde rhä l l 
Eff . fast. ska tt 
Övrig a utgi Her 
Summa utgif t er 
(i nk l. r ut g. ) 
Summa utgif ter 
(exkl. rutg . ) 

1954 

s. l än 
33 

Ut an 

37 711 

T o t a l t 

37 744 

71 o 44 7 134 44 7 845 
33 49 097 4g 130 

105 33 38g 33 4g4 

284 260 030 250 314 
31 40 155 40 lg7 
21 g 035 g 055 

12 446 8 40g 188 8 421 534 
g 486 5 496 508 5 505 og4 

75,22 

5' 14 

65 ,35 

5, lO 

55 ,38 

5' l o 
8 551 5 042 245 5 050 go5 
7 77g 4 840 508 4 848 285 

11 580 7 105 281 7 11 5 g5l 
14 015 8 7g7 5g8 8 811 713 

12 944 8 763 564 8 775 508 

25 .80 19 . 54 19 . 55 
27.35 18 . 52 18. 62 
41.07 27.32 27.34 
4g. 28 33 .83 33.85 

55,30 
5, 74 

10,01 
30 ,1 8 

2J 18 

3J 17 

1U8 ,59 

52J29 

o, 14 
0,05 
0,04 
0,01 
0,03 

45 ,40 
10 ,33 

g' 51 
32 ,05 

2,40 

4J90 

105, 71 

59 , 31 

o' 14 
0,05 
0,04 
0,01 
0, 03 

46 , 41 
10,32 
9,52 

32 ,04 

2J39 

4,89 

59J30 

1955 

11ed 
s . l än 

33 

Utan 
s . l ån 

37 711 

71 o 44 7 134 
33 49 097 

l 05 33 38g 
284 250 030 

31 40 155 
21 9 035 

14 3g3 9 Gl 2 525 
g 184 5 465 9g3 

53 ,81 

5,70 

56 ,87 
5,50 

8 551 5 052 og5 
7 77g 4 848 392 

12 486 7 544 524 
14 854 g 33g 895 
13 852 g 427 32g 

25 .80 lg.57 
27.35 18.55 
43.91 2g .4o 
52 . 23 35.g2 

50 ,47 
5,50 

11 '1 5 
21 ,Ol 

1J30 

4, 22 

104 , 76 

44 J29 

0, 22 
0,08 
0,05 
0,03 
0,05 

50,50 
10,50 
lo,og 

34, 23 

1, 42 

5,91 

113 ,07 

62 J47 

Totalt 

37 744 
44 7 845 

4g 130 

33 4g4 

260 314 
40 l g7 

9 055 
g 52 7 017 

5 4 75 177 
55 ,88 

5,50 
6 050 755 
4 855 171 
7 55 7 l l o 
9 354 750 
9 441 191 

l g. 58 

18. 55 

35.g4 

0,?2 . 
0,08 
0,05 
0,03 
0,05 

50,52 

lO' 50 
lo,og 

34' 21 

1 ,42 

5,90 

113 ,06 

Bi laga 4:18 

Ökni ng (t) resp .minskn . 1-) 
lg54-65 
Med 
s. lån 

Ut an 
s.län 

Totalt 

-12 ,41 -8,49 -8,50 
t 0,55 t 0,50 t0 ,50 

t 0,09 t0,09 
t 0,03 t0,03 
t 0,02 t0,02 
t 0,02 t0,02 
t 0,03 t0,03 

t4,16 t 4,21 t4, 2l 
-0,14 t 0, 28 t0 ,27 
t l, 15 t 0,57 t0 ,57 
-9,17 t 2,18 t2 ,15 

-0 ,88 - OJ98 -0,97 

+ 1 J 04 + 1 J 01 + 1 ' 01 

- 3,83 + 7,36 +7,35 

-8JOO + 3,16 +3,1 5 



fAST IGHET ER MED RESPEKT IVE UTAN ST11 TLIGA LÅN FÄ RO IGST ÄLLD A ÅREN i942 - 47 

Antal fastighet er 
Antal bos t äde r 
Antal lokaler 
Antal garage 

2 Bostadsyta (100 m ) 

Lokalyt a (1 00 m2
) 
2 Garageyta (100 m ) 

1964 

t·ied 
s . l än 
2 11 3 

38 129 
l 817 
2 143 

20 279 
l 115 

436 

Utan 
s. l än 
3 231 

45 196 
3 892 

2 996 
24 449 
3 874 

826 

T ot alt 

5 345 
83 325 
5 709 
5 139 

44 729 
4 989 
l 262 

1965 

Med 
s . lån 
2 113 

38 129 

l 817 
2 143 

20 279 
l 115 

436 

Utan 
s. l än 
3 231 

45 196 
3 892 

2 996 
24 449 
3 874 

826 

T otalt 

5 345 
83 325 
5 709 

5 139 
44 729 
4 989 
l 262 

Taxe ringsvärde (l 000 kr) 774 823 l 076 825 l 851 648 857 089 l 205 958 2 063 048 
Skuldsumma (l 000 kr) 618 737 743 980 l 362 717 611 169 737 bl4 l 348 783 

Skuldsumma i %av t ax .v. 
R u t g. i % av skuldsumma 

79,86 

4,96 

69 ,09 

5, 13 

73 ,59 
5,06 

71 ' 31 
5,54 

61 '1 6 
5,56 

65 , 38 
5,55 

G rh (l 00 kr) 503 724 717 283 221 007 503 906 717 742 221 648 
Bgrh (1 00 kr) 467 488 586 260 l 053 74 7 467 666 586 554 l 054 219 
Tot . bos th . (e) (100 kr) 720 11 8 859 '+12 l 579 531 774 308 922 802 l 697 11 0 
Tot . bosth . (i) (100 kr) 882 348 l 049 175 l 931 523 937 310 l 11 0 649 2 047 959 
Tot . hyra (e) (1 00 kr) 769 529 l 047 327 l 816 857 82 7 510 l 120 389 947 899 
Grh/m2 (kr) 23 ,07 24. 61 23 , 95 23 ,08 24 ,62 23 , 96 
Bgrh/m2 (kr) 23 .05 23 .98 23 . 56 23 .06 23 .99 23 .57 

Tot. bos th. (e)/m2 (kr) 35 . 51 35 . 15 35 .31 38 .18 37. 74 37 . 94 
To t. bosth . (i )/m2 (kr) 43 . 51 42 . 91 43 .1 8 46 . 22 45 .43 45 . 79 
Utg ifter i % av grundh yran 
Tot. hyresförluste r 0,09 
Därav : bhfbb 0,07 

hhfouth 0,02 
lhfbb 
lhfouth 

Ränteutgift er 
Kommunala taxor 
Lön er 
Rep . och underhåll 
Eff . f as t . skatt 
Övriga utgifter 
Summa utgift er 
(inkl. rutg. ) 
Sum ma utgift er 
(exkl. rutg.) 

0,00 
60 ,96 
10,35 
12 ,08 
26, lO 

5 '18 
5,48 

120 ' 23 

59 , 28 

0,06 
0,02 
0,02 

0,02 
53,26 
9, 22 

ll '59 
25 , 60 

4,85 
5,38 

109 ,97 

0,08 
0,04 
0,02 

0,02 
56 , 43 
9,68 

l l' 79 
25 ,81 

4,99 
5,42 

11 4, 20 

57 ,77 

0,09 
0,04 
0,01 

0,05 
67 , 20 
10 ,84 
12,74 
26,89 

4,48 
6,42 

128,66 

61 ,45 

0,04 
0,00 
0,04 

0,00 
57 ,13 

9' 91 
12' 21 
29,78 

4,28 
6 '13 

11 9,47 

62 ,34 

0,06 
0,02 
0,02 

0,02 
61 ,28 
10,29 
12 ,43 
28 ,59 

4,36 
6, 25 

123 ,25 

61 ,97 

Bi l aga 4: l 9 

Ökning (+) resp .minskn . (-) 
1964-65 
Me d 
s .l ån 

Utan 
s .l ån 

T ot alt 

-8,55 -7, 93 -8,22 
t0,58 +0,42 t0,49 

0,00 -0,02 - 0,01 
- 0,04 -0,02 - 0,02 
- 0,01 +0,02 + 0,01 

+ 0,04 -0,02 + 0,01 
+ 6,25 +3,87 + 4,85 
+ 0,49 +0, 69 + 0,61 
+ 0,66 +0,61 + 0,63 
+ 0,79 +4,1 8 + 2,78 

- o, 70 -0,57 - 0,63 
+ 0,93 +0,74 +0,82 

+ 8,43 +9,50 +9,05 

+ 2,17 +5,63 +4,20 



MED RESPEKTIVE UTAN STATLI GA LÅN FÄROIGSTALLOA ÅREN 1948 - 49 

Antal fas tighet er 

Ant al bos t äde r 
An t a l l o k a l e r 
Ant al garage 
Bo st adsyta (1 00 m2) 

Lokaly ta (100 m2) 
2 Garageyta (1 00 m ) 

1954 

Med 
s . l ån 

45 9 

7 034 
514 
579 

4 11 9 
351 
133 

Tax eringsvärde (l 000 kr) 159 081 
skul ds um ma (l 000 kr) 143 353 

i %av t ax . v. 

Rutg . i % av skuldsumma 
Grh (100 kr) 
B g rh ( l 00 k r) 

84 ,79 

4' 78 
lll 188 
100 551 

Tot . bosth . (e) (1 00 kr) 155 911 
Tot. bos th . (i) (1 00 kr) 191 194 
Tot . hyr a (e) (100 kr) 173 197 

Grh/ m2 (kr) 24 .15 
Bg rh/m2 (kr) 24 .41 
Tot. bos th . (e)/m2 (kr) 38 .09 
To t. bosth . (i)/m2 (kr) 45 .41 
Utgifter i % av grun dh yran 
Tot . hyres förlus ter 
Därav: 

bhfbb 
bhfouth 
l hf bb 
lhfouth 

Ränt eutgift er 
Kommunala taxor 
Löner 
Re p. och unde rh äll 
Eff. fas t . skatt 
Övriga utgift er 
Summa utgifter 
(i nk l . rutg . ) 
Summa utgifter 
(exk l . rutg . ) 

0,12 

0,03 
0,09 

51' 59 
9, 98 

11 '1 9 
23' 51 

55 , 41 

Utan 
s .l ån 

569 

7 749 

71 4 

l 071 
4 600 

758 
189 

1955 

Totalt Med 
s . l ån 

l 029 45 9 

14 782 7 034 
l 229 514 
l 750 679 
8 719 4 11 9 
l l 08 351 

322 133 

Utan 
s. lån 

559 

7 749 
71 4 

l 071 
4 500 

758 
189 

215 408 385 489 188 081 240 482 
l 5o 4 7l 2 9 3 8 34 l 4 2 8 2 o 14 8 9 91 

59 ,53 
4,87 

75 ' 22 75 ' 94 
4,83 5, 31 

51' 95 

5,30 
14 6 594 257 882 111 258 146 929 
117 152 21 7 703 l OD 501 117 532 
155 83 4 323 744 158 450 177 599 
204 711 395 202 904 214 856 
202 448 375 G45 185 770 211 854 

26 .45 25.41 24 .17 25 .49 
25.47 24. 97 24.42 25. 55 
35 . 27 37.13 40.90 38 .51 
44 . 50 45 .41 49 . 25 46. 71 

0,30 

o' 13 
0,04 

o' 14 
49,99 
9, 78 

10,56 
20 , 45 

4, ?4 

5,23 

101 ' 25 

51 , 26 

0, 22 

0,07 
0,03 

o ,35 

0,04 

o, 14 

0,08 
0,03 

o' 12 o' 31 o' 04 
54 ,99 58 ,20 53,70 
9, 87 10,53 9,85 

10 ' 83 ll ' 39 ll J 45 
21 , 77 25 , 58 23 ,b3 

4 ,,';15 4,38 4,33 

5' 41 6' 16 6' 18 

1 :.'C 1 04 126 , JO 109,29 

58,50 55 ,59 

Totalt 

l 029 
14 782 

l 229 
l 750 
8 71 9 

108 

322 
428 552 
291 811 

58 ,09 

5,30 
258 187 

218 132 
345 059 

417 770 
397 534 

25.44 
25 .02 
39 . 59 
4 7. 91 

0, 24 

0,05 
0,02 

o' 15 
59,95 

l o' 15 
l l ,43 

24 ' 51 

4,35 

6,17 

116,79 

Ökning (t) resp . minskn . (- ) 
1954-55 
Med 
s . l ån 

-8,85 
tO, 54 

t0,24 

+0,04 
-0,03 
+0,22 
t5,5l 
+0,55 
+0, 20 

+2' l7 

+9,70 

+3,(.,9 

Utan 
s . l l! n 

T otalt 

-7' 58 -8' 13 
t0,42 +0,48 

-0' 15 

-0,05 
-0,01 
-0, l o 
+3 , 71 
t0,07 
t0,90 

+3' 18 
-0,61 

+0,95 

tO,Ol 

-0,01 
-0,02 
+0,04 
t4 , 95 

+0, 28 
+0, 60 
t 2, 74 

1, 60 

+0,76 

+3 ,79 



MED RESPEK TIVE UTAN STATLIG A LÅN FÄRDIGSTÄLLDA ÅREN 1950 - 51 

Antal fas tighet er 
Ant al bos t äder 

Ant al loka ler 
Antal ga rage 

2 Bost adsyt a (1 00 m ) 
Lokal yt a (1 00 m2) 
Ga rageyta (1 00 m2) 

1964 

Me d 
s . 1 ån 

436 
7 553 

499 
909 

4 615 
573 

222 
Taxeri ngs värde (l 000 kr) 215 872 
Skuldsumm a (1 000 kr) 188 389 
Sku1 ds umma i %av t ax . v. 87,27 
Ru tg . i % av skulds umm a 4,65 
Grh (100 kr) 
B g r h ( 1 00 k r) 

140 059 
121 576 

Utan 
s. l ån 

484 
6 238 

736 
580 

4 154 
186 

183 

1955 

Totalt Med 

920 
13 791 
l 235 
l 488 
8 769 

759 

405 

s.l ån 

436 
7 553 

499 
909 

4 615 
573 
222 

249 129 465 001 239 200 
163 614 352 003 186 215 

65 ' 67 
4,83 

75 , 70 

4, 73 

77 ,85 
5,08 

173 294 313 353 140 084 
123 048 244 624 121 614 

Tot. bos th . (e) (1 00 kr) 185., 032 168 511 353 543 201 992 
To t. bos t h. (i ) (l 00 kr) 222 226 200 356 422 582 239 439 
Tot. hyra (e) (1 00 kr) 211 103 
Grh /m2 (k r ) 25 .89 
Bg rh/ m2 (kr) 26 .34 
Tot . bos t h. (e) /m 2 (kr) 40 .09 
Tot . bos th . (i)/m2 (kr ) 48.15 
Utgifter i % av grundhyran 
Tot . hyr es förluster 
Därav: bhfb b 

bhfouth 
lh fbb 
lh fout h 

Rä nt eutgift er 
Ko mmun al a taxor 
Lön er 
Re p. och underhåll 
Eff . fast . skatt 
Övriga utgifte r 
Summ a utgift er 
(inkl. rutg . ) 
Sum ma utgifter 
(exkl . rut g. ) 

o, 15 

0,00 
0,01 
0,01 
o, 12 

62 ' 57 
8,86 

l o' 14 
17,20 

4,82 

3, 94 

45 ,11 

233 872 444 975 22 7 189 
31.37 28 . 66 25.89 
29 . 62 27.90 26 .35 
40.56 40.32 43. 77 
48.23 48.19 51.88 

0,20 

0,01 
o, 16 

0,03 
45,58 
8,14 
8, 78 

20 , 77 

4, 80 

2,98 

91 ,24 

o, 18 

0,01 
0,09 
0,01 

0,20 

0,02 

o, 13 
0,07 0,05 

53,17 67,53 
8,46 9,06 
9,39 10,59 

19, l7 20 ,47 

3,41 4,44 

98, 59 116 ,63 

45 ,42 49 ,10 

Ut an 
s . l ån 

484 
6 238 

736 
580 

4 154 
186 

183 
280 214 
162 588 

58,02 

5 ' 16 
174 776 
123 068 
180 671 
208 642 
252 191 

31.64 
29.62 

43 .49 
50. 22 

o, 18 

o' 14 

0,04 
48,00 
8,67 
9,05 

20 ,77 

4,23 

3,68 

94 ,57 

46,57 

T o t a 1t 

920 
13 791 
l 235 
l 488 
8 769 
l 759 

405 
519 415 
348 803 

67' 15 
5,12 

314 860 
244 682 
382 663 

448 080 
47 9 380 

28.80 
27 . 90 
43 .64 
51. 1 o 

o, 19 

0,01 
0,08 
0,06 
0,04 

56,69 
8,85 
9, 73 

20,64 

4, 28 

4,01 

1 0·1 ,38 

47 ,70 

Bi l aga 4:21 

Ökn ing (t) resp . min skn. (-) 
1964-65 
Med 
s. 1 ån 

-9,42 
t0,43 

+0,06 

t0,02 
-0,01 
t0,12 

-0,07 
t4, 95 
t0,20 
t0, 45 
+3 , 27 

-0,48 

+3 , 99 

Ut an 
s . l ån 

- 7' 65 
t0,33 

T o ta 1t 

-8,55 
t0,38 

-0,02 tO,Ol 

-0,01 oo ' 
-0,02 -0,01 

t0 ,05 
t +-0,00 -0,03 
t 2,42 t3,5l 
+0,53 t0,38 
+0,26 t0,34 

0,00 +l' 4 7 

-0,57 -0,53 

+3 ,33 +5 , 79 



Bilaga 4:22 

FAST IGHETER ME D RESPEKTIVE UTAN STATLIGA LÅN FÄRDIGSTÄLLDA ÅREN 1952 - 53 

1964 1965 Ökning (+) r esp . minskn . (-) 
1964 - 65 

Med Utan Totalt Med Utan Totalt Med Utan Totalt 
s . l ån s . lån s . lån s . lån s . lån s . lån 

Anta l fastigheter 442 196 637 442 196 637 
Antal bostäder 8 964 962 10 926 8 964 962 10 926 

An t a l lokaler 591 493 084 591 493 084 

Antal garage 212 204 416 212 204 416 
2 366 6 568 366 6 568 Bostadsyta (1 00 m ) 5 202 5 202 

2 Lokalyta (100 m ) 610 051 662 610 1 051 662 
2 

Garageyta (1 00 m ) 404 50 454 404 50 454 

Tax . v. (1 000 kr) 299 880 135 226 435 105 336 875 160 369 497 244 

s kuldsumma (1 000 kr) 290 605 65 71 5 356 325 286 207 64 561 350 767 

skuldsumma i % av tax . v. 96 ,91 48,60 81 ,89 84 , 96 40 , 26 70,54 -11, 95 - 8,34 -11 ,35 
Ränteutgifter i av 

skuldsumma 4,08 5,19 t. , 29 4,50 5,59 t\ , 71 + 0,42 + 0,40 + 0,42 

Grh (100 kr) 198 432 99 174 297 6o6 198 682 99 174 297 856 
Bgrh (1 00 kr) 161 935 43 333 205 268 162 147 43 333 205 480 

Tot . bosth . (e) 
(1 00 kr) 238 o68 56 101 294 169 269 538 60 305 329 &:3 

Tot . bosth . (i) 
(1 00 kr) 283 227 66 055 349 282 314 601 70 041 384 641 

Tot . hyra (e) 
(1 00 kr) 283 531 126 693 41 0 224 319 305 134 425 453 730 

2 31 .96 Grh/m (kr) 31.92 40 .20 34 . 27 40 .20 34 .30 
2 Bg rh/m (kr) 31 .13 31 .73 31 .25 31 .17 31 . 73 31 .29 

(e)/m 2 Tot. bosth . 
(kr) 45 .76 41 .08 44 .79 51 .81 44 .15 50 . 22 

2 
Tot . bosth . (i )/m 

(kr) 54 .li 5 48 .36 53 .18 60 .48 51 .28 58 .56 
Utgifter i % av 

Tot . hyresförluster o, 11 0,88 0,36 o, 12 1, 91 0, 72 + 0,01 + 1 , 03 + 0, 36 
Där av: 

bhfbb 0,02 0,01 0,07 0,03 o,o6 + 0,05 + 0,03 + 0,05 
bhfouth 0,09 0,21 o, 13 0,03 o, 18 0,08 - -0 ,06 - 0,03 - 0,05 
lhfbb 0,67 0,22 1 ' 70 0,57 + 1 ,03 + 0, 35 
lhfouth 0,02 0,01 + 0,02 + 0,01 

Ränteutgifter 59 , 76 34,41 51 , 32 64,87 36 ,41 55 ,43 + 5,11 + 2,00 + 4,11 
Kommunala t axor 7,75 7,33 7,61 8,07 7, 61 7,92 + 0,32 + 0, 28 + 0,31 
Löner 8,91 9,16 8,99 9,62 9, 27 9,51 + o, 71 + o, 11 + 0,52 
Rep . o. und erhåll 14 ,76 13 ,02 ")4 '1 8 17,19 14,61 16 ,33 + 2,43 + 1 ,59 + 2,15 
Eff . fast . skatt 4,93 4,70 4,86 4,36 4,37 4,37 - 0,57 - 0,33 - 0,49 
Övriga utgifter 4,53 4, 77 4,61 4,92 5,48 5,11 + 0,39 + o, 71 + 0,50 
Summa utgifter 
(ink l. rutg . ) 100 , 75 74 ,27 91 '93 109 l 15 79,66 99,39 + 8,40 + 5,39 + 7,46 
Summa ut gifter 40,99 39 ,86 40,61 44 , 28 43 , 25 43 ,96 + 3, 29 + 3,39 + 3,35 
(exkl. rutg) 



FASTIGHETER MED RESPEKTIVE UTt1N STII TLIGA LÅN FÄRDIGSTÄLLDA ÅREN 1954 - 55 

An t a l fastigh et er 

l.nta l bos täder 

Antal lokaler 

Anta l garage 
2 Bostadsyta (1 00 m ) 

2 
Lokalyta (1 00 m ) 

2 
Garageyta (100 m ) 

Taxeringsvärde (1 000 kr) 

s kuldsumma (1 000 kr) 

Skuldsumma i %av tax . v. 

Ränteutgifter i %av skuld-
summa 

Grh (1 00 kr) 

Bgrh (1 00 kr) 

Tot . bosth . (e ) (100 kr) 

Tot. bos th . (i) (100 kr) 

Tot . hyra (e ) (1 00 kr) 
2 

Grh/m (kr) 
2 

Bgrh/m (kr) 
2 

Tot . bosth . (e)/m (kr) 
2 Tot . bosth . (i)/m (kr) 

Utgifter i %av grundhyr an 
Tot . hyresförluster 

Därav : 
bh fbb 

bhfouth 

lhfbb 

lhfouth 

Ränteutgifter 

Kommunala taxor 

Löner 

Rep . o. underhåll 

Eff . f as t . skatt 

Övriga utgifter 

Summa utgifter 
(ink l. rutg.) 

Summa utgifter 
(exkl. rutg . ) 

Med 
s . l än 

Utan 
s . lån 

500 97 

12 016 945 

977 779 
2 532 144 

7 522 623 

970 110 

474 23 

41 9 650 11 0 546 

409 134 Go 274 

97,4} 54,52 

4,39 

281 947 84 526 

228 565 23 159 

324 842 28 573 

375 786 33 075 

388 495 106 705 

31 ,45 48 .15 

30,39 37 ,20 

43 ,1 9 45 .90 

49 ,96 53 ,13 

0, 25 

0,01 

0,01 

o' 11 

o, 12 

7,45 

7' 18 

12 ,08 

4,82 

4, 03 

99 ,58 

35 ,81 

0, 25 

0, 25 

38 ,19 

5, 22 

6,18 

1'1 ,54 

4,56 

1 ,56 

29,31 

Tot alt 

597 

12 960 

1 757 

2 676 

8 144 

2 079 

497 

530 196 

469 408 

88,53 

4,52 

366 474 

251 724 

353 415 

408 861 

495 199 

34 ,18 

30.91 

43 ,39 

50 .20 

0,25 

o , 01 

o, 14 

0 , 09 

57 ,87 

6,93 

6, 95 

11, 95 

92 ,17 

34,30 

Med 
s . lån 

Utan 
s . lån 

500 97 

12 016 945 

977 779 
2 532 144 

7 522 623 

970 11 o 
474 23 

471 504 125 246 

402 421 59 344 

85,35 47, 38 

5,03 5, 71 

281 892 U4 535 

228 239 23 168 

368 554 29 822 

416 487 34 133 

439 741 111 o;o 
31 ,44 48,16 

30.34 37 ,21 

49 ,00 47 .90 

55 ,37 54,83 

0,39 

0,03 

0,01 

o, 12 

0,24 

71 ,85 

7, 61 

7,86 

14,73 

4,28 

4,42 

111,14 

39 ,29 

0, 26 

0,26 

40 ,11 

5,35 

7,26 

14 ,67 

3,98 

1 , 90 

73 ,53 

33 ,42 

Totalt 

597 

12 960 

1 757 

2 676 

8 144 

2 079 

497 

596 751 

461 766 

77 ,38 

5,12 

366 427 

251 406 

398 375 

450 620 

550 831 

34 ,18 

30 ,87 

48 ,91 

55 .33 

0,36 

0,02 

0,01 

o, 15 

o, 18 

64 ,53 

7, 09 

7,72 

14,71 

4, 22 

3,84 

102,47 

37 , 94 

Bilaga 4:23 

Ökni ng (+) resp . minskning (-) 
1964 - 65 

t-1e d 
s . l ån 

-12,15 

+ 0,64 

+ o, 15 

+ 0,02 
+ - o,oo 
+ 0,01 

+ o, 12 

+ 8 , 09 

+ o, 16 

+ 0,67 

+ 2,65 

- 0,54 

+ 0,39 

+11,57 

+ 3,48 

Utan 
s . lår, 

- 7' 14 

+ 0,36 

+ 0,01 

+ 0 , 01 

+ 1,92 

+ o, 13 

+ 1,08 

+ 3,13 

- 0,58 

+ 0,34 

+ 6,03 

+ 4 '11 

Totalt 

-11,15 

+ o,6o 

+ o, 11 

+ 0,01 
+ - o,oo 
+ 0,01 

+ 0,09 

+ 6,66 

+ o, 15 

+ o, 77 

+ 2, 76 

- 0,54 

+ 0,38 

+1 0,29 

+ 3,63 



tASTIGHETER MED RESPEKTIVE UTAN STÄTLIGA LÅN FÄRDIG STÄLLDA ÅR EN 1955- 57 

1954 

Hed 
s . l än 

Ant a l fast i g het er 412 
An t al bastöder - ll 051 

Ant al lokaler l 080 
Antal garaye 2 228 

2 Bostadsyt a ( 100 m ) 7 374 
2 Lokalyta (1 00 m ) l 224 

Garageyta (1 00 m2) 505 
Taxeringsvärde (l 000 kr) 457 393 
skuldsumma (l 000 kr) 447 074 
Skuldsumma i % av tax .v. 
Rutg . i %av sku l ds umm a 
Grh (1 00 kr) 
Bgrh (1 00 kr) 
Tot . bos th. (e) (1 00 kr) 
Tot. bos th . (i) (1 00 kr) 
Tot. hyra (e) (100 kr) 

Grh/m2 (kr) 
Bgrh// (kr) 
Tot . bmsth . (e) /m2 (kr) 
Tot. bos th. (i)/m2 (kr) 
Utg ifter i % av grundhyran 
Tot . hyresförluster 
Därav : bhfbb 

bhfouth 
l hfbb 
lhfouth 

Ränteutgi Her 
Kommun ala taxor 

Löne r 
Rep . och underh äll 
Eff . fast. skat t 
Övriga utgift er 
Summ a utgift er 
(i n kl. rutg . ) 
Summa ut g i Her 
(ex kl. rutg.) 

95,55 
4,25 

335 635 

252 338 
321 593 
374 103 
417 599 

35 .47 
34. 22 
43 .53 
50. 73 

o' ll 
0,05 
0,04 
0,01 
0,02 

56,52 
5,89 
6,53 

10,75 

4,63 

3,39 

89 ,04 

32 ,41 

Ut an 
s. län 

Totalt 

1955 

s. l än 
122 534 412 

2 197 13 248 ll 051 
89 7 l 977 l 080 
525 2 854 2 228 
l't2 8 515 7 374 
395 2 520 l 224 
281 886 605 

187 241 654 534 512 755 
139 535 585 71 0 442 885 

74,58 
5,57 

89 ,52 
4,56 

85 ,37 

4' 7l 
172 194 507 829 335 916 

54 913 307 250 252 589 
59 038 380 732 351 62 7 
67 704 441 805 402 779 

185 731 603 329 467 931 

61 . 09 42 . 24 36 .50 
48 .08 36. 08 34. 26 
51. 59 44 . 71 47 . 59 
59. 28 51.88 54 . 52 

0,1 2 

o, 12 
45,17 
4, 81 
4,58 
8,42 

3,70 
1 ,32 

68 ,11 

22 ,94 

o, ll 

0,03 
0,02 
0,01 
0,05 

52 , 74 
6,1 9 
5,94 
9,96 

4,32 
2,69 

81 ' 94 

29, 2U 

o,3e 

0,07 
0,07 
o, l7 
0,02 

52 ,05 
5,95 

7,22 
12, 00 

3,98 
3,79 

34 , 27 

Ut an 
s . l ån 

122 
2 197 

89 7 
525 

l 142 
l 396 

281 
215 755 
13 7 844 

53 ,89 
5 ,Bl 

172 306 

54 913 
54 291 
73 315 

201 698 

51.13 
48 .08 
56 . 29 
54.1 9 

0,04 

46,44 
4,88 

5, l7 

7, 58 

3,31 
1 ' 76 

69 ,59 

23 ,14 

T ot alt 

534 
13 248 
l 977 

2 854 
8 516 
2 520 

885 

728 520 
580 729 

79' 71 
4, 97 

508 222 
307 502 
415 917 
475 093 
559 629 

42 . 28 
36 . 11 
48 .8U 
55 .91 

0,35 

0,04 
0,05 
o, 12 
o, 14 

56,76 
5,25 
6,53 

10,50 

3,75 
3,1 0 

87 , 25 

30,49 

Bilaga 4:24 

Ökning (+) resp. minskn . (-) 
1954-55 
Med 
s .l ån 

-9, 28 
+0,46 

+0,21 

+0,02 
+0,04 

+0' 16 
oo ' 

+5,42 
+0,05 
+0,59 

+l' 25 

-0,65 
+0,40 

+7 ,27 

+1 ,86 

Utan Totalt 
5 . l ån 

-1 0, 59 -9,91 
+ 0,24 +0,40 

+o,3l +0,25 

+0,01 
+0,02 

+0,04 +0,1 2 
+0,28 +0,09 
+l ,27 +4,02 
+0,07 +0,06 
+0,5 9 +0,59 
-0,83 +0, 54 

-0,39 -0,57 
+0, 44 +0, 41 

+1 ,48 +5,31 

+0 , 20 +1 ,29 



FAS TIGHETER MED RE SPEKTIVE UT AN STATLI GA LÅN FÄRDIG STÄLLDA ÅR 1958 

Arot a l fas t i g het er 
Antal bos täde r 

lok aler 
Ant al garage 
Bost ad syt a (l OD m2) 

Lokalyta (1 00 m2) 
Garageyt a (100 m2) 

1964 

Med 
s. län 

190 
5 097 

491 
l 593 

3 512 

54 7 

261 
Taxe ringsv ärde (l 000 kr) 230 512 
skul dsumm a (1 000 kr) 216 981 

skuldsumma i % av tax.v. 
Rutg . i % av skuldsumm a 

94,13 
4,17 

Grh (1 00 kr) 175 143 
Bgrh (1 00 kr ) 135 307 

Tot. bos th . (e) (1 00 kr ) 157 11 2 

Tot. bos th . (i) (1 00 kr) 181 757 

Tot. hyra (e) (1 00 kr) 201 391 
Grh/m2 (kr ) 40.55 

Bgrh/m2 (kr) 38 .53 
Tot. bosth . (e)/m2 (kr) 44. 74 
Tot. bosth . (i)/m2 (kr ) 51. 76 
Utgifter i %av grundhyr an 
Tot . hyresförluster 
Därav : bhfbb 

bhfouth 
lhfbb 
1 hf outh 

Rä nteutgi Her 
Komm un ala taxor 
Löner 
Re p. och un derh all 
Eff . fas t . skatt 
Övri ga utgifter 
Sum ma utg ift er 
(inkl. rutg . ) 
Summ a utgifter 
(exkl. rutg . ) 

0,06 

0,02 

0,04 

51 ' 72 
6,82 

6,66 

6,97 

ll , 30 

80, 22 

28 , 50 

Utan 
s . l än 

45 
639 

133 

11 8 

469 

353 
82 

66 928 

45 304 
67,69 

5' 61 
62 78 0 

23 325 

23 723 
27 195 

63 252 

69 .52 
49. 78 
50.62 

58.03 

0,03 

0,03 

40,46 
4,36 

5, 27 
6,66 

3, 55 

0, 91 

61 , 24 

20,78 

T otalt 

235 

5 73 6 
624 

l 71 1 

3 980 

899 

343 
297 440 
26 2 28 5 

88 ' 18 
4,42 

23 7 923 
158 632 

180 835 

208 952 

264 643 

45.56 
39 . 85 

45 .43 
52 .50 

0,05 

0,01 

0,01 
0,03 

48,75 
6,1 7 

6, 29 
5, 89 

4,10 

2, 95 

75 , 21 

26 ,46 

1965 

Med 
s . l än 

190 

5 097 
491 

1 593 

3 512 
547 
261 

Utan 
s . l ån 

45 

639 
133 

11 8 

469 
353 

82 

Totalt 

235 

5 736 

624 

l 711 
3 980 

899 

343 
249 634 75 218 324 852 

211 792 44 159 255 951 
84, 84 

4, 71 
58 ' 7l 
6,20 

78,79 

4,97 
175 38 7 63 816 239 203 
135 763 23 599 159 362 

169 828 25 580 195 408 
193 468 28 840 222 307 

217 000 57 958 284 958 

40. 60 70. 67 45 .80 

38 . 66 50.36 40.04 
48.36 54.59 49.09 
55.09 61.54 55.85 

o, 17 

o, 03 

0,02 
0,06 
0,05 

56 ,87 
6,86 

7 '1 8 
10,84 

3, 71 

4,10 

89 ,72 

32,85 

0,04 

0,04 

42,92 
4,28 

5, 33 
9,20 

3,15 

1 , 20 

66 ,13 

23 ,21 

o' 13 

0,02 
0,01 
0,06 
0,04 

53 ' 15 
6,17 

6,69 

10 ,40 

3,56 

3,33 

83 ,42 

30,23 

Bil aga 4:25 

Ökning (t) resp. minskn. (-) 
1964-65 
Med 
•. l ån 

-9,29 
t0 ,53 

t O, 11 

t0,02 

+0,02 
+0,06 
+0,01 

t5' 15 
t0,04 

t0,52 
+3, 86 

- 0,59 

+9 , 50 

+4,35 

Utan 
s .l än 

T otalt 

-B, 98 -9,39 
t0, 60 t0,54 

+0,01 +0,08 

tO,Ol 
+0,01 

+0,01 t0,05 

+0, 01 
+2,46 +4,40 
-0,07 +0,00 

t0,06 +0,39 

t 2' 54 t3' 51 

- 0,40 - 0, 44 

t 0,29 t 0,37 

t 4 ,89 +8,21 

+2,43 +3 , 77 



FASTIGHETE R MED RESPEK TIVE UTAN STATLIGA LÅN FÄRDIGSTÄLLDA ÅR 1959 

Antal fastigheter 

t,n ta1 bost äder 

Mtal lokaler 

Antal garage 

Bostadsyta (1 00 m2) 

Lokalyta (1 00 m2) 

GJrageyta (1 00 m2) 

l 964 

Med 
s. l än 

202 

8 960 

546 

l 566 

6 071 

578 

488 

Utan 
s . l än 

76 

l 884 
492 

677 

l 327 

622 

239 

T otalt 

278 

lO 844 
l 038 

2 243 

7 398 

200 

728 

Tax erin ysvärde (l 000 kr) 359 251 126 952 486 203 

Skuldsumma (l OGO kr) 348 798 105 538 454 335 

Skuldsumm a i % av tax .v. 

Rutg. i % av skuldsumma 

97,09 

4,13 
83 J 15 
5, 56 

93 ,44 

4,53 

Grh (1 00 kr) 291 279 lll 145 402 423 

B g rh ( 100 kr ) 241 335 59 955 301 290 

Tot. bosth •. (e) (1 00 kr ) 264 601 61 441 326 043 

Tot. bosth . (i) (1 00 kr) 305 643 71 450 377 093 

Tot. hyra (e) (1 00 kr) 317 832 114 104 431 935 

Grh /m2 (kr) 40.81 50.81 43 . 15 

Bg rh /m2 (kr) 39 . 75 45 .19 40. 73 

Tot. bosth . (e)/m2 (kr) 43 . 58 46 .30 44 .07 

Tot . bosth . (i)/m2 (kr) 50.34 53 . 84 50. 10 

Utgifter i %av grundh yr an 

Tot. hyresförluster 
Därav : bhfbb 

bhfout h 

lhfbb 

l hf outh 

Rä nteutgi Her 

Komm un ala taxor 

Löner 
He p. och underhäll 

Ef f . fast . skatt 
Övriga utgifter 

Summa utgifter 
(inkl. rutg . ) 

· Summa utgifter 
(exkl . rutg . ) 

0,03 

0,00 

0,02 

o ,01 
49 ,42 

6, 15 

6,48 

7, lO 

3, 96 

2 J 94 

76, 08 

26,66 

0,62 

0,62 

55,60 

3, 45 

4,00 
4,28 

3, 61 

l J 29 

72 ,85 

17 J 25 

o, l g 

0,00 

O,Cl 
o, 18 

51 J 13 
5,40 

5,80 

6,32 

3,87 

2,49 

75 J l g 

24 ,06 

l 965 

Med 
s. l§n 

20 2 

8 960 

546 

l 566 

6 071 

578 

488 

Utan 
s . l än 

76 

l 884 
492 

677 

l 32 7 

622 

239 

404 183 141 850 

34 7 179 l 04 184 

85 ,90 

4,53 

73,45 

5 J 91 
291 630 111 145 

241 539 59 955 
286 81 4 67 219 

327 478 76 633 

342 813 123 235 

40.86 50.81 

39 .78 45 .19 

47 . 24 50. 67 

53 . 94 57. 77 

0,08 

0,03 

0,03 

0,03 

53,89 

5,99 

6,68 

9,04 
3,55 

3,38 

82 ,62 

28 ,73 

0,62 

0, 62 

59 ,11 

3, 77 
4,32 

4,14 

3,30 

l ,40 

76 ,66 

17 J 55 

T otalt 

278 

l o 844 

l 038 

2 243 

7 398 

l 200 

728 

546 032 

451 363 

82 ,66 

4,94 

402 775 

301 493 

354 033 

404 111 

466 048 
43 .1 g 

40. 75 

47 .86 

54 .63 

0,23 

0,02 

0,02 

o J l g 

55,33 
5, 38 

6,03 

7, 68 
3,48 

2,84 

OG ,97 

25,64 

Bilaga 4:26 

Ökning (+) resp . mi nskn . (- ) 
1964- 65 
Med 
s. län 

Uta n 
s . l än 

Totalt 

-11,19 -9,68 -l O, 78 
+ 0,40 +0,35 + 0,41 

+ 0,06 

+ 0,03 
+ 0,03 

- 0,02 

+ 0,02 

+ 4,47 

- o, 16 

+ 0, 20 

+ l J 94 
- 0,41 
+ 0,44 

t 6,54 

t 2,07 

+ 0,04 

+ 0,02 

+ 0,02 

- 0,01 
:o,oo t 0,01 

+3,51 + 4,20 

+0,32 - 0,02 

+0,32 + 0,23 

-0,14 + 1,36 

-0, 31 - o,39 
+0, 11 + 0,35 

+0,30 + 1,58 



f HSTI GHETER ME D RESPEK TI VE UTAN STATL IGA LÄN FÄRDIGSTÄL LDA ÄR 1950 

1954 

Me d 
s . l ;in 

Utan 
s. l ån 

T otalt 

Anta l fastigheter 224 o5 291 

A,lta l bo s t2der 5 899 l o73 8 572 

li nt al lokaler 426 268 695 

Anbl ga rage 146 535 l 681 

Bost:Jdsyta (1 00 m2) 4 790 117 5 S0 7 
2 Loka11 ta (1 00 m ) 397 f,06 l 003 

Gurc.ye yta (1 00m2) 227 125 352 

Taxe ringsv ärde (l 000 kr ) 297 886 422 420 309 

sku l ds um ma (l 000 kr) 287 114 85 497 372 611 

Sku ldsum ma i X av tax .v. 

i % av skuldsumma 

G;:: P ou kr) 

f !GO l<r) 

T· :,o s: '1. (e) (l o o kr) 
T, : _ ;; J • ( i ) ( l 00 k r) 

T r : . r a (e) ( 00 k r) 

G ' l 2 (' ' 1 J 

2 SgrUr. (kr) 
Tot, bosth . (e)/m2 (k r) 

Tot. bosi:h . (i )/m 2 (kr) 

% av grun dhyr an 
Tot . 

Därav : bhfbb 

bhf ou th 

l hfbb 

lhfout h 

Rä ntcutg i ft er 

Kom .. wna l a t axo r 

Lö ne r 
Rep. och unde rhå ll 

Eff. fast. ska tt 
Ö·mg<J utgi f te r 

SL'rcr:la utgi fbr 
(inkl. rutg .) 

Summ a ut g i Her 
(exk l. ru t g.) 

96 ,38 

4,00 

69 ,84 88,65 

4,35 

24 7 580 119 488 357 158 

214 435 55 980 280 415 

224 752 56 706 291 468 

257 097 73 852 330 949 

259 187 120 519 379 806 

45 . 75 54. 65 50 .55 

44 . 76 59 .08 47.47 

46.92 59.73 49.24 

53 .57 65.13 55 .03 

o' 21 

0,05 

0,03 

o, l o 
o, 01 

45 ,38 

6,53 

5, 43 

3,94 

2,62 

69,75 

23 ,37 

o,oa 

0,08 

39,55 

4,82 

3, 76 

4,31 

3,56 

1 ' 13 

57 ,21 

17,66 

o, 17 

0,04 

0,02 

0,07 

0,03 

44 ' 16 
5, 97 

4, 36 

5,06 

3,81 

2,1 4 

21 ,51 

1965 

Ut an Tot alt 
s.l ån _ _ s::..:. .. J_än __ 

224 66 291 

6 899 l 6 73 8 5 72 

426 268 695 

l 146 535 681 

4 790 l 117 5 907 

39 7 606 l 003 

227 126 352 

319 578 137 060 456 638 

283 778 78 948 362 727 

88 ,80 

4,26 

57,60 

6, 28 

79 ,43 

4, 70 

24 7 73 5 119 484 367 219 

214 525 65 980 280 504 

241 21 o 70 191 311 401 

273 402 78 630 352 032 

278 239 129 353 407 592 
45 . 76 64 , 65 50.56 

44 . 78 59 . 08 47 .49 
50. 35 62 . 85 52.72 

57.07 70. 40 59.59 

0,05 

0,02 

0,02 

0,00 

0,01 

48 , 75 

6, 60 

5,13 
6,54 

3,32 

2,87 

73,26 

24 , 51 

u,os 

0,05 

41,52 

5,07 

3,76 

3, 74 

3,13 
1,15 

58,43 

16 ,90 

0,05 

0,01 

0,01 

0,00 

0,02 
46 ,40 

6, l o 
4, 58 

5,63 

3, 26 

2,31 

68,43 

22 ,03 

Bil aga 4:27 

Ökning(+ ) resp. minskn. (- ) 
1964- 65 
Med T ot alt 
s . l ån 

Ut an 
s. l än 

- 7,59 -1 2, 24 -9,22 

t0,25 t o, 76 t0,3ö 

-0' 16 

-0,05 

-0,01 

-0,03 -0,12 

-0,03 

·-0,01 

-0,10 -0,07 

-0,03 -0,01 
+2,37 +l ,98 +2 ,24 

t0,07 t0, 25 +0,13 

+0,48 t0,33 

t l , ll -0, 57 +0,57 

-0,62 -0,44 -0 ,55 

tC , 25 +0,02 t 0,17 

+3 , 51 t1 ,22 +2,76 

+1,14 -0, 76 t 0,52 



FASTIGHETER MED RESPEK TIVE UTAN STMT LI GA LÄN FÄRDIGSTÄLLDA ÄR 1961 

Antal fa stighet er 
An ta l bos t ä de r 
Antal lokaler 
An t al garage 
Bostadsyta (1 00m2) 
Loka lyt a (1 00 m2) 
Garageyta (1 00 m2) 

l 964 

Med 
s. Hn 

214 
7 236 

415 
l 248 
4 608 

524 
283 

Taxeringsvä rde (1 000 kr) 31 0 388 
sk uldsumma (1 000 kr) 301 172 
Skuldsumma i %a v t ax. v. 
Rutg . i %av skuldsumma 

97, 03 
4,19 

G rh ( 100 kr) 262 51 9 
Bgrh ( 100 kr ) 220 253 
Tot. bost h. (e) (1 00 kr) 226 412 
Tot. bosth . (i) (100 kr) 254 942 
Tot. hyra (e) (100 kr) 268 682 
Grh/m2 (kr) 48 .48 
B g rh/ m 2 (k r) 4 7. 80 
Tot . bos th . (e)/m2 (k r) 49 .13 
Tot . bos th. (i)/m2 (kr) 55 .32 
Utgifter i% av grundhyran 
Tot . hyresförluster 
Därav: bhfbb 

bhfouth 
l hfbb 
lhfouth 
ft er 

Ko mmun ala taxor 
Löne r 
Re p. och underhåll 
Eff . fas t. ska tt 
Öv riga utgifter 
Summ a utgift er 
(inkl rutg . ) 
Su mma utgifter 
(exkl. rutg . ) 

0,06 

0,01 
0,00 

0,05 
48 . 08 
6,64 
3,84 
4,08 

3,95 

2, 52 

69,17 

21 ,09 

Utan 
s . län 

48 
l 057 

164 
335 
652 
329 

90 

74 437 
63 633 

85 ,49 
5,84 

70 823 
39 628 

40 211 
45 396 

71 702 
66 .14 
60 . 78 
61.6 7 

69 . 63 

l ' 23 

0,00 

l ,07 
o, 15 

52 ,48 
4, 80 
3,92 
3,83 

3,50 

1 ,44 

71,20 

18,71 

Totalt 

262 
8 293 

579 
l 583 
5 260 

853 

373 

l 965 

Med 
s . l än 

214 
7 236 

415 
l 248 
4 608 

524 
283 

384 825 338 371 
364 806 296 900 

94, 80 
4,48 

8 7' 74 
4, 25 

333 342 252 555 
259 881 220 452 
266 523 234 28 7 

300 338 251 574 
340 384 279 336 

51 .40 48 .51 
49. 41 47 .84 
50. 59 50.84 
57 .10 56 .76 

0,31 

0,01 
0,00 
0,23 
O,C7 

49,02 
6,25 
3,86 
4,02 

3,85 

2, 29 

69,60 

20,58 

0, 08 

0,00 

o' 01 

0,06 

48' 19 

6' 72 
4,35 

5' 11 

3,35 

2, 73 

70,54 

22 ,35 

Ut an 
s . l ån 

48 

l 057 
164 
335 
652 

329 
90 

T at alt 

262 
8 293 

579 
583 

5 260 
853 

373 
Bl 201 419 572 
63 183 360 083 

77 ,Bl 

5' 15 

85,82 
4,59 

70 856 333 512 
39 635 260 088 
41 363 275 550 
46 605 308 179 
73 674 353 009 

66 .17 51.42 
60.79 49 . 45 
63 .44 52 . 40 
71 .48 58 .59 

0,61 

0,02 

o ,51 
0,08 

54, 80 
5,13 

4 '1 9 
4,87 

3,04 

1 , 58 

74,22 

19,42 

o' 19 

0,01 
0,01 
o, 11 

0,06 
49,60 
6,38 
4,32 
5,06 

3,28 

2,48 

71 , 31 

21 '71 

Bilaga 4:28 

Ö k n i n g ( + ) re s p. m i n s k n. (- ) 
1964- 65 
Med 
s . l ån 

- 9, 29 
t 0,07 

t o ,O l 

o 00 ' 

Utan 
s. lån 

T o ta l t 

- 7' 68 -8 ' 98 
t 0,30 tO, ll 

-0 ,62 -0,12 

tO,Ol oo ' 
t 0,01 +0,01 

t o ,01 

t o' 11 
+ o ,os 
t o' 51 
t l ' 03 
- o,6o 

+ 0 ,21 

+ 1 , 37 

+ 1 , 26 

-0,56 -0,1 2 
-0,07 -0,01 
t2 ,32 t0,58 
t0,33 t0,14 
t 0, 27 t0,46 

t l, 05 t l ' 04 

-0,46 -0,57 

+ 3,02 + 1 '71 



f AS TIGHETE R MED RESPEK TIVE UT AN STÄTLI GA LÄN FÄR DIGs TÄLLD A ÄR 1962 

- -- ·-- --------------------------- ---,- - -
1964 l%5 Öknin g (+) resp. (-) 

Me d Utan 
----=-s"-' 1"-=.:å n"--_ _.hl ån 

An tal fa5 ti ghet er 22 7 9 
Ant al bos t ätler f1 Wt 358 
Ant al lokaler 552 41 
Ant al ga r·age 720 ll 

Bostadsyt a (1 00 m2) 2G9 265 

Lokalyta (100 m2) 621 44 
Garage yta (l QO m2) 451 2 
Taxe ri ngsv ärde (l 000 kr) 313 213 19 769 
Sku l ds umma (l 000 kr) 302 635 16 099 
sku l dsumma i %av tax .v. 
Rutg . i av skul dsumma 

%,68 

4, 05 
81 ,44 
4, 76 

Grh (100 27 2 514 19 196 
Bg rh (100 kr) 209 481 15 190 
Tot. bosth. (e ) (1 00 kr) 214 636 15 440 
>t. bos t l1. (i ) (1 00 kr ) 240 376 16 373 
Tot. hyra (e) (1 00 kr) 277 85 2 20 504 
G··h Jm 2 (k r) 5L55 61. 64 
Bgrh /m2 (k r ) 57 . 24 
To t. bosth. (e)/m2 (kr·) 50.97 58.18 
Tot. bos th . (i )/m2 (k r ) 57 .08 51. 70 
.!Ltqi fte r i av gru ndhy ran 
Tot . hyr es förluster 
Dä rav: bhfbb 

bh fouth 
lhfbb 
lhfout h 

ilän teutgi f ter 
l(ommunal a taxor 

Lön er 
1\ep . och unde rhåll 
Eff. fast. skatt 
tiv ri ga utg ift er 
Su!:lma utgi h er 
(i nk L rutg . ) 
Sum ma utgifter 
(exkl. rutg.) 

0,08 

0,01 
0,01 
0,04 

U,U3 
44 ,98 
6,1 7 
3,68 

3' 14 
3,83 
l ,86 

63 ,74 

18, 76 

39 ,94 
5,56 
4,44 
4,27 
3,53 

l ' 33 

59,08 

19, lit 

1964-65 
Totalt Med Ut an Totalt Med Ut an T ot alt 

_ _ __ __;s::..:·..:..:l å::.:..:n _ _ ..::..s :...:.·1..::.:cl n.:..__ ___ __ _ s. H n s. lå.o ________ _ 
235 22 7 9 

6 502 6 144 358 
593 552 41 
731 720 11 

4 475 4 209 26 5 
666 621 44 
452 451 2 

332 98 2 342 4?7 21 917 
318 735 302 330 15 978 

95' 77 

4,09 
88 ,33 
4,01 

72,90 
4,47 

291 71 0 272 829 19 196 
224 671 209 481 15 190 
230 075 212 026 15 811 
256 749 238 124 16 807 
298 356 277 787 20 954 

52 . 11 S l. 50 6 L 64 
50.1 9 49. 74 57 . 24 
51.40 50.35 59.58 
57 .35 56.55 63.33 

0,08 

0,01 
0,01 
0,03 
0,03 

44,65 

6' 13 
3, 73 
3,21 
3,81 

l ' 83 

63 , 44 

18,78 

U,03 

0,00 
o, uo 

0,03 
44,45 
6,40 
3,89 
4,35 
3, 23 

l ' 98 

64,34 

19,89 

37,21 

5' 77 
5,35 
3, 85 

3' 14 
l ,80 

57,1 2 

19' 91 

22 5 
6 502 

593 
731 

4 475 
665 

452 
35!t 394 
31 8 30 7 

87, 40 - 8,35 .. 8,54 - 8,38 

4, 03 - 0,04 - 0,29 - C,OS 
292 024 
22 4 571 
22 7 836 
25 4 93 1 
298 74 0 

52 .. 17 
50 .1 9 
50.90 
56 .95 

0,03 - 0,05 

O,DO o 00 
' 

U,OO - 0,01 

- 0,04 
0,02 O OJ ' 

·· G ,05 

+ o 00 
' 

.. 0,01 

- 0,03 
O GO ' 

43,98 - 0, 53 - 2, 72 .. 0,67 
6,35 + 0,23 + 0,20 + 0,23 
3,99 + 0,21 + 0,90 + 0,26 
4, 32 + 1,21 - 0,42 t 1,11 
3,22 - 0,60 - 0,39 .. 0,59 
1,97 t 0,12 +0 ,1:5 t0 ,1 4 

63,88 + 0,60 - 1, 96 + 

19' 90 + l '1 3 t o' 77 ., l ; : 2 



Bilaga 4:30 

FASTIGHETE R MED RESP EKTIVE UTAN STATLIGA LÅN FÄRDIGSTÄLLDA ÅR 1963 

1964 1965 Ökning (t) resp . mi nskn . (-) 
l 964-65 

Med Utan T ot alt Med Utan T ot alt t1e d Utan T otalt 
s.Hn s . l än s. län s . l än s. l än s. l än 

Antal fas tigh eter 49 30 79 49 30 79 
Ant al bostäder l 305 479 l 784 305 479 l 784 
Anta l lokaler 34 213 24 7 34 213 247 

garage 101 224 325 l 01 224 325 
2 Bost adsyta (1 00 m ) 855 240 l 095 855 240 l (1 95 

2 Lokalyt a (1 00m ) 54 341 395 54 341 395 
2 Ga rage yta (1 00m ) 14 47 61 14 47 61 

Taxeringsvärde (l 000 kr) 58 086 42 801 100 886 63 864 53 950 117 81 4 
Sk uldsumma (l 000 kr) 55 434 007 100 441 55 330 44 51 7 99 847 

Skul dsumma i % av t ax .v. 95,43 105 ' 16 99 ,56 86,64 82 , 52 84,75 -8,80 - 22 ,64 -14,81 
Rutg . i % av skuldsumma 4,59 5' 71 4,28 6,41 5,23 -0,31 t o, 70 t r. t 14 
Grh (1 00 kr) 52 865 52 068 104 933 52 865 52 068 l 04 933 

Bgrh (100 kr) 43 171 16 067 59 238 43 171 16 0& 7 59 238 

Tot . bosth . (e) (1 00 kr) 44 416 16 112 60 528 43 287 17 930 61 216 
Tot. bosth . (i) (1 00 kr) 49 316 17 739 67 054 48 340 19 164 67 503 

Tot. hyra (e) ( 100 kr) 54 04 3 52 117 106 160 53 73 6 53 467 107 203 
2 Grh/m (kr) 57 . 26 82 .85 67. 53 57.26 82 .85 67. 63 
2 Bgrh/m (kr ) 50 .52 56 .87 54 . 11 50 .52 56 .87 54 . 11 

2 Tot. bosth . (e)/m (kr) 51 . 98 b7 .06 55 .29 50.65 74 .63 55 .92 
Tot. bosth . (i )/m2 (kr) 57 . 71 73 . 83 5}. 25 56.57 79 . 76 61.66 
Htgift er i X 

Tot . hyres förlust er 0,20 o, lO t 0,20 tO, l O 
Därav: bhfbb 

bhfuuth 0,20 o, 10 t 0,20 tO, lO 
lhfbb 
lhfouth 

Rän teut gifter 48,11 49,32 48 ' 71 44,79 54 ,80 49, 76 -3,32 t 5,48 t l ,05 

Kommun ala taxor 6,47 2,59 4,59 5,69 2,94 4,83 tO, 21 t 0,26 t 0,24 

Löner 4,34 3,57 3, 95 4,99 5,55 5,32 t0,65 t 2, 09 t l ,37 

Rep . och underh äl l 3,49 l ,40 2,45 6,11 l ' 70 3,92 +2,51 t 0,30 t l ,46 

Eff . fas t. skatt 3,76 2,79 3, 28 3,26 2,00 2,64 -0,50 - 0,79 -0,64 
Övriga tgi ft er 1 ,39 0,93 1,16 1,93 1 , 23 1 J 58 t 0,54 + 0,30 t 0,42 
Summ a utgifter 
(inkl. rutg . ) 67 ,56 60 ,69 64 ,1 5 67 ,76 68,54 68,15 t0,20 + 7,85 +4, 00 
Summ a utgift er 
(exkl.rutg . ) 19,45 11 ,37 15 ,44 22 ,97 13,74 18,40 +3,52 + 2,37 +2,96 



Bil aga 4: 31 

fAST.IGHETE R l STOCKHOLM RESPEKT IVE PÄ ÖV HIGA ORTE R, MED RESPEKT IV E UTAN STATL IGA LÄN , FÄRDIGST ÄLLD A FÖRE 1942 

1964 1955 Ök nin g (t ) resp . mi nskn . (-) 
1954-65 

sthlm med Övriga Sthl m med Ö v r i g a Sthl m med Övrig a 
förort er ort er förort er ort er förort er ort er 
t1ed Ut an Me d Utan Me d Ut an Ut an Me d Utan Med Ut an 
s. l s. län s. län s . l an s . l ån s . l ån s. l ån s . l ån s . l än s. l än s .l ån s . län 

Anta l fas tigheter 8 6 096 24 31 616 8 6 096 24 31 616 
An ta l bos täde r 295 134 739 415 312 395 295 134 739 41 5 312 395 
Hntal lokale r 17 17 155 16 31 941 17 17 155 16 31 941 
Antal garage 2 3 587 106 29 802 3 587 106 29 802 
Bost adsyta (109m ) 91 75 549 194 184 481 91 75 549 194 184 481 
Lokalyta (1 00m 20 14 884 11 25 282 20 14 884 11 25 28 2 
Ga rageyta (1 00m ) l 955 21 7 080 l 955 21 7 080 
Taxeringsvärde 
(l 000 kr) 5 658 3 232 212 6 789 5 176 976 6 635 3 681 597 7 757 5 931 02B 
Sku l d summa 
(l 000 kr ) 4 464 2 049 764 5 022 3 446 844 4 422 2 048 656 4 762 3 418 337 
sku ldsumma i % av 
t ax. v. 78 l 90 63,42 73 ,98 66 ,58 66 l 6.5 55 ,65 51 l 39 57 ,63 -12 ,25 -7 l 77 -12,60 -8,95 
Ru tg. i % av 
skuldsumma 5 l 11 4,93 5, l7 5,20 5,42 5, 26 5, 97 5' 80 t o l 31 t0,33 t O,BG t0,61 

G rh (100 kr) 3 565 2 255 423 5 096 3 786 822 3 565 2 258 219 5 096 3 793 876 
Bg rh (1 00 kr ) 3 236 l 793 560 4 542 3 046 948 3 236 l 796 904 4 542 3 051 488 
Tot. bosth . (e) 
(100 kr) 4 655 2 515 123 7 025 4 590 158 5 063 2 739 330 7 424 4 905 294 
To t. bosth . (i ) 
(l 00 kr) 5 566 2 992 822 8 449 5 tl04 8 76 5 974 3 210 764 8 881 6 129 132 
Tot . hyr a (e) 
(1 00 k2) 5 138 3 154 064 7 806 5 609 500 5 608 3 427 801 8 254 5 999 528 
Grh /m 2(k r) 32, 32 24 .41 22.62 17 .46 32.32 24 .44 22 . 62 17 . 50 
Bg rh /m (kr) 2 35. 70 23. 74 23 .45 16.52 35.70 23 . 78 23 . 45 16.54 
To t. bo sth . (e) /m 
(kr) 51. 35 33. 29 36 . 26 24.88 55 .85 36 . 26 38 . 32 26.59 

Tot. bosth . (i) /m2 
(k r) 61.40 39 , 61 43.61 31.4 7 65. 90 42 . 50 45 ,84 33. 22 
Utg ifter i av 

Tot . hyresförl uster 0,12 o, 15 0,09 0,30 -0,03 tO, 16 
Därav: bhfbb 0',06 0,05 0,03 o, 11 -0,04 t0,06 

bhfout h 0,03 0,05 0,02 0,09 -0,01 t0,04 
l hf bb 0,01 0,01 0,02 0,03 tO, Dl t0,02 
l hf outh 0,02 0,03 0,03 0,07 tO,Ol t0,04 
Her 63 ,94 44 ,84 50,% 4 7, 32 67,21 47,75 55,75 52 l 30 + 3' 27 t2,91 t4, 79 +4 l 98 

Kommun al a taxor 7, 70 9,05 6,07 11 ,09 7,58 9,24 5 l 91 11 ' 42 - ·0 , 12 tO, 20 -0,1 6 t0,32 
Lön er 10,39 l 0,88 9' 74 8,70 12,49 11 ,50 10, 22 g l l g + 2, lO tO, 72 t0,48 t 0,49 
Rep . och un derhåll 32,91 31, 46 28 ,27 32 ,39 21 ' 35 31,54 20,77 35,83 -11 l 55 t0108 -7 l 51 t3,43 
Eff . fast . skatt 2133 2,22 2108 2150 1 ,46 1 ,35 1 120 11 47 - 0,87 -0,87 Övriga utgifter -0,88 -1,03 

2, 92 4,1\3 3,35 5,1 7 4,08 5,31 4,31 6, 26 + 1 l 17 +0,88 +0,96 +1 ,09 
Summa utgifter 
(ink1. ru tg . ) 120,19 10?,99 100,48 107 ,34 11 4,18 
Summa utgifte r 

106 ,86 98 ,16 11 6,77 -6,01 +3, 87 -2,32 +9,43 

(exkl . rutg . ) 56 ,24 58,15 49 ,52 60 ,04 46 ,96 59 ,12 42 ,41 64 ,47 -9,28 +0,97 -7' 11 +4,43 
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FAS f IGHETE R l STOCK HOLM RESPE KTI VE PÅ ÖVRIGA OR TE R, MED RESPE KTIVE UTAN LÅN, FÄIW IG STÄLLDA ÅREN 1942 - 47 

1954 1955 Ökn ing (+) res p. minskn . (- ) 
1954-65 

Sth lm med Övri ga Sthlm med Övriga Sth lm med Öv riga 
förorter orte r förort er ort er fö rort er ort er 
fie d Utan Me d Utan 1·led Ut an !'led Utan Me d Utan Med Utan 
s . l ån s. lån s. l s. l ån s . l ån s . l ån s . l än s. l ån s. lån s . l än s . l ån s. l ån 

An ta l fas tigh ete r 449 575 l b54 2 555 449 576 l 654 2 555 
Ant a l bos t äde r lO 170 13 975 27 959 31 221 l D 170 13 975 27 959 31 221 
Antal lokale r 549 964 l 258 2 928 549 964 l 258 2 928 
Mntal ga rage 2 295 503 1 847 2 393 295 503 l 847 2 393 

5 248 7 35 1 15 032 17 099 5 248 7 351 15 032 17 099 
Lokal yta (1 00m t 417 915 b98 2 958 417 915 598 2 958 
Ga rag eyt a (100 m ) 50 132 375 594 50 132 375 594 
Taxe ringsv ärde 
(l 000 kr) 222 91 3 344 331 551 911 73 2 495 242 158 3 78 58 7 614 921 827 271 
skuldsumma 
(l 000 kr ) 179 719 24 7 194 439 018 495 785 178 314 245 499 432 85 5 492 115 
Sku1 dsumma i % av 
t ax .v. 80, b2 71 ' 79 79 ,55 b7,82 73 , 53 54 , 83 70, 39 59 ,49 -5,99 -5J% -9' 15 -8,33 

Ru tg . i % av 
skuldsumm a 4, 57 4,89 5' 12 5,25 5,00 5,24 5, 75 5' 72 t0,43 t0,35 t0,54 +0,45 

Grh (1 00 kr) 154 157 24 3 154 349 474 129 154 255 243 241 349 542 4 74 501 
Bgrh (1 00 kr) 143 253 209 494 324 225 375 755 143 355 209 53 7 324 310 377 01 7 
Tot. bos th . (e) 
(1 00 kr) 206 518 293 552 513 501 555 751 223 454 314 95 4 550 844 507 838 
Tot. bosth . (i) 
(1 00 kr ) 248 340 348 850 534 008 700 315 265 140 359 853 5 71 170 740 796 
Tot. hyra (e) 
(l 00 kr) 223 033 335 573 545 4% 711 754 240 440 357 002 58 7 070 763 387 

2 26 . 93 28 .95 21 . 70 22 .85 25. 95 28 . 95 21. 71 22 .87 Grh /m 2(kr ) 
Bgrh /m (k r) 2 2 7. 30 28 .50 21.57 22 .03 27. 32 28 . 51 21. 5 7 22.05 
Tot . (e)/m 
(k r) 2 39 . 37 39 .95 34 .15 33 .09 42 . 58 42 .85 35 .65 35 . 55 
Tot . bos th . (i ) /m 
(k r) 4 7. 32 47 .46 42 .18 40 . 96 50. 72 50. 31 44 . 55 43 .32 

Ut g i Her i av 
gru ndh yran 
To t . hyres förlus ter u, 13 0,05 O,UB 0,07 O, 01 0,05 o' 13 u,o.;. -0' 12 oo +0,05 -0,03 ' Därav: o, 12 O,Ll 5 0,03 0,00 0,05 O,Ul -0,12 t - oo -0,02 bhfbb 0,01 +0,u0 ' b hfout h o, Dl 0,02 0,02 L, G l 0,01 0,04 C,Ol 0,03 oo -0' O l t0,02 ' l hfbb 

l hf ou t h 0,() 3 O,UU u,u2 C,Ol 0,07 0, 00 -0,02 +0,06 -0,02 
Rä nt eu tgift er 53 , 27 49 ' 70 64 ,35 55 ,08 57 , Bl 52 , 92 71 ' 35 59 , 28 +4 , 53 t3 , 22 + 7,00 +4 , 20 
Kom mun a l a taxo r 10,01 8, 75 10,50 9,45 10,45 9' 37 11 ,Dl l u, 18 +0, 45 t0, 52 tO, 51 t 0,72 
Lön er 12 ' 50 12,88 l l ' 85 l u' 93 13' 33 13 ' 41 12 , 48 11 ,5 9 t0, 73 +0,53 +0,53 +0,55 
Re p. och un de rh åll 23 ' 55 25 ,09 27 ,21 25 ,ö5 25 ' 65 26 ' 14 27,43 31 ,64 t 2, 08 t l ,05 t0, 22 t5' 78 
Eff . fas t. skatt 4,66 11 , 22 .5,40 .5 ' 18 3,97 3, .58 4' 71 ·1 ,64 -0,69 -0,6tl -0,69 -0,54 
Övrig a ut gi Her 7,03 7' 14 4 , 00 -1 ,48 7,80 7,82 5,81 5, 26 t O, 77 +o,6e + 1 ,01 t0 , 78 
Summa utgifter 
(i nkl. rutg . ) 111 ' 27 107 ' 84 124 ' 19 111 ' 06 119' 03 
Summa ut g i f ter 

113 ' 31 132 ' 91 122,64 +7,76 +.5 ,47 +8,72 +11 ,58 

(e xkl . rutg . ) 58,00 58,13 59 ,84 .5.5 ,98 61 , 23 60,38 61 , 56 63 , 36 T3 , 23 +2,2.5 +1, 72 +7,38 
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FASTtGHETEK l STOCKHOLM ll ESPEKTIVE PÅ ÖVRIGA .ORTER , MED RESPEKTIVE UTAN STATLIGA LÅN , FÄRDIGSTÄLLDA ÅREN 1g43 - 4g 

l g64 l g65 Ökning ( +) resp . mi nskn . (-) 
lg64-65 

sth lm med Ö v r i g a Sthlm med Ö v r i g a Sthlm med Övriga 
förorter orter förorter orter förorter ort er 

Utan Ned Utan Med Utan Med Ut an t·1ed Ut an Med Utan 
s . l ån s . l ån s . l ån s . lån s . l ån s. l än s . l ån s . l ån s . l ån s. l ån s . l ån s . l ån 

Anta l fastigheter 56 54 403 516 56 54 403 516 
Anta l bostäder 666 251 5 367 6 4g8 666 251 5 367 6 4g8 
Antal lokaler 111 106 403 608 111 106 403 608 
Antal garage 2 84 60 595 l 011 84 60 5g5 l Oli 
Bostadsyta (l002m ) l 018 725 3 l 01 3 875 l 018 725 3 l 01 3 875 
Lokalyta (100m g g 142 252 615 g g 142 252 615 
Garageyta (1 00 m ) 21 12 112 177 21 12 112 177 
Taxilringsvärde 
(l 000 kr) 45 73g 38 758 123 343 177 650 51 45g 42 12g 136 622 l gs 353 
Sk uldsumma 
(l 000 kr) 38 238 28 701 105 125 121 76g 37 g26 28 2gg l 04 894 120 692 

i %a v 
tax . v. 83 ' 60 74, 05 68 , 54 73,70 67' 17 76 , 78 60 ,85 - 9,go -6,88 -8,45 - 7, 70 

i % av 
skuldsumma 3,62 4, 74 5,20 4,90 3,68 4,86 5) go 5,40 +0,06 +0,12 tO, 71 t 0, 4g 
Grh (100 kr) 31 8og 26 385 79 37g 120 309 31 B7g 26 548 79 379 120 381 
Bgrh (1 00 kr) 28 700 21 432 71 851 95 719 28 750 21 44g 71 851 g6 083 
Tot. bosth . (e) 
(l 00 kr) 41 gs2 29 081 114 928 13 7 75 2 45 051 31 260 123 40g 146 339 
Tot. bosth . (i) 
(l 00 kr) 50 335 34 906 140 859 169 804 53 320 37 044 l4g 584 177 822 
Tot. hyra (e) 
( 100 k2) 46 484 35 744 126 714 166 704 4g g61 38 530 135 809 173 334 
Grh /m 2(kr) 27 , g5 30 .01 22 . g l 25 . 78 28.01 30 . 20 22 . 91 25 . 79 
Bgrh /m (kr) 2 28 . l g 29 . 57 23 . 17 24 . 70 28 . 24 29 . 60 23 . 17 24 . 80 
Tot . bost h. (e)/m 
(kr) 

(i) /m 2 41.24 40 .1 3 37 . 06 35 .55 44 . 26 43 .13 39 . 79 37 . 76 
Tot. bos th . 
(kr) 49 . 45 48 . 16 45 . 42 43 .82 52 . 38 51.11 48 . 23 45 . 89 

Utgifter i % av 
grundhyran 
Tot . hyresförluster o, 17 0,36 O,U4 0,02 0,48 o, 17 +0,04 +0,02 +0,32 -0' 19 
Därav: bhfbb 0,02 t 0,02 

bh f out h o) 15 0,02 0,06 0,09 +0 ,02 t0 ,06 -0,06 
l hfbb 0,04 0,04 0,03 -0,04 -0,01 
lhfouth 0,12 O, 16 0,03 0,42 0,04 t 0,03 +0, 30 -0,1 2 

Ränt c u tgi Her 43,50 51) 58 68 ,83 4g,64 43,74 51 ,84 78 ,02 54 ' l l t 0, 24 t0 , 26 t g' 18 t4,47 
Kommunala taxor 11 '62 9,96 9, 33 g,74 12) 27 10,48 9,83 9' 71 t 0,65 t0,52 tO , 51 -0,03 
Löner 14 ,05 11) 82 10,04 10,29 13,84 12,84 10,41 11 '1 6 -0,21 t l ,03 t0 ,37 t 0,87 
Rep . oc h underhäll 23 ) 13 21 '68 23,66 20 ) 18 25 ' 19 24 ,88 25,87 23 , 35 t 2, 06 t3 ' l g t2,22 t3' 17 
Eff . fas t. skatt 4,41 4,45 5,18 5,05 4,11 3,73 4,49 4,47 -0,30 -0, 72 -0 ,69 -0,58 Övrig a utgi Her 7,1 0 5,73 5,o6 5,12 7, 71 6, 27 5,54 6,16 +0,G1 +0,54 +0,47 + 1 ,04 
Summa utgifter 
(inkl. rutg.) 104,1 o 105 ,22 122,27 100,39 106, 92 
Summa utgi Her 

110,06 134,64 109,13 +3,02 +4 ,84 + 12,37 +8,74 

(e x k l • r u t g. ) 6o ,6o 53,64 53,43 50 ,75 63 ,17 58,22 56 ,50 55 ,U2 +2 ,85 +4,58 +3,20 +4,27 
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-
FAS TrG HETER STOCKHOLM RESPEKTIVE PÄ ÖVRIGA OR TE R, MEO RESPEKTIVE UTAN STAT LI GA LÄN, ÄU EN 1950 - 51 

1964 1%5 Ökning (t) resp . minskn. (- ) 
1964-65 

Sthlm med Övri g a sthlm med Öv riga Sthlm med Övri ga 
fö rort er ort er förort er ort er förort er ort er 
Med Utan Me d Ut an Med Utan ed Utan Hed Utan Med Ut an 
s. l ån s .l ån s. län s . l ån s. lån s. l an s. l ån s. lån s .l ån s. l ån s .l ån s. l ån 

Antal fastighe ter 57 54 379 430 57 54 379 430 
Ant al bos täder l 775 46B 5 77 9 4 770 775 l 468 5 779 4 770 
Antal lok ale r 139 138 359 598 139 138 359 598 
Ant al ga rage 2 120 92 788 488 120 92 788 488 
Bo st adsyta (l 00 2m ) l 125 l 056 3 490 3 098 125 l 056 3 490 3 098 
Lokalyt a (1 00 m 173 214 400 972 173 214 400 972 
Garageyt a (l CO m ) 34 32 188 151 34 32 188 151 
Taxe ringsvä rde 
(l 000 kr) 60 012 62 706 155 860 186 423 66 491 70 08 3 l 72 709 21 o 131 
skuldsumma 
(l 000 kr ) 52 977 37 527 135 41 2 126 088 52 382 37 254 133 833 125 335 
Skuldsumma i% av 
t ax .v. 88 ,28 59' 85 86 ,88 67, 64 78 ' 78 53 ' 16 77,49 59,65 -9,50 -6,69 -9,39 -7,99 
Rutg. i % av 
skuldsumm a 3' 71 5' 17 5,02 4, 73 3, 73 5,41 5, 61 5,08 t0,02 t0,24 t0,59 t0,36 
Grh (1 00 kr) 40 618 45 538 99 442 127 756 40 622 45 60 7 99 462 129 169 
Bg rh (1 00 kr) 34 271 36 489 87 305 86 559 34 275 36 482 87 339 86 586 
Tot. bosth . (e) 
(l 00 kr) 49 774 48 054 135 258 120 45 7 53 400 51 862 148 592 128 808 
Tot. bos th . (i ) 
(l 00 kr ) 57 843 55 376 164 383 144 980 67 636 58 921 171 802 149 721 
To t. hy ra (e) 
(1 00 58 839 61 106 152 264 172 766 63 263 65 558 163 926 186 633 
Grh/m 2(kr) 30 .48 34 .97 24 . 39 30. 27 30.48 35 .02 24 .40 30 . 60 
Bg rh/m (kr) 2 30 . 45 34 . 54 25 . 02 27. 94 30 .46 34 .53 25 .03 27.95 
To t. bosth . (e)/m 
(kr) 2 44 .23 45.48 38 . 76 38 .88 47 .45 49 .09 42 . 58 41 . 58 
Tot . bosth . (i)/m 
(kr ) 51 .40 52 .41 4 7.11 46 .80 60.10 55. 77 49 . 23 48.33 

Utg ifter i av 
grundhyran 
Tot . hyresförluster 0,14 0,01 o, 15 0,27 o, 19 0,02 0,21 0,23 t0,06 tO,Ol t0,05 -0,04 
Därav: bhfbb 0,01 0,01 0,07 t0,06 -0,01 

bh fouth 0,02 0,01 0,22 o' 19 -0,02 -0,01 -0,03 
l hfbb 0,02 o, 19 t0,17 
l h f out h o' l o 0,01 o, 13 0,04 o' 12 0,02 0,02 t0,02 t0,02 -0,11 oo ' Ränteut gifte r 48 ,34 42,60 68 ,39 46,64 48,05 44 ,21 75,48 49,33 -0,29 +l ' 61 t 7' l o t2 , 70 

Ko mmun ala taxor 7, 56 7, 03 9,39 8,54 7' 71 7,52 9, 61 9,08 tO, 15 t0,49 t0, 22 t0,54 
Lön er 12 ' l7 l o' 78 9,32 8,07 12 ,62 11 ' 19 9, 76 8, 29 t0,46 t0,42 t0,44 t0, 22 

oc h un de rh åll 20,1 8 17,88 15 ' 98 21 ,80 20 ,05 l7 ,05 20 ,64 22 ,08 -0 '13 -0,83 t4 ,66 tO, 29 
tff . fa st. skatt 4,40 4,21 4,99 5,00 3,02 3,68 4,56 4,43 -0,58 - 'J,53 -0,43 -0,57 
Övri g a utgift er 4,41 3,54 3,74 2,;{0 4,90 4, 30 4, 25 3,46 +0,49 +0,76 +0 ,50 +0,68 
Summa utgifter 

o6.,05 111 ,96 93 ,10 96 ,90 (inkl. rutg . ) 97 , 20 97,34 07 ,99 124, 51 +0 ,14 + 1,94 +12 ,55 +3,80 

Sum ma utgift er 
(exk1. rutg . ) 40 ,85 43 , 45 43 ,58 46,46 49 ,29 43 ,77 49,03 47,57 +0,44 +0 ,32 +5 ,45 + 1,11 
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Ft,SHGHETER l STOCKHOLM RESPE KTIVE PÄ ÖVI<IG A OR TE R, MEO RESPEKTIVE UTAN STATLIGA LAN, FÄRO IGSTÄLLOA ÅREN 1952 - 53 

1964 1965 Ökning(+) resp , mi nskn . (-) 
1964- 65 

sthlm med Övriy a Sthlm med Övri ga Sth lm med Öv riga 
förorter ort e·r förort er orter förorter orter 
t1e d Utan Med Utan ed Utan Med Utan t1ed Ut an Utan 
s. l ån s. l ån s. l an s . l ån s. lån s. l ån s. l ån s. l an s. l ån s . l ån s .l ån s. l ån 

Ant al fastigheter 100 6 341 190 l 00 6 341 190 
Anta l bostäder 3 718 59 5 245 l 903 3 718 59 5 245 1 903 
An t al lokaler 212 16 379 4 78 212 16 379 473 
Ant al garage 2 340 7 872 197 340 7 872 197 
Bostadsyta (l OD 2m ) 2 250 41 2 952 l 324 2 250 41 2 952 1 324 
Lokalyta 232 25 379 1 02 7 232 25 379 l 02 7 
Garageyt a (1 00 m ) 63 2 341 49 63 2 341 
Taxeringsvärde 
(1 000 kr) 134 173 4 531 165 706 130 694 15() 074 5 040 186 802 155 329 
skuldsumma 
(l GOO kr) 124 929 3 730 165 676 61 989 123 570 3 542 162 636 61 019 
skuldsumma i % av 
tax . v. 93,11 82 ,32 99 ,98 47 ,43 82 , 34 70,28 87, 06 39 ,28 - lO, 77 -12 ,05 -1 2,92 -8 ,15 
Rutg . i % av 
skuldsumma 3,94 5,36 4,1 9 5 ' 18 4, lO 5' 66 4,81 5,59 + 0,16 + o' 30 + 0,63 +0,41 
Grh (1 00 kr) 88 848 3 098 lll9 584 96 077 88 946 3 098 109 736 96 077 
Bg rh (1 00 kr ) 77 001 l 727 84 934 41 607 77 122 l 727 85 025 41 507 
Tot. bos th . (e) 
(l 00 kr) 112 430 2 291 125 539 53 810 12 7 868 2 523 141 570 57 782 
Tot. bos th . (i) 
(l 00 kr) 130 755 2 555 152 472 53 399 145 052 2 889 158 549 57 151 
Tot. hyra (e) 
(l 00 k2) 128 172 4 l 09 155 360 122 584 145 890 3 442 173 415 130 982 
Grh /m 2(kr) 34 . 92 45 .84 29 .84 40,04 34 ,96 45 ,84 29 ,88 40,04 
B g rh /m ( k r) 2 34. 23 41.75 28 . 77 31.41 34 ,28 41 '75 28 ,80 31 ,41 
Tot. bos th . (e)/m 
(kr) 2 49. 98 55 . 38 42.55 40. 53 55 .84 51.00 47 . 98 43 .53 
Tot. bosth . (i)/m 
(kr) 58 .13 54 . 22 51.54 47 .87 54 . 93 59.87 57.09 50.70 

Utgi Her i av 
grundhFan 

oo Tot . hyresförluster 0,00 O, 19 o, 91 0,03 o, 19 l, 97 t 0,03 , t l ' 05 
Därav: bhfbb O,CO 0,03 0,01 O, 12 0,03 t 0,01 t0,09 +0,03 

bhfouth o, 16 0,21 0,05 o, 18 -0' l o -0,03 
l hfbb 0,59 l ' 75 t l ,07 
l hfouth 0,02 0,01 t 0,02 tO, Dl 

Ränteu tg i Her 55,39 54 ,51 63 ,31 33,44 57 ,00 G4 , 73 71 ,35 35 ,49 t l ' 51 +0,12 t8 ,04 +2, 05 
Kommunala t axor 7,82 7,38 7,59 7,33 7, 91 7,85 8, 21 7, 50 t 0,09 +0,47 t0, 52 +0,27 
Löner 10,34 9,30 7,75 9' 16 ll ,06 10,08 8,46 9,25 t o, 72 tO, 78 tO, 71 t0,09 

och un de rh åll 19,05 18,40 11,27 12,84 18,50 12,23 15,05 14 ,58 - 0, 45 -5,17 t4 ' 78 t l ,84 
Eff . fast . skatt 4,56 4,30 5' 23 4' 72 3,92 3' 72 4' 71 4,40 - 0,54 -0,58 -0,52 -0,32 
Övriga ut gi ft er 5,00 2' 81 3,33 4,84 6,49 3,28 3,64 5,55 t 0,49 t0,47 +0,31 tO, 71 
Summa utgi Her 
(inkl. rutg . ) 103,17 106,80 98 , 77 73 , 23 105, 02 l Dl ,88 112 ,51 78,94 t l, 85 -4,92 tl 3,84 t5' 71 
Summa utgift er 
(ex kl. rutg . ) 47,79 42 ' 19 35 ,45 39 , 79 48 ,02 37 ,15 41 , 25 43 ,45 t 0, 23 -5, 03 t 5,80 t3 ,55 



B i l ag a 4:36 

-
F.ISTIGHETER l STOCKHOLM RESPEKTIVE PÅ ÖVRIG/1 ORTE R, 11ED UT N LAN, FÄRDIGST ÄLLDA ÅR EN 1954 - 55 

1964 1965 Ök ni ng (t l resp . minskn . (-l 
1964-65 

Sth lm med Övrig a Sthlm med Övriga Sthlm med Övrig a 
förorter ort er förort er orter förorter orte r 
Me d Utan Med Utan t·led Utan Utan t1 ed Utan Me d Utan 
s. l s. l ån s. l an s. lån s. lån s. s. lån s. lån s. lån s. lån s. l än 

Ant al fastigheter ]2 5 4d7 33 92 5 407 93 
An tal bostäder 4 352 62 7 663 b82 4 352 62 7 663 U82 

l okaler 256 14 722 765 256 14 722 765 
An tal yarage 2 619 8 l 913 136 619 !:l l 913 136 
Bostadsyt a (l 002m ) 2 698 34 4 823 2 698 34 4 823 589 
Lokalyt a (l uO 303 34 666 C76 303 34 656 076 
Ga rageyta (1 00 m ) 119 l 355 22 11 9 l 355 22 
Taxeringsvärde 
(l 000 kr) 160 486 4 434 259 165 l U6 112 175 560 4 295 944 120 296 
skuld summa 
(l 000 kr) 154 515 2 720 :54 519 57 554 151 636 2 598 250 785 56 547 
skuldsumm a i % av 
tax .v. 95 ,34 51' 35 98' 21 54,24 85 ,37 54,50 84 ' 74 47 ,09 - 9,97 - 5,86 -13 ,4 7 -7,15 
Rutg . i av 
skuldsumma 4, 21 5, 71 4,50 5,34 4,6] 6, 52 5,24 5,57 t 0, 47 t 0,91 t 0,74 t0,33 
G rh (1 00 kr) 109 644 3 525 172 303 80 901 ](;9 526 3 534 172 265 BO 901 
Bgrh (1 00 kr) 91 5!:l4 l 453 135 881 21 705 91 752 l 452 135 487 21 706 
Tot. bos th . (e) 
(lOG kr) 128 044 l 752 195 798 25 821 144 737 l 878 223 Bl 7 27 944 
Tot. bosth . (i l 
(l GO kr) 150 347 2 052 225 439 31 023 155 830 2 197 250 556 31 935 
To t. hyra (e) 
(l 00 148 524 4 11 5 239 871 102 589 168 594 4 744 271 14 7 l 05 345 
Grh/m 2(k r ) 35 . 14 52 .64 29 .48 4 7. 97 35.13 52 . 76 29 .47 47 .97 
Bg rh/m (k r) 2 33 . 98 43.07 28 . 38 36 .85 34 .00 43 .31 28 .30 36 .86 
Tot . bosth . (e)/m 
(kr) 2 47 . 45 51. 92 40.80 45 . 55 53.54 55 . 55 45 .40 47 .46 
rot . bosth . (i )/m 
(kr) 55 .72 50.81 46 . 74 52 . 69 51.45 65. 11 51 .97 54 .24 
Utgi fttr i % av 

Tot . hyresförl uster 0,03 0,39 U,25 0,05 0,61 0,27 + 0,02 t 0,23 tO,Ol 
Därav : bhfbb 0,01 v, v l U,03 + O,Gl t 0,02 

bhfouth u,02 G,UO 0,02 0,01 - U,Ol t ! 
-.J ' ' 'J 

lhfbb o, 18 Ll , 25 O,Jl o' 19 0,27 + 0,01 t 0,01 tO, Dl 
lhfouth o, 19 u,39 t o' 19 

Ränteutgifte r 59,41 42 ,87 65,53 37 ,98 54,83 49 ' 17 76 ' 32 39 ,70 t 5, 42 + 6,31 t g' 79 t l ' 72 
Kommunala taxor 7,34 5,63 7,52 5,20 7 ' 38 5,45 7, 75 5,45 t 0,04 - c, 18 t o, 23 tO, 14 
Löner 8,50 8,97 5,34 6,06 9,15 8,52 7, 03 7,20 t 0,64 - 0,45 t o ,69 t l , 14 
Rep . och underhåll 12,82 37 ' 87 l l ,60 10,36 15' 71 16,64 14 , l o 14' 58 t 2,89 -21 ' 22 t 2,50 t4 ,22 
Eff . fa st. skatt 4,4 8 3,54 5, 08 4,60 3,83 3, l7 4,51 4, 02 - 0,55 - 0,47 - o' 4 7 -0,58 
Övrig a ut g i Her 5,33 2,05 2,57 l' 54 6,50 l' 92 3,04 l' 90 t o, 27 - o, 14 t 0,47 t0,36 
Summa utgifte r 
(inkl. rutg. ) 98 ' 91 l 01 ,03 100,04 66 ,00 107,55 84,87 113 ' 48 73, 02 t 8,54 -16 ,1 5 tl3,44 t7, 02 
Summ a utgift er 

rutg . ) 39' 30 58 ' 16 33 ,51 28 ,02 42,72 35 ' 70 37,16 33 ,32 t 3,42 - 22 ,46 t 3,65 t5 ,30 



Bil aga 

FAST STOCKHOLM RESPEKTIVE PÅ ÖV RIGA ORTER, MED RESP EKTIVE UTAN STATLIGA LÅN , FÄRDIGSTÄLLDA ÅREN 1956 - 57 

1964 1965 Ökni ng (t) resp. mi nskn . (- ) 
1964-65 

Sthl m med Övr ig a sthlm med Öv rig a st hlm med Öv riga 
förort er ort er förort er ort er förort er orter 
t1ed Utan Med Utan Med Utan Med Utan Med Utan Me d Utan 
s •. l ån s. l ån s . l ån s . l ån s. l ån s. l ån s. l ån s . l ån s.l ån s. l ån s. l ån s . l ån 

t1 n ta l fastighete r BO 13 332 110 BO 13 332 11 0 
An ta l bostäder 3 368 235 7 683 962 3 368 235 7 683 l 962 
Antal lokaler 255 42 825 855 255 42 825 855 
An tal ga rage 2 428 31 l 800 595 428 31 l 800 595 
Bost adsyta (l 002m ) 2 212 156 5 162 986 2 212 156 5 162 986 
Loka lyta (1 00 m 378 131 846 265 378 131 846 265 
Garage yt a (1 00 m ) 137 41 468 240 137 41 468 240 
Tax eringsvärde 
(l 000 kr) 146 782 23 411 320 610 163 830 158 317 25 g9g 354 438 189 767 
sk ul dsumma 
(l 000 kr) 141 388 14 830 305 686 124 806 139 743 14 736 303 143 12 3 108 
sk uldsumm a i % av 
tax. v, 96 ,32 63 ,35 95 ,35 76 ' 18 88 ,27 56 , 68 85 ,53 64,87 -8,06 -6,67 -9,82 -11 ' 31 
Rutg . i % av 
skul dsumma 4' 28 5,51 4,24 5,58 4,5 9 5,62 4' 76 5,83 tO, 31 tO, 11 t0,52 t0, 25 
Grh (100 kr) 112 393 20 217 223 242 151 9 76 112 5 78 20 217 223 338 152 089 
Bgrh (100 kr) 84 573 8 881 167 664 46 031 84 838 8 881 lo 7 751 46 031 
To t. bosth . (e) 
(1 00 kr) 104 go7 9 323 216 786 49 71 6 115 631 10 178 235 996 54 113 
Tot. bos th . (i) 
(1 00 kr) 122 447 l o 850 25 1 655 56 854 132 763 ll 762 270 016 61 553 
Tot. hyra (e) 
( 100 137 673 21 250 279 926 164 481 151 356 23 236 316 575 178 452 
Grh /m 2(k r) 41 . 23 fil. 72 34.47 61.00 4l.2g 61. 72 34 .48 51 .05 
Bg rh /m (kr) 2 38 . 29 56 .Bl 32 .48 46.69 38 . 36 56 .81 32 .50 46 . 69 
Tot . bos th . (e)/m 
(kr) 

(i)/m2 47 .44 59 . 63 41 . 99 50.43 52 . 29 65 .10 45 . 72 54 ,s g 
Tot. bosth . 
(kr) 55 .37 &g ,4o 48 . 75 57 . b 7 60 .03 75 . 23 52 .31 52 . 44 

Utgifter i av 

Tot. hy resförlust er 0,06 O, b9 o, 14 0,04 o, lo 0,00 o ,41 0,49 tO, l O -0,69 t0,27 t0,45 
Dä rav : bhfbb 0,04 lJ , 05 0,04 0,08 tO,OO t0,03 

bhfo ut h 0,06 o' 11 t0,05 
l hfbb 0,02 0,00 o, 12 o, l g 0,04 tO, l O tO, l g t0,04 
l hfouth 0,69 0,03 0,04 0,02 0,45 -o,&g -0,01 +0,40 

Rä nt eutgifter 53 ,8g 40,44 58,00 45 ,80 57 ,00 41 ,00 64 , 59 47 ' l7 +3 , 12 t0,56 t6,59 t l ' 37 
Kommunala t axo r 6,39 3, 29 7' 14 5,01 6,47 3,gs 7' l g 5,01 t0,07 t0,66 +0,04 -0 ' 01 
Löner 6,49 4,49 o' 70 4,59 6,99 4,66 7,34 5, 24 t0,50 tO, lo t0,64 t0,65 
Re p. och underhåll 10,33 8,43 10,97 8,41 l 0,46 9,96 12' 78 7,26 tO, 12 +l ' 53 t l , Bl - l ' 15 
Eff. fas t. skatt 4,06 3,22 4,92 3,76 3,44 2,79 4,25 3,38 -0,62 -0,43 -0,67 -0,38 
Övriga utgifter 5,20 1 '17 2,48 1 ' 34 5,78 1 ' 51 2,78 1,80 t0,58 t 0,33 t0 ,30 t0,46 
Summa utgifter 
(i nk l. rutg . ) 86 ,43 61 , 73 90 ,35 68,96 90,30 63 ,86 99 ,34 70 ,35 +3,87 -..2, 13 t 8,99 t1 ,39 

Summa utgifte r 
23 ,1 6 22,86 (exkl. rutg.) 32 ,54 21 ,30 32 ,35 33,29 34 ,75 23 ,18 t0 ,75 t1 ,56 +2,40 t0 ,02 



B i l aga 4: 3B 

l STOCKHOLM RESPEKTIVE PÅ ÖV RIGA OKTER, MED RESPEKTIVE UTAN STATLIG A LÅN, FÄROIGSTÄLLDA ÅR 195B 

1964 1965 Öknin g (t) resp . minskn . (-) 
1964-65 

Sthlm med Övri ga Sthlm med Övrig a Sthlm med Övriga 
för orter ort er förort er orter förorter ort er 
Me d Utan Utan f1ed Utan Me d Utan Med Ut an Me d Ut an 
s. lån s . l ån s. lån s . l ån s. l ån s.l ån s. l ån s. l ån s. l ån s. l ån s . l ån s. l ån 

Antal fas tigheter 27 8 163 37 27 8 163 37 
Anta l bostäder 2 068 173 3 029 466 2 058 173 3 029 456 
Antal lokaler Bl 35 41 0 98 Bl 35 41 0 98 
Antal garage 2 405 24 1 188 93 405 24 l 188 93 
Bo st adsyta (l 002m ) l 41 9 135 2 093 334 l 41 9 135 2 093 334 
Lokalyta (1 00 139 188 408 154 139 188 408 164 
Garageyta (100 m ) 57 45 194 35 57 45 l g4 35 
Taxeringsv ärde 
(l 000 kr ) sg 794 30 780 140 71 8 35 148 g3 244 35 505 155 390 39 71 3 
skul dsumm a 
(l 000 kr) 84 152 28 5g5 132 Bl g 15 508 82 g39 27 553 128 854 15 505 
skuldsumma i % av 
tax .v. g3, 73 g3,23 g4,3g 45, g5 88 ,95 77 ,s g 82 ,3g 41,55 -4,78 -15 ,34 -11, g g -4,38 
Rutg . i % av 
skuldsumma 4, l o 5,50 4, 22 5, 51 4, 49 5,1 8 4, 85 5,25 t0,3g t 0,58 t 0,63 t0,53 
Grh (1 00 kr) 58 251 3J 010 105 882 32 759 58 31 0 30 021 10 7 077 33 7g4 
Bgrh (1 00 kr) 58 090 8 22 7 77 216 15 098 58 135 8 254 77 525 15 345 
Tot. bos th . (e) 
(l OG kr ) 65 221 8 238 gl 8gl 15 485 6g 97g 8 gs6 9g 850 16 594 
Tot. bos th . (i) 
(1 00 kr ) 74 lgl g 123 107 567 18 071 7g 018 g 836 114 450 1 g 003 
Tot. hyra (e) 
( 100 k2) 76 526 30 021 124 865 33 230 82 023 32 481 134 gn 35 4 77 
Grh /m 2(kr ) 42 . 00 81.3 7 3g. 67 61.35 42.03 81 .40 39 . 74 63 . 26 
Bgrh /m (kr ) 2 40 . 94 60 .96 36 .89 45 .25 40.98 61.1 6 37.09 45 . 9g 
Tot . bosth . (e)/m 
(kr) 

(i)/m2 45 . 97 61 .04 43 , go 46 .41 49.32 66 .59 4 7. 71 49. 73 
Tot. bosth . 
(kr) 52 .29 67 .61 51 . 39 54. 16 55.69 72 .89 54 . 68 56 . 95 
Utgift er i % av 
g rundh an 
Tot . hyr esförluster o, 12 0,02 0,06 o, 17 o, 16 0,08 t0,06 tO, 14 t 0,03 
Därav: bhfbb 0,04 o,og t0,04 

bhfouth 0,03 t 0,03 
lhfbb e,o6 o, lO 0,08 tO, lO t0,03 
lhfouth 0,08 0,02 0,09 0,03 tO,Ol oo , 

Ränteutgifter 50,61 53,57 52 , 43 28,46 54,57 56 ,90 58,33 30,50 t3, g] t3,34 t5 ,go t 2,05 
Kommunal a taxor 6,9g 3,23 6, 71 5,39 7,01 3,22 6,76 5,23 t0,02 -0,01 t0,04 -0,16 
Löner 7' 72 3,48 5,98 6,91 8,52 3,60 6,33 6,87 tO,BO tO, 12 t0,35 -0,04 
Rep . och underhåll 5,66 4, 92 7,81 8,25 9,32 9,03 l l ,80 g,35 t3, 66 t4, 11 t 3,99 t l' l o 
Eff . fast . skatt 4,05 3,07 4,4fi 4,00 3,37 2 ' 96 3,g4 3,31 -0,68 -0,11 -0,52 -0,69 
Övriga utgift er 6,37 (J ,89 1 ,97 0,92 6,65 l ' 31 2,4 7 l , lO t0,28 t0,42 tO, 50 tO, 18 
Summa utgi Her 
(i nk l. rutg. ) Bl ,52 6g , 16 79 ,39 53 , 98 89 ,62 77 ,02 89 ,79 56 ,44 t B l 1 o t 7,86 t 10,40 t2,46 
Summ a utgifter 
(exkl. rutg . ) 3o,gz 15 ,59 26 ,96 25,53 35,05 20,12 31 ,46 25, g4 t4, 13 t4,5 3 t 4,50 t0,41 



Bilaga 4:39 

FÅSTHJHETER l STOCKHOLM RESPEKTIVE PÅ ÖVRIGA OR TER, ME D RESPEKTI VE UTAN STATLIG A LÅN , FÄRD IGSTÄLLDA ÅR 1959 

1954 1965 Ökning (t) resp. minskn. (-) 
1964-65 

sthlm med Övri g a sthlm med Öv rig a Sthlm med Övriga 
för orter ort er förorter orter förort er orter 
Med Utan Med Ut an ed Utan Med Utan Med Utan Med Utan 
s.län s. län s.l11n s. l§n s. län s. län s.l §n s.l 11n s. län s.l11n s,l 11n s .l än ----

Antal fastigheter 38 3 164 74 38 3 164 74 
Antal bostäder 2 247 30 6 713 l 854 2 24 7 30 6 713 l 854 
Antal lokaler 76 10 471 482 76 lO 471 482 
Antal garage 2 517 3 l 049 675 517 3 l 049 6 75 
Bostadsyta (1 D02m ) l 730 20 4 341 l 307 l 730 20 4 341 1 307 
Lokalyta (1 00 m 108 13 470 608 l 08 13 470 608 
Garageyta (1 00 m ) l 06 7 382 232 106 7 382 232 
Taxeringsvärde 
( 1 000 kr) l 03 403 2 938 255 84 7 124 014 111 446 3 700 292 736 138 150 
Skuldsumma 
( 1 000 kr) 99 448 2 673 249 350 102 865 97 942 2 555 249 236 101 629 
skuldsumma i %av 
tax . v. 96,17 90 , 98 97,46 82, 95 87,88 69 ,05 85,14 73,56 -8,29 -21, 93 -12,32 -9,39 
Ru tg,.i i% av. 
skuldsumma 4, 04 5,50 4,16 5,86 4,43 5,75 4,5 6 6,32 t0,39 t 0,25 t 0,40 t0,46 
G rh (l OD kr) 84 108 2 825 207 170 108 320 84 108 2 825 207 522 108 320 
B g rh ( 1 00 k r) 73 033 l 185 168 303 58 770 73 03 3 l 185 168 507 58 770 
Tot. bosth. (e) 
(1 00 kr) 80 304 l 198 184 298 60 244 86 499 l 305 200 315 65 914 
To t. bosth. (i) 
(1 00 kr) 92. 366 l 335 213 277 70 115 99 255 l 438 228 223 75 196 
Tot. hyra (e) 
(1 00 k2) 92 064 2 853 225 768 111 251 99 009 3 11 0 243 804 120 125 
Grh /m 2(kr) 43.24 70. 98 39, go 50.44 43. 24 70.98 39.96 50 .44 
Bgrh /m (kr) 2 42.21 60 .77 38.77 44.96 42.21 60 .77 38 .82 44, 96 
Tot. bosth. (e)/m 
(kr) 2 46.41 61.44 42.46 46. 09 49.99 66 .92 46.14 50.43 
Tot. bosth . (i)/m 
(kr) 53 .38 68 .46 49.1 3 53. 64 57.37 73 .74 52 .57 57 .53 
Utgi Her i av 

Tot. hyresförluster 0,00 0,04 O, b3 0,03 o, l o 0,63 t0,03 t0,07 
Därav: bhfbb 0,00 0,02 0,03 t0,02 t0,03 

bhfouth 0,01 o,o,, tO,Ol t0,04 
l hfbb 0,02 -0,02 
l hfout h o ,O l 0,63 0,04 U,63 t 0,03 oo , 

Rä nteutgifter 47,80 52 ,04 50,07 55 ,69 51,58 52,04 54,82 59,29 t3, 78 oo t4, 75 t3,60 ' Kommunal a t axor 6,55 4,16 5, 99 6,38 4,16 5,83 3, 75 -0,17 oo -0,15 t0,32 , 
Löner 6,36 3,63 6,54 4, 01 6, 71 4, 96 6,6 7 4,30 +0,36 t1,33 tO, 13 t0,29 
Rep . och un derhåll 8,52 1, 59 6,52 4,36 9,63 2,30 8,80 4,19 t l, 11 tO, 71 t2,28 -0,17 
Eff. fas t. skatt 3, 64 3,1 0 4, 09 3,63 3, lO 3, 05 3,74 3,31 -0,54 -0,05 -0,35 -0,32 
Övriga utgifter 4,40 1,24 2,35 1,29 4, 75 2,12 2,83 l' 38 t0,35 t0,88 t0,48 t0,08 
Sum ma utgifter 
(inkl. rutg.) 77,28 65,77 75,60 73, 03 82,19 68 ,61 !l2 , 78 76, 85 t4,91 t2,85 t 7' 18 t3,82 
Summa utgifter 
(exkl. rutg.) 29 ,47 13,73 25,52 17,35 30,61 16,57 27, 96 17,56 t l, 14 +2,84 t2,44 t0,21 



Bilaga 4:40 

FA TIGHETE R l STOCKHOLM RESPEKTIVE PÄ ÖVRIGA OR TE R, MED RESPEKTIVE UTAN STA TLI GA LÄN , FÄ RD IGSTÄLLDA ÄR 1960 

1964 1965 Ökning (t) resp . minskn . (-) 
1964- 65 

Sthlm med Övri ga Sthlm med Övrig a Sthlm med Övrig a 
förorter urt er förorter orter förort er ort er 
Med Utan f1e d Uta n Utan t1ed Uta n Me d Utan Med Ut an 
s. lån s. l ån s. l än s .l än s . l an s . l ån s. lån s . l ån s . l ån s. lån s. l än s. l ån 

Anta l fast ighe ter 32 7 192 60 32 192 60 
!\ n ta l bostäde r l 924 152 4 976 l 521 l 924 152 4 976 521 
Antal lokaler lll 17 315 251 111 l7 315 251 
Antal garage 2 149 41 997 494 149 41 997 494 
Bostadsyta (l 002m ) l 533 132 3 25 7 985 l 533 132 3 257 985 
Lokalyt a (1 00 m 120 34 277 572 120 34 277 572 
Garageyta (1 00 m ) 27 9 200 117 27 9 200 117 
Taxer ingsvärde 
(l 000 kr) l 00 529 ll 991 197 35 7 11 o 432 l 06 565 14 559 213 013 122 501 
skuldsumma 
(l 000 kr) 93 535 8 894 193 579 76 603 92 5 73 8 629 191 206 70 320 
Skul dsumma i %av 
t ax . v. 93 ,04 74 ,17 98 ,09 69,37 86 ,87 59 ' 27 89 ,76 57,40 -6' 17 -14, 91 -8,32 -11 ' 96 
Rutg. i % av 
skuldsumma 4,04 5,84 3, 98 5, 49 4,17 5,95 4, 30 6,33 tO, 13 t o, 12 t0,32 t 0,83 
Grh (100 kr ) 84 194 ll 493 163 486 l 07 995 84 194 ll 493 163 541 l 07 991 
Bg rh (1 00 kr) 73 915 7 993 140 520 57 987 73 915 7 993 140 610 57 98 7 
Tot . bos th . (e) 
(1 00 kr ) 76 965 8 15 7 147 796 58 549 82 61 0 8 788 158 600 61 404 
Tot. bos th . (i) 
(l 00 kr) 87 391 9 113 169 706 64 739 92 620 9 465 180 78 2 69 165 
To t. hyra (e) 
(l 00 87 518 11 686 171 669 108 932 94 130 12 416 184 109 116 937 
Grh /m 2(kr ) 50. 12 66 .05 43 . 78 64 .50 50. 12 66 .05 43 .80 64.50 
Bgrh /m (kr) 2 48 .20 60 . 69 43 . 15 58.86 48. 20 60 .69 43.17 58 . 86 
Tot. bost h. (e) /m 
(kr) 

(i) /m 2 50.19 51.93 45 . 38 59. 43 53 .87 65 . 72 48. 70 62 . 33 
Tot. bosth . 
(kr) 56 . 99 69 .19 52 . l l 55 . 72 60 .40 71 .86 55 .51 70, 21 

Utgi Her i av 

Tot. hyres för luster 0,03 0,30 O,G9 0,00 0,08 0,06 -0,03 -0, 22 -0,03 
Därav: bh fbb 0,09 0100 0,02 oo -0,07 , 

bh f out h 0,03 0103 0,03 -0,03 oo 
' l hfbb o' 16 o,oc -0,15 

l h f out h O,ll2 0,09 0,02 0,06 oo -0 ,03 ' Rän teutgi Her 44, 83 45,1 5 4 7' 18 38 , 95 45 ,80 44 ,70 50, 28 41 ' 19 t0,97 -0, 46 t3, 09 
Kommun a l a taxor 6,88 7,75 6,34 4, 51 5,75 8,15 5,52 4, 75 -0,13 t0,40 tO, 18 t0,23 
Löner 5,88 3,25 4, 01 3,81 5125 2,93 4,55 3,85 t0,37 -0,33 t0,54 t0,04 
Re p. och underhäll 6,83 2,35 4, 7l 4,52 7,74 l ,44 5, 92 3, 98 t0, 92 -0,91 t 1,21 -0,53 
Eff . f as t . skatt 3,61 3121 4 l l l 3,59 3, u2 2,97 3,43 3,14 -0, 59 -0,24 -0,62 -0,45 
Övriga ut gi fter 3,20 l ' 7l 2,32 l' ;]7 3,40 l ' 98 2,59 l ,07 t0,20 t Ll , 27 t ll ,27 -0,01 
Summa utgift er 71 ' 25 53 ,44 58 ,98 56' 55 72 , 97 52 ' l7 73 ,42 58 ,03 t l , 72 -l , 27 t4' 44 t l, 48 
(inkl. rutg . ) 
Summ a utgi Her 26 ,42 18 , 29 21 l 79 l7 ,50 27 l l7 l 7. 4 7 23 ,15 16 ,84 t C, 75 -0,82 t l ' 36 -0, 76 
(exkl . rutg . ) 



Bilaga 4:41 

AST l GH ETC R STOCKHOLM RESPEKTIVE PÄ ÖV RIGA MED RESPEKTIVE UTAN STATLIGA LÄN, FÄROIGSTÄLLDA ÄR 1351 

- · - ·• -..r -.-....--,. .. .,,._, ..,. ._ __ _.... ___ _ ___ --

1954 1955 Ök ning (t) resp . minskn. (- ) 
1904-55 

Sth lm mP.d Öv ri ga Sthlm med Ö v r i g a Sthlm med Övriga 
förort el" orter för orter orter föro rt er orter 

Utan Med Utan Med Ut an Me d Ut an Me d Utan Med Utan 
5 . l ån s . l ån s .l ån s. lån s . l ån s. l ån s. lån s . l ån s.l än s. l ån s . l ån s. l ån ·--··4------------

Anta l fa st i 9:1et er 15 lO '198 38 15 lO 198 38 
,in ta l 704 185 b 532 871 704 185 5 532 8 71 
Ant a l 26 30 389 134 25 30 389 134 

ga ragd 2 19 51 l 229 274 19 51 l 229 274 
ll002m ) !,59 152 4 150 500 459 152 4 150 500 

Lok alyta (1 00 m ltl 55 lt83 254 41 55 483 254 
GaraQ8 yt a (100 m ) 8 19 274 71 8 19 274 71 
T 3xcri ngsv är·de 
(l DUO kr) 35 112 19 515 275 275 54 922 38 248 21 304 300 123 59 897 
Sku ld :u'T!ma 
(l 000 kr) 30 90 i 15 542 270 255 4 7 091 30 542 15 493 255 358 45 590 

d3'!mm<:: i % av 
h :: , v. 88 ,02 84 ' 77 98' 18 85,74 79 ,85 77 ,42 88 ' 75 77 ' 95 -8 '17 -7 l 35 -9 l 43 -7 l 79 

i % av 
oo skt' l l'o:: · 4,43 5,79 5,85 4143 5102 4 '1 9 5,1 9 t0122 t0,08 t0,33 l 

l-r-11 ( lOG kr) 27 550 15 902 234 859 54 920 27 583 15 902 234 973 54 953 
C\;rl (l 00 k r) 24 31t9 g 139 195 904 30 489 24 379 g 139 195 o 73 30 497 

bos t !•. (e) 
( ild 24 901 9 225 201 511 30 98 5 25 917 g 5 75 208 370 31 787 
T et. ( i) 
(:cu :,i') 27 918 ll 875 227 024 34 521 28 485 11 254 233 089 35 341 
loL (e) 
( lCO 28 339 15 048 240 31t2 55 554 29 392 15 545 249 944 57 027 
Grh /r. 2(kr) 51t .45 57 .45 47 .85 55 . 77 54-51 57.45 4 7.88 65 .81 
BQ<il /m (k :·) 2 53 .09 60.27 4 7. 21 60.93 53 . 16 50. 27 47 .25 60 . 95 
ToL bo stb. (e)/ m 

(i)/ m 2 54.30 50.84 48 . 56 61 .93 55 .51 53 .15 50. 22 53 . 53 
·ra'' · bo st h. 
( '· 
\ 1\1 l &o.se 71 . 72 54 . 71 58 .99 62 . 11 74 . 29 56 .17 70. 63 
u tgi r:ec __ 
Tot. hyr esförluster 0,07 l' 59 0,08 o, 79 tO,Ol -0180 

bhfbb 0,01 0,01 0,00 0,02 oo +0,0:1 ' bhfOL'th J,OO 0,02 tO,Ol 
lhfbb 0,00 l ,39 0,00 0,66 oo -0,72 , 
lhfouth 0,05 0,20 0,06 o, l o +0,01 -0,09 

11 ?. nteL'+Qi fter 49 ,53 50 ,27 47, 22 50 , 23 48,88 62 ,41 47,48 52 ,50 -0,55 t 2' 14 +0,25 t2,37 
Ko<lr.: ,ma·l a taxor 5,56 6,58 6,54 4, 28 7,24 7,02 5,65 4,58 t0,57 t0,44 tO,Ol +0,30 
l_ ö·, or 2,95 4,52 3,95 3, 75 3, 24 5' 15 4,49 3,62 t0,28 t l' 63 t0,54 -0' 12 
:;cp . underhäll 3,34 5,24 4' 16 3,42 3,92 5' 72 5,25 4,52 t0,58 +0,48 +l ,09 +l l 21 
F. f f . f as t. skatt 3,59 3,53 3,46 3,04 3' 13 3,39 3,02 -0155 -0,50 -0160 -0,44 
Ö·"if]a utgifter l ' 67 l ,75 2,52 l) 35 l' l ' 97 2,82 l' 46 +0125 tO, 21 +0120 +0, ll 
S t' 'Tir., 3 u·cg i ft er 
(i rut g. ) 
Sc:w;:a utg i ft er 

o7 156 82 ,00 5B ,5o 58' 07 68,24 ö5 ,40 70' 18 70170 +0,98 +4,40 t l ' 52 + 2 l 63 
\ ev'• l g ) .\ .. l ... 18' 13 21 l 73 21 ' 43 l7 184 19,36 23 ,99 22 ' 59 18, l o +l ' 23 +2,25 +l' 25 +0126 



Bil aga 4:42 

FASLI GHETER l STOCKHOLM RESPEKTIVE PÄ ÖVR IGA ORTEH , MED RESP EKTIVE UTAN ST ATLIG A FÄRDIGSTÄLLD A ÄR 1962 

1964 l 965 Ök n i ng (t) res p. minskn . (-) 
1954-55 

St hlm med Övrig a sthlm med Övri g a Sthlm med Ö v r i g a 
förort er ort er förorter ort er fö rort er ort er 

Ut an t1ed Utan Me d Utan ed Utan Ned Utan Med Utan 
s . l ån s. l än s. lan s. län s . l ån s .l ån s. l än s. l ån s. lån s. l ån s. l ån s .l än 

Antal fastighe ter 12 215 g 12 215 g 
Ant al bost äder 393 5 750 358 393 5 750 358 
Antal l oka ler B3 459 41 B3 469 41 
Ant al garage 2 36 l 5B4 11 36 l 684 11 
Bostadsyta (l 002m ) 298 3 911 255 298 3 911 255 
Lokal yta (1 00 m 95 525 44 96 525 44 
Ga rageyta (1 00 m ) 6 445 2 6 445 2 
Taxe ringsvärd e 
(l 000 kr) 29 800 283 413 19 76 9 32 1B4 310 293 21 917 
sk uldsumma 
(l 000 kr) 25 2g4 277 341 16 ogg 25 056 277 274 15 978 
skuldsumm a i %av 
t ax .v. B4, B8 97, B5 Bl ,44 77 ,B5 B g, 35 72 , 90 -7, 03 -B,50 -8,54 
llutg . i % av 
skuldsumma 3,55 4, lO 4, 75 4, 01 4,01 4,47 t0,45 -0,08 -0,2g 
Grh (lUO kr) 25 99B 245 515 l g l g5 25 99B 246 831 19 195 
B g r h (l 00 k r) 15 B79 lg2 503 15 l go 15 B7g 192 603 15 190 
Tot. bos th . (e) 
(1 00 kr) 17 201 197 435 15 440 15 93B 195 087 15 B11 
Tot. bosth . (i) 
(1 00 kr) l g 155 221 221 15 373 18 B93 219 231 16 807 
Tot. hy ra (e) 
(l 00 25 355 251 496 20 504 25 093 25 1 694 20 954 
Grh /m 2(kr ) 55.09 50.50 51 .54 55 . 09 5C.55 51.54 
Bg rh /m (kr) 2 55 . 55 4g. 24 57 . 24 55 . 55 49.24 57 .24 
Tot. bos t h. (e)/m 
(kr ) 2 57. 74 50.48 58 .18 56 .85 49.88 59 .5B 
Tot. bos th . (i)/m 
(kr ) 64.31 55 . 55 61. 70 63 .43 55 .05 53 . 33 

Utgifter i % av 
gr und hl ran 
Tot . hyresförluster 0,09 0,03 -0,06 
Dä rav: bhfbb o, l 0,00 oo ' bhfouth o,ul 0,00 -0,01 

l hfbb 0,04 -0,04 
l hfout h 0,03 0,03 -0,01 

Rä nt eutgi ft er 34 ,57 45 ,0B 3g ,94 3B ,6l 45 ,07 37 , 21 +4, 03 -l' 02 -2,72 
Komm un al a ta xo r 5,33 G, 15 5,55 5,33 5,41 5, 77 oo +0,26 t0,20 ' Lön er 2,56 3' 7g 4,44 3,03 3, 9B 5,35 t0,37 tO, l g tO,go 
Re p, och und erhäll 3,47 4, 27 l' 51 4,65 3,B5 t l , 51 t l' 18 -0,42 
Eff . fas t. skatt 3,34 3,86 3,53 2, 3g 3,28 3' 14 -0,95 -0,5B -0,3g 
Övrig a ut gifte r 2, 57 l' 79 l ,33 2,02 l ' 9B l' 80 -0,55 t0,19 +0,46 
Summa utg ifter 
(inkl. rutg . ) 49 ,4 7 65 ' 23 5Y,08 53 ,88 55 ,40 57 ' 12 t4,4l tO, 17 -l ,95 
Summa utgifte r 
(exk l. rutg . ) l4 , 8g l g' 15 l g, 14 15' 27 20,34 l g' g l t0,38 +l, l g tO, 77 



B i l ag a 4:4 3 

FiiSTIGHETE R STOCKHO LM HESPEKTIVE PÄ ÖVRIGA ORTE R, MED HESPEKTIVE UTAN STATL IGA LÄN, FÄRDIGSTÄLLDA ÄR 1963 

1964 1965 Öknin g (+) resp . mi nskn . ( - ) 
1964-65 

sthlm me d Öv riga sthlm med Övri ga Sthlm med Övri g a 
förort er orter förort er ort er förort er ort er 
Me d Ut an Me d Utan Utan Med Utan Me d Utan Med Utan 
s. lån s. l an s .l ån s. lån s .l ån s .l ån s.l ån s . l ån s. lån s. Hn s . l ån s .l än 

Anta l fastighet er 49 30 49 30 
An t a l bos täder 305 479 l 305 479 
An ta l lokaler 34 213 34 213 

garage 2 l O l 224 lO l 224 
Bost adsyt a (l 002m ) - 855 240 855 240 
Loka lyta (1 00 m 54 341 54 341 
Garage yt a (1 00 m ) 14 47 14 47 
Taxl:lringsvärde 
(l 000 kr) 58 086 42 801 63 864 53 950 
Skuldsumma 
(l 000 kr) 55 434 45 00 7 55 330 44 517 
skuldsumma i % av 
tax .v. 95,43 l 05 '16 86 ,64 82 ,52 -8,80 -22,64 
Rutg . i % av 
skuldsumma 4,59 5 '71 4,28 6' 41 -0,31 + o, 70 
G rh (1 00 kr ) 52 865 52 068 52 865 52 068 
Bg rh (1 00 kr) 43 171 16 06 7 43 171 16 06 7 
Tot. bos th . (e) 
(l 00 kr) 44 416 16 112 43 287 l7 930 
Tot. bos th . (i) 
(l 00 kr) 49 316 17 73 9 48 340 19 164 
Tot. hy ra (e) 
(l 00 k2) 54 043 52 117 53 736 53 467 
Grh /m 2(k r) 57 . 26 82 . 85 57 . 26 82 . 85 
Bgrh /m (kr) 2 50 . 52 66 .87 50.52 66 .87 
Tot . bos th . (e)/m 
(kr) 

(i) /m 2 51 . 98 57.06 50. 65 74 . 63 
Tot. bosth . 
(kr) 57 . 71 73 . 83 56 . 57 79 .76 

Utgifter i av 

To t . hyresförluster - 0, 20 +0, 20 
Därav: bhfbb 

bhfouth 0,20 t0,20 
lhfbb 
lhfouth 

flä nteutgi ft er 48 ' ll 49,32 44,79 54 ,80 -3,32 t5 ,48 
Kommunala taxor 6,47 2,69 6, 69 2' 94 t0,2l +0,26 
Löner 4, 34 3,57 4, 99 5,66 t0,65 +2 ,09 

och underhåll 3,49 l ,40 6' ll l' 70 + 2 ' 61 +0,30 
Eff . fas t. skatt 3' 76 2, 79 3, 26 2,00 -0,50 -0,79 
Öv ri ga utgifte r l' 39 0,93 l' 93 l' 23 +0,54 t0,30 
Summ a ut g i Her· 
(inkl. rutg . ) 67' 56 60,69 67,76 68 ,54 t0,20 +7 ,85 
Summ a utgifte r 
(exkl . rutg . ) 19,45 ll ' 37 22 ,97 13 ' 74 t3,52 +2 ' 3 7 
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FÖRÄ NDRINGAR I DISKDNTO OCH VISSh INTECKNI NGsLÅNERÄNTOR 

År Diskonto + Bundna l an + Obundna lån + 

(primär kredi t ) (primär kredit) 

1931 8,0 ) c:a 3,0 c:a 3,0 
) 

1933 2,5 - 5,5 ) 

1940 3,5 + 1 ,o 4,5 - 5,0 + 1,5 - 4,5 - 5,0 + 1,5 -
+ 2,0 + 2, 0 

1941 3,0 - 0,5 

1945 2,5 - 0,5 c :a 3,0 - 1,5 - c:a 3,0 - 1,5 -
- 2,0 - 2,0 

1950 3,0 + 0,5 

1952 3,0 
+ - o,o 3,6 + 0,6 3,5 + 0,5 

1953 2, 75 - 0, 25 

1954 2, 75 
+ - o,o 3,7 + 0,1 3,5 

+ - o,o 

3, 75 + 1 ,o .-; ,6 + 0, 9 lf ,75 + 1,25 

Nov, 1956 4, 0 + 0, 25 4,85 + 0,25 5, 0 + 0,25 

Juli 1957 5,0 + 1 ,o 5,35 + 0, 5 G, 25 + 1, 25 

Maj 1958 4,5 - 0,5 5,1 - 0, 25 5, 75 - 0,5 

Jan , 1960 5,0 + 0,5 5,7 + 0,6 6, 25 + 0,5 

Apr i l 1962 4,5 - 0,5 5,35 - 0,35 5, 75 - 0,5 

Juni 1962 4, 0 - 0,5 5,1 - 0,25 5,25 - 0,5 

Jan , 1963 3,5 - 0,5 4,75 - 0,35 .:.,75 - 0,5 

Juni 1963 4,0 + 0,5 5,1 + 0,35 ) , 25 + 0,5 

Sept . 1963 4, 0 + - o,o 5,35 + 0,25 5,25 0,0 

(aug .) 

Jan . 19611 4,5 + 0, 5 5,85 + 0,5 ,,75 + 0,5 

Nov . 1964 5,0 + 0,5 6,1 + 0, 25 6,5 + 0,75 

April 1965 5,5 + 0, 5 6,35 + 0, 25 7,0 + 0,5 

Juni 1966 6,0 + 0, 5 6,951) + 0,60 7,5 + 0, 5 

Förändring sedan 
1954 + 3,25 + 3,25 + 4,0 

- ----·- -·-·-· - ·-- -. -· - - - -- --- - ---- --
1) Avser sammanslagen pr imär- och sekundär kredit . 



Bilaga 6:1 
o 2 6 REPi1 RA TIONS- OCH UNDERHALLSKOSTN!IDEP. I KRONOR/M 19 5 

Fastigheter Samtli ga fast i ghet er Därav fas ti gheter med 
färdigställda enbart bostadslägenhet er 
år Kvalitetsg rupp 

5 8 Tot . :: x) 5 8 Tot . :: x ) 
·-...- -----

s t ockha lm med för or ter 

Före 1942 4,29 5,32 8,53 7' 71 +0,03 4,39 4,51 7, 77 7,66 +0,04 
1942 - 1947 6, 41 7,32 7,30 +0, 41 8,44 8,46 +2,09 
1948 - 1949 7,35 7, 25 +0, 77 1D ,23 9,03 +D,95 
1950 - 1951 6,21 6,D1l -D,06 G, 17 6' 17 +1,45 
1952 - 1953 8,61 6,77 6, 48 -D, 22 14 '11 14 ' 11 +6 ,65 
1954 - 1955 5,66 5, 59 +0,75 7, 86 7,s6 +3,04 
1956 - 1957 1\,55 4, 51 +D, 15 5,30 5,30 -1, 22 

1958 4,55 4,55 +1 ,87 1 , 35 1,35 +D,35 
1959 4' : 1 4 , 1 .,.() ,4G 
1960 J,47 3,61 +D,36 6,58 6,58 +5,04 
1961 2,69 2,69 +0,33 3,65 3,65 +2,7D 
1962 0,98 D,98 +D,98 
1963 

Övriga orter 

Före 1942 4,1 2 4,88 6,45 6,27 +D,G1 3,57 4, 9D 6,72 5,00 +D,69 
1942 - 1947 1,29 8,30 6,93 6,68 +D, 77 12,2G 3,88 5,52 5,38 +0,40 
1948 - 1949 4,D9 5,31 5,98 +0,69 5, 28 6,24 7, 30 +D, 19 
1950 - 1951 1 ,56 4,67 5,91 +0 ,6tl 1 ,56 8,D5 6,93 +2,41 
1952 - 1953 5,15 5,22 +<: l 75 4,49 6,40 +2,23 
195t1 - 1955 4,66 4,79 +1 ,02 4 '1 3 3,91 +0,47 
1956 - 1957 4,54 4, t12 +D ,26 1,68 3, 86 + 1 ,21 

1958 5,D1 4,89 + 1 ,47 3, 77 3, 77 +D ,76 
1959 3,14 3,10 +0,62 1,96 1,96 -1,82 
1960 2,6D 2,59 +D,26 3,37 3,37 +1 ,91 
1961 2,6D 2,59 +D ,56 1,00 1,00 +D ,58 
1962 2,35 2,35 +D ,55 1 ,33 1 ,33 -D, 71 
1963 2,68 2,65 +0, 99 2,63 2,63 +0,47 

Samtliga orter 

För e 1942 4,1 8 4,99 7,18 6,70 +0, 44 3,63 4,88 6,93 6,01 +0,62 
1942 - 1947 1, 29 8, 1D 7,D6 6,85 +D ,67 12, 26 3,88 6,18 5,94 +D, 71 
1948- 1949 tl,09 5,80 6,24 +0 ,70 5,28 6,66 7,45 +D,25 
1950 - 1951 1 ,56 5,1 3 5,94 +0 ,L:4 1 ,56 7, 69 6,83 +2, 28 
1952 - 1953 8,61 5,.63 5);_, +l\4U 6,21 7,63 +2,94 
1954 - 1955 4,98 5,D3 +D ,9t1 5,31 5,02 + 1 J 19 
1956 - 1957 4,54 4,44 +0, 23 l) J 1D 4, 7D -0,21 

1958 4,82 4, 76 +1,62 1, 95 1 ,95 +D, 46 
1959 3,36 3, 32 1,96 1 ,96 -1, 82 
1960 2,82 2, 85 +0,29 3, 91 3,91 +2, 44 
1961 2,61 2,6D +0,53 2, 4G 2,46 +1 ,34 
1962 2,25 2, 26 +D,58 1 ,33 1 ,33 -D, 71 
1963 2,68 2,65 +D,99 2,63 2,63 +0,47 

x) För ändring 1964 - 1965 
Kod: 1 = e j ev ; e j badrum (duschrum) 

2 = -"- 50 % av läg . ha r ba drum 
3 = _Il_ 50 % -"- -"- -"- -"-
4 = _Il_ samt liga l äg . har badrum 
5 = ev; ej badrum (duschrum) 
6 = " < 50 % av l äg. har badrum 
7 = " 50 % -"- -"- -"- -"-
8 = " samtliga l äg . ha r badrum 



Bilaga 6:2 
o 2 o 6 TIONS- OCH UNDERHALLSKOS TNADER I KRONOR/M AR 19 5 

Ortsg rupp 

Fastighetens 
f ärdigställ-
ningsår Samt liga fastighet er Därav fastighetnr med Samtliga f astigheter Därav fas tigheter med 

enbart bostads lägenheter enbar t 
Kv::ll i tetsgrupp 

5 8 To t . x) 1 5 8 To t. x) 1 5 8 To t . x ) 5 8 To t . x) 

Stockholm med f örorter 

För e 1942 xx) - 4,29 5, JO 8,5J 7' 71 + O,OJ 4,J9 4,51 7,77 ?,66 +0,04 
1942 - 1947 6,90 6,91 +0 ,57 - 6,89 6,96 +0,97 6,41 7,60 7,57 + O,JO 9,94 9,94 +J , 20 
1948 - 1949 7,04 7,06 +O ,bO - - 11 ,02 10,68 +0, 10 - 7,74 7,51 + 1 ,00 8,48 6,40 +2, 28 
1950 - 1951 6,44 6 '11 -0,04 - 7, 68 7,68 +1 , 72 - 5,99 '5 ,97 - 0,28 4,89 4,89 +1 ,2J 
1952 - 195J 6,84 6,50 -0,16 - - 14' 11 14,11 +6 ,65 8,61 4,51 5,60 - 2,85 
1954 - 1955 5,?8 5,52 + 1 ,01 - 7,86 ?,86 +J,04 - 8,78 8,78 -11 ,15 
1956 - 1957 4,J9 4,J2 +0,o6 - 5,JO 5, JO -1 ,22 - 6, 25 6' 15 + o, 95 

1958 J ,92 J ,92 + 1 ,5'1 - 1 ,35 1,35 +0 ,35 - 7,35 7,J5 + J ,35 
1959 ·1 '16 4 ' 16 +0,47 - - 1 ,6J i ,63 + 0,5C 
1960 J , 73 3,88 +0, 46 - 6,58 6,58 +5,04 - 0,95 0,95 - o,6o 
1961 2,14 2,14 +0 ,J2 - 3,65 J,65 +2,70 - 3,86 3,86 + 0,32 
1962 0,98 0,98 +0,98 -
1963 

Övriga orter 

xx ) 6,45 6, 27 + 0,61 6,72 5,80 +0,69 Före 1942 - 4,12 J , 57 4,90 
1942 - 1947 - 9,50 6,01 5,96 +0, 05 - 4,0Cl 5,00 4,82 +o,o6 1,29 7,01 7,60 7,24 + 1 ,J3 12 , 26 3,67 6,07 5,99 +0, 91 
1948 - 1949 - J ,79 5,45 5,93 +0,51 - 4,85 6 '14 6,17 +2,28 4,36 5, 21 6,02 + 0,82 5,87 6' 15 7, 82 -0,98 
1950 - 1951 - 1 ,56 4,03 5,04 + 1 '14 - 1 , 56 6, 76 6,00 +2,26 - 5,60 6, 76 + o, 16 - 10,62 8,39 +2,64 
1952 - 195J 4,60 4,7') + 1 ,4J - 2,55 6' 78 +J, 15 - 5,60 5,0.'J - o,r16 6,01 6,01 +1 ,28 
1954 - 1955 4,00 4,16 +0, 74 - 4 '13 4 '14 +0,52 - 7,21 6,99 + 2,02 -0,39 
1956 - 1957 4,63 tl ' 41 +0,63 - 1,68 ,l' 21 + 1 ,26 - 4,2J 4,,13 - 0,70 - 1,69 +0,84 

1958 4,76 ... ,69 + 1 ,59 - 3,77 3,77 +0 ,76 - 6,66 5,91 +0,85 
1959 3J59 J,51 +0 ,91 - 2,00 2,00 -1,69 - 2 J 11 2,1 1 - 0,09 1 J 71 1 ' 71 -2,70 
1960 2,61 2,59 +0 , 53 - J ,37 J,37 +1 ,91 - 2,57 2,57 - O,J4 
1961 2,50 2,51 +0,52 - 1 J 91 1 '91 +0' 71 - J, 17 3,04 + o, 79 1 ,01 1 ,01 -O ,J3 
1962 2,J9 2,J5 +0,60 - 1,J3 1 ,J3 -0, 71 - 1 ' 75 2,38 - 0, 25 
1963 3,55 J ,50 +1 ,50 - 2,63 2,63 +0, 47 - 1,42 1,41 + 0, 25 

Samtliga orter 

För e 1942 xx") - ,, '18 lj ' 99 7' 18 (, ' 70 + 0,44 3,6J 4,88 6, 9J 6,01 +0,62 
1942 - 1947 - 9,50 6,29 6,21 +0, 19 - 4,00 5,41 5' 20 +0 ' 1 2 1 ' 29 6,90 7,60 ?,JJ + 1 ,OJ 12,26 3,67 6,98 6,74 +1,J4 
1948 - 1949 - 3,79 5,9J 6,21 +0,5J - 4 ,[>5 7,04 6,89 +2 ,12 4,36 5,70 6,26 + 0,85 5,87 6,J2 7,75 -0,61 
1950 - 1951 - 1,56 4,66 5,JO +0,85 - 1,56 6,89 6,19 +2,21 - 5,73 6,57 + 0,05 9,0J 7,74 +2,38 
1952 - 1953 5,40 5,19 +0,77 - 6,38 8, 76 +4,10 8,61 5,67 5/37 - c) 13 6,01 6,01 +1 , 28 
1954 - 1955 4,57 4,63 +0,03 - 5, 31 5,23 +1 ,26 - 7, 29 7,06 + 1,50 -0,39 
1956 - 1957 

,_ 4,55 4,38 +0 ,46 - 4 '1 0 4,89 -0,27 - 4,52 4,63 - 0,51 - 1,69 +0,84 
1958 

l= 
4,'13 4,40 + 1 ,57 - 1 ' 95 1, 95 +0 ,46 - 7,00 6,50 + 1,87 

1959 3,75 J,69 +0,79 - 2,00 2,00 -1,69 - 2,1 G 2,10 - CJ, W 1 ' 71 1 '71 -2,70 
1960 2,97 2,99 +0 ,51 - 3,91 J ,91 +2, 44 - 2,42 2,42 - 0,37 
1961 2, 46 2,48 +0 ,50 - 2,58 2,58 +1 ,47 - 3,3J 3,22 + o,69 1,01 1 ,01 -0,3J 
1962 2, 28 2, 25 +0,6J - 1,33 1,33 -0, 71 - 1 '75 2,38 - 0, 25 
1963 3,55 3,50 +1 ,50 - 2,63 2,63 +0,47 - 1 ,42 1,41 + 0,25 

x) Förändring 1964 - 1965 
xx) Fas tigheter med statliga l ån sammonförda med fas tigheter utan statl iga l ån. 



----
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PROCENTUELL FÖRDELNING F.\STIGHETEflNA EFTER KVALITETSGRUPPX) ÅR 1965 

Fastigheter Samtliga fastigheter Därav fasti gheter med 
f ärdigställda enbart bostadslägenheter 
är Kvalitetsgrupp 

5 B To t. 5 8 To t. 

Stockholm med förorter 

Före 1942 13 10 55 100 16 13 56 100 
1942- 1947 1 95 100 98 100 
1948 - 1949 88 100 83 100 
1950 - 1951 92 100 100 100 
1952 - 1953 70 100 100 100 
1954 - 1955 86 100 100 100 

1956 - 1957 96 100 100 100 
1958 100 100 100 100 
1959 100 100 
1960 96 100 100 100 
1961 100 100 100 100 
1962 100 100 
1963 

orter 

För e 1942 15 16 35 100 25 24 28 100 
1942- 1947 7 69 100 o 9 71 100 
1948 - 1949 6 68 100 13 72 100 
1950 - 1951 61 100 6 70 100 
1952 - 1953 64 100 89 100 
1954 - 1955 75 100 20 40 100 
1956 - 1957 68 100 6o 100 

1958 91 100 100 100 
1959 90 100 100 100 
1960 95 100 100 100 
1961 89 100 100 100 
1962 84 100 100 100 
1963 90 100 100 100 

orter 

Före 1942 15 15 38 100 24 23 30 100 
1942- 1947 o 6 74 100 o 8 74 100 
1948- 1949 5 70 100 12 70 100 
1950 - 1951 1 72 100 6 71 100 
1952 - 1953 o 65 100 90 100 
1954 - 1955 77 100 18 46 100 
1956 - 1957 73 100 67 100 

1958 92 100 100 100 
1959 92 100 100 100 
1960 95 100 100 100 
1961 90 100 100 100 
1962 s6 100 100 100 
1963 90 100 100 100 

x) Kod: 1 • ej ev; ej badrum (duschrum) 5- ev; ej (duschrum) 
2 e -"- i <: 50 % av läg. har badrum 6 - " . 50 % av l äg. har badrum , 
3- -"- i 50 % -"- -"- -"- -"- 7. " ? 50% "-"- " - " 
4 - -"- samtliga låg. hår badrum 8 - " samtliga läg. har badrum 



PROCENTUELL FÖRDELNI NG AV FASTIGHE TERNA EFTER KVALI TETsGRUPP ÅR 1965 
' .f 

Or tsgrupp 
Fastighetens 
f ärdigställ-
ningsår 

Sthlm med förorter 
Före 1942 
1942-1947 
1948-1 949 
1950-1951 
1952-1953 
1954-1955 
1956-1 957 

1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 

Övriga orter 
Före 1942 
1942-1 947 
1948-1949 
1950-1 951 
1952-1953 
1954-1955 
1956-1957 

1959 
1960 
1961 
1962 
1963 

Samtliga orter 
Före 1942 
1942-1947 
1948-1949 
1950-1951 
1952-1953 
1954-1955 
1956-1 957 

1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 

r,·led statl i ga l ån Utan statli ga l ån 

Samtliga f as tighet er Därav fasti gheter Samtliga f astiyheter f astigheter 

5 8 Tot . 

50 50 100 
96 100 
87 100 
88 100 
70 100 
86 100 
97 100 

- 100 100 
- 100 100 

95 100 
- 100 100 
- 100 100 

67 
8 69 
7 62 
2 76 

60 
76 
74 
91 
s6 
93 
88 
85 
92 

13 62 
6 74 
6 64 
2 77 

62 
78 
78 
93 
89 
94 
89 
s6 
92 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

m. enbart bostäder rn , enbart bostäder 

5 B Tot. 5 8 Tot . 

13 10 55 100 
97 100 2 95 100 
89 100 88 100 

- 100 100 96 100 
- 100 100 20 80 100 
- 100 100 - 100 100 
- 100 100 90 100 
- 100 100 

- 100 100 
- 100 100 

12 68 100 
19 69 100 
12 65 100 

75 100 
50 100 
75 100 

- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 

10 72 100 
17 71 100 
11 66 100 

78 100 
56 100 
81 100 

- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 

15 

15 

- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 
- 100 100 

16 35 
6 70 
5 72 

63 
72 

7 73 
50 
88 

- 100 
- 100 

15 
5 
5 

1 
6 

91 
75 
88 

38 
74 
75 
67 

72 
75 
54 
90 

- 100 
- 100 

';)3 
75 
88 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
1 Q() 

100 
100 

5 8 Tot. 

16 13 56 100 
- 100 100 

67 100 
- 100 100 

25 24 28 100 
7 74 100 
9 70 100 

75 100 
- 100 100 

- 100 100 
100 

- 100 100 

- 100 100 

24 23 30 100 
6 76 100 
8 74 100 

76 100 
- 100 100 

- 100 100 
100 

100 100 

- 100 100 

Bilaga 7:2 

Andelen fasti gh. m. 
enbart bostt der i 
proc. av samtl . fas-
tigheter 

Med statl . Utan statl. 
l ån lån 

27 
20 

4 

5 
4 

7 
10 

5 
20 

44 
26 
17 

9 
6 
5 
3 
3 
9 
4 

9 
31 

40 
25 
15 

8 
6 
6 
4 

3 
8 

5 
8 

31 

15 
IB 
7 
6 

39 
35 
29 
13 
16 

7 
4 

8 

9 

36 
32 
27 
12 

15 
6 
4 

7 

7 
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Definitioner och 

Definitaner 

Fribelånade fastigheter = fastigheter utan s t atliga tertiär- eller bo s t ads lån 
Färdigställda (-byggda ) fastigheter fastigheter helt k l ara för inflyttning 
Gamla f astigheter = fastigheter färdigställda före år 1942 

Lånetyp = fribelånade eller statligt te r tiärbelånade fas tigheter 
Uya fastigheter = f as tigheter f ärdigs tällda efter år 1941 
Ortsgrupper= "Stockholm med förorter" och "Övriga orter" (som är hyresreglerade). 

I denna undersökning endas t två ortsgrupper 
Rivningshus = hus från vilka avflyttning påbörjats 
statsbelånade f astighe ter = fas tigheter med statliga tertiär- eller bostadslån 
St ockho lm me d förorter = Stockholm, Djursholm, Lidingö , Nacka , Solna , Sundbyberg, 

Dande ryd, Saltsjöbaden, Sollentuna, s toeksund och Täby 
Övriga orter = alla hyresreglerade orter utom Stocld1olm med förorter 

Bgrh 
Bgrh/ m2 

Bhfbb 
Bhfouth 
Eff . fas tighe ts-
skatt 
G rh 

Grh/m2 

Lhfbb 
Lhfouth 
Tiep. och underh. 
Rut g 
Taxv. 
To t. bosth . (e) 

Tot. bosth. (e )/m2 

Tot. bosth . (i) 

Tot. bosth. (i)/rn2 

Tot. hyra (e) 

Övriga utgifter 

= bostadsgrundhyra (i förekommande fall maxi mihyra ) 

= -"- 2 i kronor per m 
= hyresf örlus ter för bostäder - bristande betalning 
= hyresförluster för bostäder outhyrt 

= effektiv f as tighe t sskat t 
= t otala grundhyror ( i förekommande fal l maxi mihyror) d .v.s. 

för bostadslägenhe ter, lokaler och gara3e 
= totala grundhyr or i kronor per m 2 

= hyresför l uster för lokaler 
= hyresförlus ter fö r loka ler 

bristande betalning 
outhyrt 

= reparations- ocn underhåll skostnader 
= ränteutgifter 
= taxeringsvärde 
= tota l a bos t adshyror exklusive bränsletillägg (avgift) 

och va-tillägg 

= tota l a bostadshyror kronor per 2 m 

= tot a la bostadshyror inklusive bränsletillägg (avg;ift) och 
va-tillägg 

:::: t otala bostadshyror (inkl. bränsletillägg) i kronor per 
= t ot a l a hyresbelopp exklus ive bränsletillägg (avg i..f t) och 

va-tillägg 

= kostnader för pl anter i ng , försäkrincsar, t omträt t savgäl d , 
förbrwcningsQateri al, telefon, port o, vägavgi fte r m. m. 

m 2 


